
VISIT SKÄRGÅRDEN | 1

SOMMAREN 2024 – visitskargarden.se VARSÅGOD
TA ETT EX!

Pleas turn over
for english 

Glashuset 
HÖG STÄMNING 
OCH GOD MAT 

Birkastaden
«SVERIGES FÖRSTA STAD»

EN OFÖRGLÖMLIG 
HELHETSUPPLEVELSE

Utö
SKÖNHET 
& HISTORIA

Norröra
HELA SVERIGES 
SKÄRGÅRDSÖ

Djurönäset 
UNDERHÅLLNING, 

VACKER NATUR 
OCH AVKOPPLING 



VISIT SKÄRGÅRDEN | 3

Tystnadsterapi
Upptäck skärgården med oss på Waxholmsbolaget. 
Välj bland 134 öar och prova på tystnadsterapi med
panoramautsikt och välförtjänt avkoppling. Låt oss 
ta dig ut till naturens alldeles egna spa.

 

Få ut det mesta
av sommaren!

I DETTA UTGÅVA:

DET ÄR FÅ PLATSER som kan frambringa sommar så 
mycket som just skärgården! Det allra bästa är också att 
det bland dessa magiska kobbar och skär, klippor och 
bryggor finns så många skilda platser att besöka. Platser 
som kan ge dig olika sorters sommarkänslor. Varför 
inte kombinera dem? Aktivera dig med olika utflykter; 
på land till fots eller cykel, på en båt eller kanske i en 
kajak. Det är bara att välja. Besök historiska platser och 
insup allt från Vikingaberättelser från Medeltiden och 
fakta från militärfästningar till mer mytiska platser 
bland fyrar i fjärran.

ÄR DET FAMILJEUMGÄNGE som står på agendan finns 
det mängder med härliga platser att gå iland och bo 
över på, bada på stränder och klippor och grilla i det 
fria. Det finns såklart också ställen med mer party och 
klubbkänsla - självklar fest på både land och vatten. 
Musik, dans och glädje. För mer avskildhet om ni reser 
ut till öarna som par finns del mysiga smultronställen, 
som upplagd för romantiska stunder på tu man hand. 
Många platser nås dessutom med smidiga resvägar. Åk 
bil, buss eller självklart med båt! Men ska ni bege er 
längre ut i ytterskärgården kan det behövas lite bättre 
planering.

HÄR GER VI ER TIPSEN för den spontana endagsturen 
såväl som för det där speciella tillfället där alla detaljer 
måste stämma. Varmt välkommen ut till Stockholms 
vackra skärgård! 

LÄS MER om flera destinationer och annat matnyttigt 
på Visitskargarden.se

För mer information besökvisitskargarden.se
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Skärgården, denna oas som har allt man 
kan tänkas behöva, oavsett årstid. Njut av 
mångsidiga vistelser utöver det vanliga och 
spara upplevelserna i minnesbanken för evigt.

Med Visit Skärgårdens magasin vill vi bidra till att fler får 
uppleva Stockholms underbara skärgård. 
Kontakt, för postadress & telefon: Se visitskargarden.se
Glashuset /Visit skärgården: Strandvägen, kajplats 18
Mail: info@visitskargarden.se
Ansvarig utgivare/Projektledare/försäljning: 
Christian Smith, christian@visitskargarden.se
Redaktör: Emilia Radow Ingvarson, emilia@visitskargarden.se
Art director Tom Hiekkamäki, tom@visitskargarden.se
Webmaster: Martin Ågren, martin@visitskargarden.se
Omslagsfoto: Kian

Fantastisk natur som präglats av handelslivet 
mellan Sverige och Åland.

I mellersta skärgården finns både folkliv,  
lugna vikar och en gudomlig ytterskärgård.

skärgården
VÄLKOMMEN TILL

Norra skärgården

Mellersta 
skärgården

Stockholms södra skärgård är den del av 
arkipelagen som påminner mest om västkusten.

Birka är en unik destination som är populär 
både bland lokalbefolkningen och turister. 
Det är även Drottningholm som också ligger i 
anslutning till Mälaren.

Södra 
skärgården

Mälaren

89 Båtliv
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UPPTÄCK SKÄRGÅRDEN

MATKRYSSNINGAR • UTFLYKTER • SIGHTSEEING

WORKING
WITH STROMMA

TO SAVE
THE BALTIC SEA

MER INFO OCH BOKNING PÅ WWW.STROMMA.SE/STOCKHOLM

skärgården
VÄLKOMMEN

TILL

Skärgården, denna oas som har allt man kan 
tänkas behöva, oavsett årstid. Njut av mångsidiga 
vistelser utöver det vanliga och spara upplevelserna 

i minnesbanken för evigt.
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STIFTELSEN ÖSTERSJÖKONTRAKTET

Östersjön för framtiden
Miljön i Östersjön är under all kritik, vilket är något Stiftelsen 

Östersjökontraktet arbetar för att förändra. Men vad kan vi andra 
göra? Det vet Claes Bruhn, verksam i stiftelsen.

Vem är Stiftelsen Östersjökontraktet? 
Vad har ni som syfte?

– Stiftelsen är fristående, partipoli-
tiskt och religiöst obunden, dedike-
rad till att säkerställa en långsiktigt 
hållbar och friskt Östersjön för 
framtida generationer. Den är startad 
av några personer med mångårigt 
engagemang i arbetet med Öster-
sjömiljön. Vi vill synliggöra och 
aktivera alla de som intresserar sig 
för Östersjön och dess miljö.

Ni har startat något som heter Östersjö-
kontraktet. Vad är det?

– Östersjökontraktet är i första 
hand ett sätt att synliggöra opinio-
nen för en bättre miljö i Östersjön, 

ett sätt att säga till beslutsfattare 
och makthavare ”Vi tar vår del av 
ansvaret och anpassar vårt beteende 
för havets bästa, nu behöver ni också 
göra det”. Detta behöver göras såväl 
lokalt som nationellt och i hela öst-
ersjöregionen. För den som tecknar 
kontraktet är det en påminnelse på 
ett antal punkter om vikten av att 
vårda havsmiljön. Kontraktet är sym-
boliskt och helt kostnadsfritt.

Vi har startat i Sverige men har för 
avsikt att verka inom hela östersjö-
området.

Varför är det här viktigt?
– Östersjön är ett av världens mest 

förorenade hav. En kombination av 

ogynnsamma naturliga förutsätt-
ningar som ger en mycket långsam 
cirkulation av vattnet och många år 
av nedsmutsning, föroreningar och 
hård exploatering har skapat den här 
situationen. Vill vi att kommande 
generationer skall ha en fin miljö i 
Östersjön så behöver vi arbeta mål-
medvetet och långsiktigt.

Vad kan man göra för att driva frågan 
om Östersjön framåt?

– Det finns en hel del vi alla kan 
göra. Vi kan se över våra vanor och 
val så att vi inte i onödan belastar 
miljön, vi kan gärna teckna Öster-
sjökontraktet för att visa detta. Vi 
kan sprida information och kunskap 

Läs mer på: ostersjokontraktet.se

till familj, vänner och bekanta och vi 
kan stötta någon av de många orga-
nisationer som på olika sätt arbetar 
med att hjälpa miljön.

Just detta vill vi på Östersjökon-
traktet underlätta. När man tecknat 
kontraktet vill vi att det skall vara 
lätt att hålla sig informerad om 
utvecklingen av Östersjömiljön och 
lätt kunna komma i kontakt med 
de som arbetar med den, för att tex 
medverka som volontär vid arbeten 
med våtmarker, städning av stränder 
med mera.

Framför allt kan vi många till-
sammans få politiker och andra 
beslutsfattare att ta större hänsyn till 
Östersjömiljön i sitt arbete genom 
att vi tillsammans bildar en stark 
opinion för de här frågorna.

Vilka framgångar ser vi och vad kan vi 
förvänta oss i framtiden?

– Vi ser många framsteg redan idag. 
Det släpps fortfarande ut för mycket 
gödningsämnen och miljögifter i 
havet men utvecklingen går åt rätt 
håll och vi vet att vi har metoder för 
att förbättra situationen på många 
sätt. Det krävs dock tålamod och 
långsiktighet. Mer akut är situatio-
nen med tex strömmingsfisket där vi 
enligt forskarna riskerar att bestån-
det kollapsar om inte det storskaliga 
fisket stoppas under en tid. Här finns 
dock goda exempel från andra håll i 
världen på hur man ställt om fiskenä-
ringen från kvantitet till kvalitet med 
goda resultat.

Slutligen, hur går man till väga för att 
teckna Östersjökontraktet? 

Det är enkelt. Gå in på ostersjo-
kontraktet.se, klicka i vilket eller 
vilka löften du vill ge Östersjön och 
klicka sedan ”teckna”. Sprid gärna 
kontraktet till dina vänner, ju fler vi 
blir som tecknar, desto starkare blir 
Östersjöns röst.

«Vi vill synliggöra och aktivera 
alla de som intresserar sig för 

Östersjön och dess miljö.»
«Kontraktet är symboliskt  

och helt kostnadsfritt.»

«Östersjön är ett av världens 
mest förorenade hav.»

Claes Bruhn, Stiftelsen Östersjökontraktet.
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Naturskyddsföreningen är Sveriges största miljöorganisation och en folkrörelse som sedan 1909 
står upp för naturen. Vi sprider kunskap, bildar opinion och påverkar beslutsfattare – lokalt, nationellt 
och globalt. Klimat, skog, jordbruk, miljögifter, vatten, hav och hållbar konsumtion är våra viktigaste 
arbetsområden. Bra Miljöval är vår miljömärkning och Sveriges Natur vår medlemstidning. Välkommen 
att bli medlem, engagera dig eller skänk en gåva. Tillsammans har vi kraft att förändra.

Pg 90 19 09-2 | 08-702 65 00

Skydda det som 
inte får försvinna

Bli medlem på naturskyddsforeningen.se

STROMMA

Hoppa ombord på en båt till 
din favoritö, följ med på en 
guidad båtutflykt eller njut 
av en välsmakande måltid 
på en klassisk skärgårdsbåt - 
Strommas båtturer passar alla 
åldrar och intressen.

Läs mer på: stromma.com

STROMMA erbjuder båtturer året om 
men det allra största utbudet finns 
under perioden maj-september. 

– Stromma har en lång historia och 
under åren har vi haft en rad olika 
utflykter med olika inriktningar, 
berättar Peter Henricson, affärsom-
rådeschef Stromma Sverige. Idag har 
vi en mycket bra mix av spännande 
båtturer och restaurangkryssning-
ar som lockar både lokalt boende, 
svenska Stockholmsbesökare och 
utländska turister!

Vill du upptäcka skärgården på 
egen hand väljer du Cinderellabåtar-
na där du förboka din biljett och på 
så sätt är du garanterad plats både 
ut till skärgården och tillbaka. Med 
Cinderellabåtarna tar du dig snabbt 

Upptäck skärgården med Stromma 

båtutflykt. Här lutar du dig tillbaka 
och njuter av vyerna samtidigt som 
fartygets guide berättar om sevärd-
heter längs vägen. Passa också på att 
njuta av en fika eller en måltid från 
fartygets restaurang och café. Det 
finns en mängd guidade turer att välja 
mellan, till exempelvis Gustavsberg, 
Artipelag, Sandhamn och Bullerö. 

Om du vill ta en båttur i Mälaren 
kan du besöka Drottningholm, Sigtu-
na eller Skokloster. Vill du kombinera 
en tur i skärgården med en måltid 
finns flera lunch- och middagskryss-
ningar att välja mellan. All mat lagas 
ombord av noggrant utvalda råvaror. 

– Vi brukar lite skämtsamt säga att 
våra restaurangbåtar har Stockholms 
bästa fönsterbord, men det är väl 
ingen överdrift då världens vackraste 
skärgård passerar utanför fönstren 
och gästerna har utsikt åt alla väder-
streck, avslutar Peter Henricson med 
ett leende.

och bekvämt till populära skärgård-
söar såsom Vaxholm, Grinda och 
Sandhamn. Stromma har även båtar 
till Fjäderholmarna och det 400 år 
gamla fortet Vaxholms Kastell där 
du under sommartid kan botanise-
ra bland konst, gediget hantverk, 
kläder och presentartiklar i små 
butiker. Det är bara att välja ditt 
smultronställe!

Du kan även hoppa ombord på en 
klassisk skärgårdsbåt för en liveguidad 



VISIT SKÄRGÅRDEN | 11

BLIDÖSUND VÄLKOMNAR DIG

Upplevelser till sjöss med Blidösundsbolaget!
Solen kastar sitt varma ljus över Stockholms skärgård och en känsla av 

äventyr vibrerar i luften. Det är den tiden på året igen, när Blidösundsbolaget 
välkomnar sina gäster ombord på historiska ångbåtar för en resa fylld med 
gemenskap, utsökt mat och dryck, livemusik och vackra vyer. Här finns något 
för alla, allt från kvällskryssningar i centrala Stockholm till utflykter långt ut i 

skärgårdens havsband. Vi ger er upplevelser till sjöss!

Läs mer på: blidosundsbolaget.se 

KLASSISKA ÅNGBÅTAR  
MED MAT OCH DRYCK

Upptäck en svunnen tid i de vackra 
matsalarna ombord på ångbåtarna 
Norrskär och Storskär. Här serveras 
en kopp ångbåtskaffe, fika, lättare 
luncher, middagar med traditionell 
ångbåtsbiff eller silltallrik. Ångbåtarna 
går i princip med dagliga avgångar 
från Strömkajen hela sommaren. Har 
du bordsbokning i restaurangen är det 
viktigt att ni är i god tid. 

RES MED ÅNGBÅT  
TILL OCH FRÅN NORRTÄLJE

Under sommarens fredagar går 
ångbåten Blidösund från Stockholm 
till Norrtälje, och på söndagar 
går turen från Norrtälje åter till 
Stockholm. Koppla av med mat 
och dryck i en kulturhistorisk 
miljö från 1911 medan färden går 
traditionsenligt via Blidösundet i 
norra skärgården. Tillgängligheten 
är begränsad då ångbåten Blidösund 
är k-märkt med höga trösklar och ej 
rullstolsanpassade ytor. 

GUIDADE BÅTUTFLYKTER TILL  
SKÄRGÅRDENS GÖMDA PÄRLOR 

Spendera en heldag i skärgården 
med god mat, vackra vyer och 
intressanta berättelser! Upptäck 
öarnas spännande natur och kultur 
med landstigning på bland annat 
Håkansskär, Rödlöga och Söderarm. 
Med Sjöbris expeditioner får du 
upptäcka öar i havsbandet, dit ingen 
reguljärtrafik annars går. Missa 
inte familjeäventyr till Norröra, ön 
där Astrid Lindgrens Saltkråkan 
spelades in! Ångbåten Blidösund går 
dit söndag den 4 augusti.  

BLIDÖSUNDSBOLAGET är en del 
av Transdev Sverige, och erbjuder 
trygga, säkra och trevliga båtresor 
genom pendelbåttrafiken och 
uppdragstrafik för Waxholmsbolaget 
och Region Stockholm. På så sätt 
bibehåller vi en levande skärgård. 

BLIDÖSUND LIVE:  
MUSIK OCH GEMENSKAP!

För de som söker en kväll av 
kulturell njutning och levande musik, 
är kryssningen Blidösund Live den 
ultimata upplevelsen. Ombord skapas 
en unik atmosfär med energin från 
livescenen och härlig stämning bland 
våra gäster. Restaurang, bar och café 
är öppet! 

NYTT FÖR I ÅR
•	 Ångbåten Blidösund är en del 

av Stockholms Kulturfestival 
i augusti. Under veckan ligger 
ångbåten stilla till kaj och 
välkomnar alla att stiga ombord 
för att ta del av skärgårdshistoria, 
mat, dryck och en del 
överraskningar!  

•	 Stockholm Steam Festival 25 
augusti – evenemang med ångbåtar 
på Riddarholmen!  I år deltar 
Norrskär, Storskär och Blidösund. 

•	 Prisvärda säsongskort, där du bl.a. 
kan uppleva obegränsat med musik 
i sommar. 

•	 Fler båtresor med utgång från 
Norrtälje, bland annat utgår 
dagsutflykter och Blidösund Live 
från Norrtälje i sommar.

För biljettköp, bordsbokning och övrig info: blidosundsbolaget.se, 
kundtjänst: 08 24 30 90 eller kontoret@blidosundsbolaget.se. 
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UPPTÄCK 
sKÄrgården 
med sTF

svenskaturistforeningen.se/stockholmsskargard
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Hos STF hittar du charmiga vandrarhem  
– allt från en stuga på egen ö till fort och 
filmstudio. Boka våra boenden, kurser 
och aktiviteter redan i dag!

M/S VINDHEM

Musik, dans och glädje till sjöss
Om du har åkt på kryssning 
med M/S Vindhem är 
du inte ensam. Sedan 
mitten av 80-talet har 
mer än 900 000 personer 
åkt med på de populära 
skärgårdskryssningarna med 
räkor, tacos och livemusik. 
Extra rockigt är det under vår 
och höst.

Läs mer på: vindhem.com

M/S VINDHEM byggdes från början 
för att trafikera sträckan Kalmar 
– Borgholm men eftersom bron 
invigdes samma år fick hon andra 
uppgifter runt om i Norden under 
några år. Sedermera köptes hon av 
den anrika restaurangen Vindhem på 
Alnön utanför Sundsvall och det var 
där hon fick namnet hon bär nu. När 
restaurangen brann ner 1987 såldes 
fartyget till Stockholm där hon 
inledde sitt nuvarande värv. 

EN RIKTIGT SVENSK UPPLEVELSE
En kryssning med M/S Vindhem 

är en utflykt som uppskattas av alla 
åldrar och för många har det blivit 
en tradition att åka på en kryssning 
varje år. Fartyget tar numera 320 
sittande gäster, i två salonger och 
lockar både kompisgäng, föreningar, 
företag och familjer. Om du är turist 
i Stockholm är det en ypperlig chans 
att få uppleva svenskarna från sin 
mest glada och livliga sida. 

– Utöver livemusik bjuder vi också 
på räkor och tacos. Och även den 
som inte brukar dansa i vanliga fall 
brukar ryckas med av den härliga 
och avslappnade stämningen. Vi vill 
att alla som åker med oss ska känna 
sig välkomna och att de kan vara sig 
själva för en kväll.

EXTRA ROCKIGT  
PÅ VÅREN OCH HÖSTEN

Att skärgården är fantastisk på 
sommaren är de flesta medvetna om 
vid det här laget. Men att miljön 
är hänförande även under våren 
och hösten är fortfarande lite av en 

hemlighet. Dessutom är det ett ännu 
större fokus på musik ombord på 
M/S Vindhem under lågsäsong.

– Under våren och hösten får man en 
känsla av att ha skärgården för sig själv 
och ljuset gör att naturen om möjligt 
är ännu vackrare. Under lågsäsong 

spelar livebanden dessutom lite längre, 
och det är ofta mer namnkunniga 
band. I år uppträder Svenne Rubins 
den 23/7 ombord och senare under 
hösten har vi andra populära liveband 
som exempelvis Smalare än Thord, 
och fler bokningar är på gång.

M/S Vindhem var en 
pionjär på området 
räkkryssning och nu 
när hon är inne på 
sitt 32:a år är det ett 
väletablerat koncept.

Få upplevelser får 
svensken att släppa 
loss på samma sätt 

som en rockkryssning 
i skärgården. Förbered 

dig för att ha riktigt, 
riktigt trevligt.
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Östhammar, Öregrund, Örskär

Singö

Grisslehamn

Gräsö

Väddö

Gräddö

Vätö

Lidö

Arholma

Norrtälje

Österåker

Kapellskär

Rödlöga

Fejan

Yxlan

Högmarsö

Blidö
Norröra

NORRA 
SKÄRGÅRDEN

Norröra	 s. 16
Lidö värdshus	 s. 19
Hotell Havsbaden	 s. 21
Sundsta säteri	 s. 23
Boenden	 s. 24
Mat & dryck	 s. 26
Se & göra	 s. 28

Innehåll:

Arholma
Blidö
Fejan
Grisslehamn
Gräddö
Gräsö
Högmarsö
Kapellskär
Lidö
Norrtälje
Norröra
Rödlöga
Singö 
Väddö
Vätö
Yxlan
Öregrund
Örskär
Österåker
Östhammar

Destinationer:
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Ta båten till våra 
gårdsrestauranger vid 

Väddö Kanal i sommar
Hos oss kan du njuta av högklassiga 

hamburgare och frossa i smarrig glass, hälsa på 
våra djur och se hur gårdens goda produkter 

framställs i mejeriet. Kort sagt en perfekt 
dagsutflykt för både barn och vuxna.

Vi ses i sommar!

Read more at: norrora.se

NORRÖRA

Hela Sveriges Skärgårdsö

NORRÖRA tros vara en av de först 
befolkade öarna i Roslagen och 
under 1300-talet tillhörde ön godset 
Penningby. Vid sekelskiftet fanns 16 
bofasta familjer med omkring 50 
personer, 40 kor och tio hästar. 
Numera finns cirka 130 
hushåll på ön sommartid, 
men endast ett par familjer 
bor här året runt.

Vad du kanske inte vet är 
att du förmodligen redan 
är bekant med miljön 
på Norröra. Det var 
nämligen där som Vi på 
Saltkråkan spelades in. 
Norröra ligger en bit ut-
anför Furusund där Astrid 
Lindgren spenderade sina 
somrar. Säkert gav miljön 
inspiration till berättelserna 
om skärgårdslivet som det lev-
des av bofasta och sommargäster. 
Kanske kommer du ihåg familjen 
Granqvist som drev handelsboden och 
familjen Melkersson firade semester i 
den fallfärdiga Snickargården? Eller 

Stina som gärna pratade om hur det var 
hemma på hennes gata i stan?

BESÖK SALTKRÅKAN
Sedan april 2006 trafikeras 
Norröra dagligen, året runt av 

Waxholmsbolagets reguljära 
turer. Sommartid trafikerar 
även Blidösundsbolaget ön 
och ordnar speciella turer 
på temat ”Saltkråkan” 
med skärgårdsguiden 
Michael Blum. Under tu-
ren berättar Michael hur 
TV-serien blev till och 
besökarna får se skolan, 
Stinas hus och bryggan 
där Melker allt som oftast 

trillade i vattnet. 
Efter guidningen finns 

gott om tid för promenader 
och bad från några av de fina 

klipporna som finns runt om på 
ön. Halvön Näset är populärt bland 

badgästerna. Ön har också en pitto-
resk skärgårdsby som ligger på prome-
nadavstånd från ångbåtsbryggan.

”Farbror Melker, varför badar du alltid med kläderna på?” Det 
och många andra bevingade ord kommer ifrån den omåttligt 

populära TV-serien Vi på Saltkråkan, som spelades in på Norröra 
i Stockholms nordöstra skärgård.
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Kapellet på Norröra
Kapellet på Norröra 
byggdes för ungefär 100 
år sedan. Tidigare ägdes 
kapellet av Blidö Missions-
församling, men ägs idag 
av Norröraborna. Restaure-
ringen inleddes under 2012 
och under årens lopp har 
fönstren restaurerats och 
fasaden skrapats och må-
lats. Kapellet går att hyra. 

Övernatta på Norröra
Vill du besöka Norröra 
spontant är det naturcam-
ping som gäller. Med lite 
framförhållning går det att 
hyra ett fritidshus.
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LOKALPRODUCERAT
F Ö R  E N  H Å L L B A R  F R A M T I D

VÅR HÅLLBARHETSVISION

Vi på Flygfyren vill vara en del av ett samhälle som
är långsiktigt hållbart. Genom att stärka och
utveckla närområdets matproducenter så stärker
vi det samhälle som vi lever och verkar i –
Roslagen. En lokal matförsörjning, där vi brukar
naturens resurser på ett långsiktigt och hållbart
sätt, skapar en tryggare framtid för våra
kommande generationer. Vår ambition är att
stötta våra lokala producenter på de sätt vi kan;
dels genom att sälja deras produkter, men även
genom att ha en nära relation för att kunna ge
dem det stöd de behöver för att kunna växa och
lyckas i deras fortsatta utveckling – Alla kan göra
något för ett hållbart Roslagen. 

SJÄLVFÖRSÖRJNING

Sveriges självförsörjningsgrad låg i början av 1990-
talet på runt 75% men ligger idag kring  50%, det
innebär att vi inom Sveriges gränser endast kan
producera mat så att det räcker till halva vår
befolkning, cirka 5 miljoner människor. Idag klarar
Sverige endast av sitt eget behov utav morötter,
sockerbetor, ägg och spannmål medan cirka 8 av
10 tomater importeras.  *

FRÅN HAGE TILL MAGE

Genom att välja lokalt producerad mat gynnar du
inte bara en långsiktigt hållbar livsstil med en
starkare gemenskap, utan du kan även njuta extra
mycket av den smakrika och goda maten. Så låt
varje tugga vara en påminnelse om den värme
och omsorg som går in i varje liten bit av den goda
maten på din tallrik, där maten har fått resa från
hage till mage. 

långsiktigt hållbar livsmedelsförsörjning; Oavsett
kriser, försening av transporter eller andra
omvärldsfaktorer. För oss är det viktigt att du som
konsument ska kunna hitta lokalt producerad mat i
våra hyllor, för att det ska vara enkelt att göra
medvetna och hållbara val när du handlar. 

När du väljer svensk- och lokalproducerad mat så
ser du till att minska Sveriges sårbarhet inom
livsmedelsförsörjning men även så att våra bönder
kan fortsätta bedriva sin verksamhet. Detta ökar
Sveriges självförsörjningsgrad och minskar vårt
importberoende vilket skapar trygghet och en

Kanske är det också just den kärleken; kärleken till
råvarorna, som du känner när du sitter vid
frukostbordet och tar en sked med mild och
krämig Roslagsyoghurt. Den lokala yoghurten
som får dig att drömma dig bort till en vacker och
solig morgon på en av Roslagsmjölks flera
familjeägda gårdar, till vidsträckta gröna ängar
med kor som i godan ro betar av gräset från den
näringsrika jorden.  Du kan nästan känna värmen
från solen och höra kornas lugna betande i fjärran
när du njuter av varje tugga. Tanken på att stödja
lokala bönder 

Idag samarbetar vi med över 30 lokala
leverantörer och planerar olika event för att lyfta
den lokala och närproducerade maten. Våra egna
köttmästare här i butiken får, som exempel, en
gång i veckan en leverans med högkvalitativt och
lokalt kött som vi sedan ombesörjer och lyfter fram
till er i våra köttdiskar. Vi arrangerar även resor för
våra kunder så som Hage till Mage – en rundresa
till våra lokala leverantörer där du som konsument
får en bättre inblick i hur mycket arbete,
engagemang och kärlek som ligger till grund för
den goda och lokala maten.

För det är ju just den maten 
som håller vårt vackra Roslagen levande. 

Bild från KRAV.se, Roslagsmjölk

Tommy Larsson Flygfyren, Åsa och Jenny Pettersson Roslagskött.
Foto: Emma Sandberg Flygfyren

*LRF, artiklar LAND

LOKALA LEVERANTÖRER

och deras hantverk gör varje sked med yoghurt
ännu lite godare.

LIDÖ VÄRDSHUS

Lidö är en idyllisk skärgårdsö med pittoreska vyer och en 
avkopplande atmosfär. Med sina natursköna stränder, vandringsleder 
och rika flora är ön en attraktiv destination för naturälskare, och för 

dig som söker lugn och ro i en underbar miljö.

Läs mer på: lidovardshus.com

MED NÄRHET till Stockholm är 
Lidö lättillgänglig samtidigt som 
den erbjuder en avskild och genuin 
skärgårdsupplevelse där lugn, natur 
och gastronomi står i fokus. På ön 
finns det vackra Lidö Värdshus som 
i egen utsago är en av skärgårdens 
trevligaste krogar. 

Lidö erbjuder olika typer av boende 
med allt från charmiga stugor med 
traditionell inredning och atmosfär, 
perfekta för par och familjer, eller 
mindre grupper som vill koppla av 
och njuta av den pittoreska om-
givningen, till pensionatrum med 
gemensamma faciliteter. 

För den äventyrslystne finns även 
möjlighet att övernatta i en av Lidö 
Värdshus glamping-tält. Dessa tält 
kombinerar komfort med en nära kon-
takt med naturen och erbjuder en unik 
och minnesvärd boendeupplevelse. Vid 
strandkanten med utsikt över Lidöfjär-
den ligger Kärlekshuset, ett romantiskt 
krypin perfekt för det nykära paret.  

Oavsett vilket boendealternativ 
man väljer är upplevelsen på Lidö 

Skärgårdspärla med natur och lugn

komplett med förstklassig service, 
enastående matupplevelser och 
underhållning. Den prisbelönta 
restaurangen serverar lokala råvaror 
och innovativa rätter som speglar 
skärgårdens smaker och traditioner. 

Sammanfattningsvis är Lidö en 
plats där man kan koppla av, utforska 
naturen och njuta av god mat och 
dryck. Med sina olika boendealter-

nativ och sin unika atmosfär är det 
en destination som lockar både dags-
gäster och gäster som vill stanna och 
njuta av skärgårdslivet i några dagar.

Lidö når man smidigt med 
Vaxholmsbåt från både Stockholm 
och Räfsnäs/Norrtälje. Boka ditt 
semesterboende på lidovardshus.se 
där du även kan se eventkalendern 
för sommaren.
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HOTELL HAVSBADEN

En hotelldröm intill havet
I över hundra år har livsnjutare vallfärdat till Hotell Havsbaden 
i Grisslehamn. Med ett optimalt läge endast 90 minuter från 

Stockholm finner ni oasen – precis intill Ålands hav.

Läs mer på: hotellhavsbaden.se

HIT KOMMER GÄSTER för att andas 
ut, äta gott och njuta i hotellets eget 
spa. Sommaren 2018 gjordes dess-
utom en rejäl renovering för en ökad 
helhetsupplevelse. Här finns rymliga 
rum med marint tema i alla pris-
klasser där nästan alla rum har egen 
balkong. Juvelen är tornsviten som 
erbjuder privat jacuzzi på taket där ni 
har förstklassig utsikt över havet. 

– Till oss kommer man för att få 
slappna av. Vi bjuder på harmoni och 
ser till att gästerna blir väl omhänder-
tagna och lämnar oss utvilade med ett 
leende. Att våra gäster ska längta efter 
att komma tillbaka är det vi strävar 
efter, berättar Anton Lukeniuk, mark-
nadsansvarig Hotell Havsbaden.

SPA MED EXTRA ALLT
I deras spa kan ni bland annat njuta 

av flera bastuupplevelser, massage 
eller ta ett bad i någon av alla deras 
pooler – där en av utomhuspoolerna 
är uppvärmd till 38°C året runt. 
Miljön och utbudet av

behandlingar ger er all möjlighet 
till avkoppling. 

– Vi har verkligen gjort allt för att 
skapa en oas för kropp och själ. Vi 
vill ge besökaren en unik upplevelse i 
vårt spa. En specialitet vi rekommen-
derar är Velvet – en skönhetsritual på 
två timmar som våra gäster älskar, 
säger Anton.

KONFERERA I UNDERBAR MILJÖ
Även konferensgäster kan njuta 

av Hotell Havsbadens erbjudanden. 
Låt hotellets personal sköta allt så 
att ni kan fokusera på nya idéer och 
samtidigt ta del av lugnet. Deras 

konferensanläggning är utrustad med 
den senaste tekniken, för att ge er en 
garanterat strulfri upplevelse.

– Baserat på våra företagskunders 
olika behov har vi tagit fram olika 
paketlösningar med bra priser, och 
vi skräddarsyr gärna efter önskemål. 
Vi har ett stort utbud av aktiviteter 
för teambuilding och vill man till 
exempel åka ribb-båt eller cross cart 
så fixar vi det, säger Anton.

ETT STENKAST FRÅN 
STORSTADSPULSEN

Det är enkelt att ta sig hit! Inom 
90 minuter är ni framme om ni åker 
från exempelvis Stockholm.

– Vi har många gäster som besöker 
oss mitt i veckan för att komma bort 
ett litet tag. Man unnar sig en paus i 
vardagen – och det är härligt tycker vi!
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  SUNDSTA SÄTERI 

Läs mer på sundsta.se

Sundsta Säteri är en oas i Roslagen, bara en kort biltur från Stockholm. 
Säteriet är från 1600-talet och du är välkommen hit precis som du är  
för att njuta av livets goda. Här finns någonting för alla; från lugna  
promenader i skogen till golf och fartfyllda upplevelser till omsorgsfullt 
tillagad mat och fika. 

Med skafferiet 
utanför dörren

SUNDSTA SÄTERI ligger i en vacker, 
historisk Roslagsmiljö en kort bit 
från Finsta där Heliga Birgitta sägs 
vara född. Många lockas hit av den 
underbara naturupplevelsen, men 
många kommer också för den goda 
maten. Restaurang Vita Huset 
serverar klassisk svensk mat i buffé­
stil både till lunch och middag, 
men kan också exempelvis erbjuda 
picknickkorg till cykelturen. Det 
finns också ett välkänt café som he­
ter ”En liten smula” som bakar allt 
själva; från småkakor till knäcke­
bröd och praliner. 

– Att skapa så mycket som möj­
ligt själva och från grunden är 
självklart för oss. Det är vårt sätt 
att vara så egenproducerade som 
möjligt och ger oss kontroll över så­
väl processen som resultatet. Vi är 
glada att ta tillvara på allt och att 

ha skafferiet utanför dörren, säger 
Therese Baalack som driver café 
En Liten Smula och restaurangen 
Mynta & Meliss.
 För den som vill stanna över nat­
ten finns stugor i olika storlekar. 
Från stugor för två personer och 
upp till tolv i de större. 

GOLF OCH JAKT
I anslutning till säteriet ligger 
Sundsta golf med banor om totalt 
27 hål. Banan beskrivs som en 
förlåtande naturbana där man 
dragit nytta av de naturliga förut­
sättningarna vid bandragningen. 
Sundsta Säteri erbjuder också 
möjligheten att ta jägarexamen i 
ett intensivformat. Du är på plats 
under tre dagar inklusive övernatt­
ning och lär dig teori och praktik 
och genomför samtliga prov. 

– Vi befinner oss nära skogen
och har ett eget vilthägn och vi 
erbjuder en bra miljö för att smaka 
på jägarlivet, hälsar Mikael Thörn, 
yrkesjägare på Sundsta Säteri. 

DANSKVÄLLAR
För den som vill njuta av livets 
goda är en härlig buffémiddag följt 
av en dansbandskväll att rekom­
mendera. Aktivitet i kombination 
med härlig mat – kan det bli 
bättre? 

AKTIVITETER
Svensexan, konferensen eller bara 
en kul lekdag. Vem tycker inte att 
det är roligt med folkracing, paint­
ball eller lerduveskytte? Aktiviteter­
na skräddarsys efter önskemål.
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Besök Arholma
Kulturens & Äventyrens ö 

Två restauranger, två gästhamnar, två vandrarhem, välsorterad handelsbod.
Tältplats, badplatser, sevärdheter som  Arholma båk, Batteri Arholma, Österhamn,

Simesgården, kyrka, unik midsommarstång. Läs mer på www.arholma.nu 
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Hotell / Vandrarhem / Bed & Breakfast / Stugor & Camping

OPTIMA HOTEL ROSLAGEN
Optima Hotell Roslagen är perfekt beläget vid den södra infarten 
till Norrtälje. Hotellet har 53 bekväma rum. Både frukost och 
middagsbuffé ingår i rumspriset, liksom ett stort & välutrustat Actic 
gym. Varmt välkomna till Hotell Roslagen!

Optima Hotel Roslagen
Stockholmsvägen 53
761 43 Norrtälje
0176-171 80
info@hotellroslagen.se
hotellroslagen.se

BARNENS Ö – ÄVENTYRET BÖRJAR HÄR
Upptäck Barnens Ö i Roslagens skärgård, bara 1,5 timmar från 
Stockholm. Upplev öns magi utanför kollosäsongen med rymliga 
och rustika boenden till förmånliga priser—idealiska för bröllop, 
födelsedagsfiranden eller familjeretreater.

Barnens Ö
764 92 Väddö
08- 508 43 900
bokning@barnenso.se
boka.barnenso.se

LJUSTERÖ BED & BREAKFAST
Ljusterö BB ligger idealiskt beläget i skärgården, nära havet, 
badplatser och ångbåtsbryggan “Linanäs brygga”. 21 smakfullt 
inredda rum med eget badrum. Njut vid poolen & uteplatsens 
härliga grillmiddagar Välkommen att uppleva Ljusterö BB.

Ljusterö Bed & Breakfast
Rastaborgsvägen 12
184 97 Ljusterö
079-077 98 77
boka@ljusterobb.se
ljusterobb.se

BOENDE PÅ MARHOLMEN
Hitta ditt boende i Stockholms skärgård – hotell, Skärgårdshus 
villor och glampingtält. Vill du ta in på vårt hotell med havsutsikt, 
eller bo i något av de fina Skärgårdshusen. På Marholmen formar 
du din vistelse som du vill ha den.

Marholmen
Marholmen 1
761 97 Norrtälje
0771-16 17 00
reception@marholmen.se
marholmen.se

BJÖRKÖ ÖRN HAVSCAMPING
Havscamping med nära till affär och trevliga omgivningar. Det 
finns en härlig långgrund sandstrand, restaurang med fullständiga 
rättigheter, glassbar, vedeldad bastu, minigolfbana, kanoter, stor 
och fin lekplats för de yngre och mycket mer.

Björkö Örn
Björkö Örn
760 15 Gräddö
010-146 83 30
info.bjorko@cc-camping.se
caravanclub.se/camping/ 
bjorko-orn

BOENDE  NORRA SKÄRGÅRDEN

DITT HEM PÅ LANDET
Det är mest av allt en stämning & ett hem. Ett hem som välkomnar 
sina gäster på ett ödmjukt & avslappnat sätt, som bryr sig om 
gästen & fokuserar på stilla ro, god ekologisk mat & den behagliga, 
vackra omgivningen, med lummig trädgårdsmiljö.

Folk och Fä
Gamla Landsvägen 57
764 56 Grisslehamn
070-337 10 10
info@folkofa.se
folkofa.se

GÅSVIK’S VANDRARHEM
Ljusa rum i ett nybyggt & modernt hus. Alla rum har egna uteplats. 
18 sängplatser fördelade på tre rum med fyra sängar & tre med 
två. Varje rum har egen toalett & dusch, mikrougn, vattenkokare & 
kylskåp, tillgång till ett gemensamt kök.

Gåsvik’s vandrarhem
Västerkärrsvägen 4
184 97 Ljusterö
070-755 04 25
gasvik@camolica.se
camolica.se

ÅTELLET
Det är mest av allt en stämning & ett hem. Ett hem som välkomnar 
sina gäster på ett ödmjukt & avslappnat sätt, som bryr sig om 
gästen & fokuserar på stilla ro, god ekologisk mat & den behagliga, 
vackra omgivningen, med lummig trädgårdsmiljö.

Åtellet
Sjötullsgatan 10
761 30 Norrtälje
0176-700 450
info@atellet.se
atellet.se

BLIDÖ BRYGGA OCH BISTRO
Vandrarhemmet ligger ett underhandskast från havet, med en 
fantastisk utsikt att njuta av alla kvällar och dagar i veckan. 48 
sängplatser fördelade på dubbelrum och 4-bäddsrum. På området 
finns restaurang, café och vedeldad bastu.

Blidö Brygga och Bistro
Stämmarsundsbacken 7
760 17 Blidö
076-022 42 97
info@blidobryggabistro.se
bryggabistro.se

MINIHOTELLET KAJHUSET
Precis intill Restaurang Varvet finns Kajhuset med fyra mysiga rum 
för den som vill maxa upplevelsen av Högmarsö. Boka ihop med 
härlig middag på Varvet, eller bara rum med lyxig frukost. Njut på 
din egen balkong eller Kajhusets terass.

Restaurang Varvet
Högmarsövägen 83
760 19 Furusund
kajhuset@restaurangvarvet.se
restaurangvarvet.se

UNIKA NOLLA CABIN PÅ LIDÖ
Här är minimal påverkan på naturen i fokus! Helt unika, 
självförsörjande stugor för två personer. Stugorna drivs på solceller 
& är placerade med utsikt över havet. Paket för två pers. inkl. 
frukostbuffé, sänglinne, handduk & slutstädning.

Lidö Värdshus
760 15 Gräddö
0176-404 99
info@lidovardshus.se
lidovardshus.se

NÄR DU KÄNNER ATT TIDEN BARA STÅR STILLA
Välkommen till vårt underbara hotell och våra öppnar famnar, vi 
är redo att ta emot dig. Havsbaden har inte bara blivit ett hotell 
utan en hel destination, en helt ny upplevelse. Med 122 rum för 250 
gäster där allt handlar om just dig.

Hotell Havsbaden
Skatuddsvägen 18
760 45 Grisslehamn
0175 - 309 30
info@hotellhavsbaden.se
hotellhavsbaden.se

ARHOLMA NORD
Bekvämt, enkelt och naturnära. Vårt boende ligger utspritt i vår 
egen havsvik. Vi har enkelrum, dubbelrum, familjerum och de mest 
havsnära rummen i Stormladan. Perfekt för en avkopplande vistelse 
i ytterskärgården.

Arholma Nord
Riddarviken
764 54 Arholma
0176-560 40
info@arholmanord.se
arholmanord.se

SIARÖFORTET - MER SKÄRGÅRD ÅT ALLA
Skärgårdskrog & pensionat. Njutning i skärgårdsmiljö, ett stenkast 
från fastlandet. Bo i rustik miljö och känn historiens vingslag. Njut 
av vedeldad bastu och vällagad mat. Ett gömd pärla för alla åldrar 
och generationer.

Siaröfortet - Antrophia
Kyrkogårdsön 1
184 95 Österåker
08-27 33 72
fortet@antrophia.se
siarofortet.se

SUNNANÖ CAMPING
Varierande boende med husvagn/bil, tältplatser, mindre båtplatser 
och stugor vackert beläget vid havet i Sunnanöviken. Njut av fin 
badplats, boule, kajak, bastu, fiske & mycket mer samt restaurang 
med fullständiga rättigheter.

Sunnanö Camping
Sunnanövägen
742 43 Öregrund
0173-300 64
info@sunnanocamping.com
sunnanocamping.com

NORRSKEDIKA HOTELL - HOTELL O RESTAURANG
I Norrskedika annars mest känt för sin stora 
bakluckeloppis o Pepparkaksfabrikens loppis 
ligger ett litet riktigt hotell med restaurang o 
fullständiga rättigheter.

Norrskedika Hotell
Norrskedika 42
742 93 Östhammar
0173-150 55
info@norrskedikahotell.se
norrskedikahotell.se

HOTELL FURUSUND
Bo på vårt 4stjärniga hotell, beläget endast ett stenkast från 
vattnet. Här finns sexton rum, de flesta med fantastisk havsutsikt. 
Lyxa till det och boka ett Furusundspaket med bastu & varma bad, 
fika, 3-rättersmiddag och frukost.

Hotell Furusund
Furusunds strandväg 2
760 19 Furusund
0176-803 44
info@hotellfurusund.se
hotellfurusund.se

HAGA GÅRD OCH STALL - SOMMARIDYLL
Haga gård och stall är en hästverksamhet som ligger i Herräng. Det 
finns gott om roliga saker att göra på gården och det finns boende 
att hyra. Välkomna att stanna en natt eller hela sommaren i någon 
av våra idylliska stugor.

Haga gård och stall
Magisterstigen 3
763 71 Herräng
070-611 35 52
hagastall@hotmail.com
hagastall.se

SUNDSVEDENS TURISTANLÄGGNING
Hyr stugor på fastlandet mellan Öregrund & Grisslehamn 25 
km från Östhammar. 12 stugor med 40 bäddar, restaurang och 
konferensrum. Taxibåt Targa 35, Skärgårdturer, 5 kamp och 
Uthyrning av båtar med motor. Bastu och tunna.

Sundsvedens Turistanläggning
Sundsveden 134, C/o Sjölander
742 91 Östhammar
0173-702 40
info@sundsvedenturist.se
sundsvedenturist.se

BO MITT I ROSLAGEN!
Välkommen till våran pittoreska & lantligt sköna stugby med 7 
mysiga och harmoniskt inredda stugor med sovrum, badrum och 
liten mysig altan. Övriga hus består av Smedjan med 7 sängar, 
Jägarvillan för 6 personer samt Lyan med två sovplatser.

Krogen i Skogen  
– Vita Huset & En Liten Smula
Sundstavägen 115
761 91 Norrtälje
0175-605 54
restaurang@sundsta.se
sundsta.se
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MAT & DRYCK  NORRA SKÄRGÅRDEN
Restauranger / Krogar / Pubar / Caféer

FEJAN SJÖKROG
Fejan är en plats att landa på, långt ifrån stress. Här skall man njuta 
av hav och natur. Fejan kräver respekt till naturen och är en del av 
vår vackraste skärgård. Det är naturen som bestämmer här ute. 
Lyssna, upplev, se och njut.

Fejan Sjökrog
Fejan
760 15 Gräddö
070-268 62 00
info@fejan.com
fejan.com

LIDÖ VÄRDSHUS
Med vårt genuina intresse för mat & service sätter vi Lidö 
Värdshus på kartan som en av skärgårdens trevligaste krogar! 
Den perfekta skärgårdsön för dig som vill njuta av god mat 
och dryck. Tillsammans skapar vi minnen för livet!.

Lidö Värdshus
760 15 Gräddö
0176-404 99
info@lidovardshus.se
lidovardshus.se

SKEPPSKATTENS HAMNKROG
En charmig och pittoresk restaurang som ligger vid vattnet i en 
idyllisk hamn. Vi har egen hamn och brygga för våra båtgäster och 
parkeringar för de bilburna. Precis vid bryggan ligger vår bryggbar, 
utomhusscen och bastu.

Skeppskattens Hamnkrog
Ekhagavägen 23
184 91 Åkersberga
08-543 521 53
info@skeppskatten.se
skeppskattenshamnkrog.se

HARMONI & KVALITÉ PÅ HAVSBADEN
För oss handlar det om så mycket mer än att bara servera 
god mat. Vi vill servera ett intryck, värme och tillfredsställa 
dina sinnen. Råvarorna är noggrant utvalda för att 
tillsammans förvandlas till harmoni för dina smaklökar.

Hotell Havsbaden
Skatuddsvägen 18
760 45 Grisslehamn
0175 - 309 30
info@hotellhavsbaden.se
hotellhavsbaden.se

DESTINATION GÅSVIK
Välkommen till Destination Gåsvik, ett utflyktsmål för hela familjen. 
Tillsammans med butiken, en lekplats med äventyrlig lekbana, 
stort växthus tillsammans med vackra omgivningar hittar du 
restaurangen som serverar lunch och fika.

Hans Edblad AB
Stora Bagghusvägen 233
764 93 Väddö
0176-209 415
info@gasvik.com
gasvik.com

NJUT AV MATEN MED SMAKER FRÅN ROSLAGEN!
Vi jobbar med mat i fokus och lagar allt från grunden på 
ett kärleksfullt och hantverkarmässigt sätt. Med ett stort 
intresse för matlagning vill vi erbjuda er mat med när och 
lokalproducerade råvaror så långt vi kan.

Krogen i Skogen  
– Vita Huset & En Liten Smula
Sundstavägen 115
761 91 Norrtälje
0175-605 54
restaurang@sundsta.se
sundsta.se

RESTAURANG SOLBRÄNNAN
Solbrännan är en trevlig kvartersrestaurang som ligger vid 
Österskärs Havsbad i Stockholms skärgård. Njut av den oslagbara 
utsikten som bara en restaurang vid vattnet kan erbjuda, antingen 
inomhus eller på vår fina veranda.

Restaurang Solbrännan
Stråkvägen 2
184 51 Österskär
08–540 609 09
info@rodloga.com
solbrannan.se

RESTAURANG HAVSPIREN - EN SKÄRGÅRDSOAS
En skärgårdsoas, med hela Norrtäljeviken glittrande utanför 
fönsterna erbjuder vi en unik atmosfär året runt. Du är välkommen 
komma hit med båt och lägga till vid vår egen brygga runt 
restaurangen med reserverade båtplatser för våra gäster.

Restaurang Havspiren
Badstugatan 10
760 40 Norrtälje
0176-162 20
info@havspiren.se
havspiren.se

SIARÖFORTET -MER SKÄRGÅRD ÅT ALLA
I Skärgårdskrogen lagas allt från grunden. Vi värnar om råvarorna 
och brinner för att laga mat som äts upp till sista saltkorn. Njut av 
rustik mat i restarurangen, något enklare från cafeét. Kanske en 
svalkande öl eller glass i solen?

Siaröfortet - Antrophia
Kyrkogårdsön 1
184 95 Österåker
08-27 33 72
fortet@antrophia.se
siarofortet.se

ARHOLMA BRYGGCAFÉ
Arholma Bryggcafé ligger vid Norra Bryggan i nära anslutning till 
Arholma Handel och även till där båtarna från Simpnäs, Norrtälje 
och Stockholm angör. Här serveras kulglass, mjukglass, varma och 
kalla drycker och smörgåsar mm.

Arholma Ekonomiska Förening
Arholma Norra byväg 1
764 54 Arholma
072-999 05 55
info@arholmahandel.se
arholmahandel.se

RESTAURANG SKÄRGÅRDSRO
Maten är en stor del av upplevelsen på Marholmen, 
Med utgångspunkt från Roslagens egen matkultur 
lagar våra kockar maten från grunden med utvalda 
råvaror utifrån säsong.

Marholmen
Marholmen 1
761 97 Norrtälje
0771-16 17 00
reception@marholmen.se
marholmen.se

ÄT GOTT I FISKEHAMNEN
Havsdeli med en unik uteservering och några mysiga platser 
inomhus. Njut av lokala råvaror som vi förädlar i röken eller i 
köket, färsk fisk, skaldjur & andra havsdelikatesser, perfekta för 
strandäventyr eller en avkopplande stund hos oss.

Roslagsfisk
Fiskehamnsvägen 5
764 56 Grisslehamn
0175-300 70
info@roslagsfisk.com
roslagsfisk.com

RESTAURANGEN PÅ SUNNANÖ CAMPING
Välkommen att äta en bit god mat i vår restaurang på med 
fullständiga rättigheter precis vid vattenbrynet. Vi ligger ca. en 
kvarts promenad från Öregrunds kärna och har även regelbundna 
pub & temakvällar. Varmt välkomna.

Sunnanö Camping
Sunnanövägen
742 43 Öregrund
0173-300 64
info@sunnanocamping.com
sunnanocamping.com

ÅTELLET
På Åtellets restaurang & bar i Norrtälje välkomnar vi 
all slags aptit och törst. Här kan du slinka in på lite 
småplock och ett glas vin eller, när andan faller på, 
en längre lunch eller middag.

Åtellet
Sjötullsgatan 10
761 30 Norrtälje
0176-700 450
info@atellet.se
atellet.se

BLIDÖ BRYGGA OCH BISTRO
I norra skärgården hittar ni oss. Vår mat utgår från havet, 
närproducerat, mycket grillat och sommar. Kom och ät på vår 
restaurang, eller bara bryggsurfa med en glass och kaffe, eller 
varför inte lite take-away-rökta räkor?

Blidö Brygga och Bistro
Stämmarsundsbacken 7
760 17 Blidö
0760224297
info@blidobryggabistro.se
blidobryggabistro.se

RÖDLÖGABODEN OCH CAFÉ TRUTEN
Kom till Rödlöga och upplev en unik och charmerande skärgårdsö 
i yttersta havsbandet! Här finns Rödlögaboden, en välsorterad 
lanthandel, och Café Truten, som serverar läckra smörgåsar och 
hembakat på finaste råvaror. Välkommen!

Rödlögaboden & Café Truten
Rödlöga
760 17 Blidö
0176-870 60, 070-608 80 58
alltom@rodlogaboden.se
rodlogaboden.se

ARHOLMA NORD
En rök från Uralbergen är huvudperson i vår meny, vi 
serverar rökta godsaker i olika kombinationer där ni 
väljer tillbehören själva. En avslappnad oas mitt i den 
karga natur som omger oss i vår havsvik.

Arholma Nord
Riddarviken
764 54 Arholma
0176-560 40
info@arholmanord.se
arholmanord.se

RESTAURANG VARVET
På Varvet sitter du i den trevliga matsalen i en verkstadsbyggnad 
från sekelskiftet, eller under segelduken mitt på kajen. På Varvet 
händer alltid något kul: Ostrononsdag, pizzaparty, festfredag med 
liveband, dryckesprovningar mer mera.

Restaurang Varvet
Högmarsövägen 83
760 19 Furusund

info@restaurangvarvet.se
restaurangvarvet.se

HOTELL FURUSUND
I Stockholms norra skärgård finner du Hotell Furusund med 
tillhörande hotell, gästhamn samt hamnkrog. Här, precis vid sundet 
och farleden, kan du njuta av hänförande utsikt, personlig service 
och fantastisk mat & dryck. WhiteGuide-medlem.

Hotell Furusund
Furusunds strandväg 2
760 19 Furusund
0176-803 44
info@hotellfurusund.se
hotellfurusund.se

RESTAURANG-PIZZERIA-GRILL- LANTHANDEL
Den perfekta mötes-och handelsplatsen vid Östanå Färjeläge, 
en liten oas på väg eller våg, kanske ett mål för en trevlig 
dagsutflykt. Maten kan avnjutas i vår ljusa och inbjudande 
restaurang eller ute på trädäcket intill havet.

Östanå Sjökrog
Grönborgsvägen 30
184 93 Åkersberga
08-543 531 00, 08-773 37 65
piahagert@msn.com
östanåsjökrog.se
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SE & GÖRA  NORRA SKÄRGÅRDEN
Kultur & Musik / Natur / Sport & Fritid / Spa & Hälsa

DESTINATION GÅSVIK
Välkommen till Destination Gåsvik, ett utflyktsmål för hela familjen! 
Butik med både nyheter & outlet, restaurangen med lunch & fika. 
Utomhus finns stor lekplats med äventyrlig lekbana, trädgård med 
ett stort växthus och vackra omgivningar.

Hans Edblad AB
Stora Bagghusvägen 233
764 93 Väddö
0176-209 415
info@gasvik.com
gasvik.com

SEGLA MED LINJETTCHARTER
Välkommen ombord! Konferens, race, segling med privata sällskap 
med eller utan skeppare. 5-30 gäster. Exklusiva seglingspaket med 
Vindöga, Fantasi 44. Båtuthyrning Linjett 30 33 34 37 43 Fantasi 
44. Svenskbyggda kvalitetsbåtar.

LinjettCharter
Stenrudan 1
761 76 Norrtälje
070-571 85 50
johan@linjettcharter.se
linjettcharter.se

HAGA GÅRD OCH STALL – SEMESTER TILL HÄST
Haga gård och stall är en hästverksamhet som ligger i Herräng. 
Här kan du ta med familjen på en härlig tur i skogen, se skärgården 
från hästryggen eller med ponny och vagn. Ridlektioner erbjuds. 
Kom över dagen eller bo över i någon av stugorna.

Haga gård och stall
Magisterstigen 3
763 71 Herräng
070-611 35 52
hagastall@hotmail.com
hagastall.se

SIARÖFORTET - KÄNN HISTORIENS VINGSLAG
En ö fylld av upplevelser. Fortet inrymmer ett museum som visar 
vårt försvar för hundra år sedan. Kom över dagen eller stanna kvar i 
pensionat eller gästhamn. Guidas runt, njut av god mat, bbq, glass, 
bad, boule, bastu mm. Något för alla!

Siaröfortet - Antrophia
Kyrkogårdsön 1
184 95 Österåker
08-27 33 72
fortet@antrophia.se
siarofortet.se

ROSLAGENS SJÖFARTSMUSEUM
Vid Älmsta ovanför Norrtälje finns Roslagens Sjöfartsmuseum. Här 
bekantar man sig med de rospiggar och fartyg som seglade över 
haven. Här berättas om farliga postfärder över Ålands hav. Den 15.e 
juni sker den 50.e Postrodden.

Roslagens sjöfartsminnesförening
Gåsviksvägen 47
760 40 Väddö
0176-502 59
Info@sjofartsmuseet.se
sjofartsmuseet.se

VÄLKOMMEN TILL PARADISET
Här har vi byggt något där inte ens våra drömmar kunde föreställa. I 
våra faciliteter hyser vi 13 olika konstellationer och pooler, SPA-bar, 
gym, behandlingsrum och utomhus har vi två pooler, den ena är 
igång året runt, konstant med 38°C.

Hotell Havsbaden
Skatuddsvägen 18
760 45 Grisslehamn
0175-309 30
info@hotellhavsbaden.se
hotellhavsbaden.se

CYKLAR ATT HYRA
Cyklar går att hyra på Arholma Handel. Halvdag (4 timmar) 
50:-. Heldag 100:- och ett dygn 150:-. Om ni önskar boka 
cykel så går det bra att ringa på 0176-560 12 eller maila oss 
på info@arholmahandel.se.

Arholma Handel
Arholma Norra byväg 1
764 54 Arholma
072-999 05 55
info@arholmahandel.se
arholmahandel.se

EN HÄRLIG KAJAKTUR I SKÄRGÅRDEN
Vi erbjuder dig en underbar naturupplevelse i form av 
kajakpaddling, båtutflykter & fisketurer. Även uthyrning av kajaker, 
paddelbrädor, båtar, tält och övriga tillbehör, i en otroligt vacker och 
fridfull skärgårdsmiljö i norra Roslagen.

Gräsö Kanotcentral
Rävsten
742 96 Gräsö
0173-360 03
info@grasokanot.se
grasokanot.se

KONST- OCH KULTURLIV PÅ LJUSTERÖ
Ljusterö konstförening bidrar till ett aktivt konst- 
och kulturintresse för alla boende och besökare på 
Ljusterö genom utställningar i Konsthallen och olika 
former av kulturaktiviteter året om.

Ljusterö Konstförening
Tolvmansbacken 1
184 95 Ljusterö
070-540 47 37
info@ljusterokonstforening.se
ljusterokonstförening.se

KOM OCH NJUT AV HJÄRTAT I ROSLAGEN
Hos oss på Sundsta kan du spela golf & paintball, 
köra folkrace eller ta en picknick i härlig Roslagsmiljö! 
Temakvällar, dansbandskvällar och mycket annat roligt 
– välkomna att njuta en liten smula!

Krogen i Skogen  
– Vita Huset & En Liten Smula
Sundstavägen 115
761 91 Norrtälje
0175-605 54
restaurang@sundsta.se
sundsta.se

LIVSNJUTARENS TRÄDGÅRD PÅ VÄDDÖ!
Kröns Trädgård, belägen på ljuvliga Väddö i Norrtälje kommun, 
är mycket mer än bara en handelsträdgård. När du tittar in 
hos oss öppnar sig en oas fylld med växter: perenner, vår- och 
sommarblommor, buskar och träd, alla härdiga i vår zon.

Kröns Trädgård
Tivängsvägen 11
764 91 Väddö
0176-510 41
kontakt@kronstradgard.se
kronstradgard.se

GALLERI LACKE
Konstgalleri & Ateljé - Måleri Skulptur Grafik.

Galleri Lacke
Stora Säby Gård
184 42 Åkersberga
070-207 37 49
info@gallerilacke.se
gallerilacke.se

HYRBAT.SE - DAGTURSBÅTAR FÖR UPPLEVELSER
Att hyra en båt ska vara lika enkelt och smidigt som att 
hyra en bil. Våra hyrbåtar är aldrig äldre än tre år och gås 
noga igenom inför varje hyra. Båtarna är välutrustade och 
försäkring samt sjöassistans ingår alltid i hyran.

Hyrbat.se / Dyvik Marina
Dyvik Fabriksväg 7
184 91 Åkersberga
08-543 54 300
dyvik@hyrbat.se
hyrbat.se

HÄR HAR HELA FAMILJEN ROLIGT!
I en gammal motorfabrik finns idag ett levande museum med 
spännande historier om människor, maskiner och motorer, 
affärskontor och arbetarhem med kökstäppa. Barnen kan leka och 
lära i en stor lekhall. Fika i charmiga Kafé Smedjan.

Pythagoras industrimuseum
Verkstadsgatan 6
761 43 Norrtälje
0176-100 49
info@pythagorasmuseum.se
pythagorasmuseum.se

NORRTÄLJE KONSTHALL
Välkommen till Norrtälje konsthall! Vi visar och förmedlar 
samtidskonst och Norrtälje kommuns offentliga konst till både 
barn, unga, vuxna och äldre året om. Här finns något för alla! Mer 
information hittar du på hemsidan.

Norrtälje konsthall
Galles gränd 7
761 30 Norrtälje
0176-714 09
konsthall@norrtalje.se
norrtalje.se/konsthall

VIKINGABYN STORHOLMEN
Upplev vikingatiden med alla sinnen. Kom med 
familjen under sommaren, följ med på en skolresa, 
gå en historisk visning eller boka in ett ovanligt gille! 
Vikingabyn Storholmen är för alla!

Stiftelsen Storholmen Norden
Varjagvägen 1
761 73 Norrtälje
070-342 51 70
info@storholmen.org
storholmen.org

SÖDERARM, DEN UNIKA PLATSEN!
Anläggning för konferenser, fester m.m på Söderarms fyrplats 
på gränsen till Ålands hav. 25 rum i 5 bostadshus, världsunik 
bunkerbastu/badtunna. Matsal för 22 st. i f.d. lotsutkiken, för 6 st. i 
fyren & för 50 personer i Markan, f.d. militärmatsal.

Söderarm
Tjockö Söderarm 2
760 15 Gräddö
0176-432 12
info@soderarm.com
soderarm.com

HYR VATTENSKOTER, KAJAK & CYKEL
Vattenskotrarna är beläget vid Klintsundet, sundet mellan Västra 
och Östra Lagnö. Från Ljusterö sticker Lagnöarna, som en 1,2 mil 
lång arm, rätt ut i några av Stockholms skärgårds allra vackraste 
vatten med närhet till ytterskärgården.

Klintsundet Marina
Lagnövägen 157
184 95 Ljusterö
08-542 43 243
info@saltochsol.se
klintsundetmarina.se

HÄR BÖRJAR DITT KAJAKÄVENTYR
Hos oss på Kajak & Uteliv erbjuder vi dig fina paddlingsmöjlighe-
ter, både för nybörjare och erfarna paddlare. Vi utgår från våra två 
kajakbaser i Stockholms norra skärgård, Gräddö och Furusund men 
hela skärgården ligger och väntar på dig.

Rådmansö Kajak och Uteliv AB
Gräddö brygga och Furusunds 
Värdshus
Gräddö
0176-403 15
info@kajak-uteliv.com
kajak-uteliv.com

AUKTORISERADE NORRTÄLJEGUIDER
Anders Djerf (Björkö-Arholma) och Anette Hallsenius (Singö) 
guidar i Roslagen året runt. Sommartid har Anders öppna 
vandringar i Norrtälje stad: Om badhusepoken, offentlig konst, 
roslagsförfattare, Gevärsfaktoriet och Pythagoras motorfabrik.

Auktoriserade Norrtäljeguider
anders@djerf.se
073-659 52 00
anette@norrtaljeguide.se
070-573 98 94
norrtaljeguide.se
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Ljusterö

Tynningö

Tyresö

Vaxholm

Ingarö

Värmdö

Grinda

Djurö

Runmarö Sandhamn

Nämdö

Saltsjöbaden

	Gustavsberg

Bogesund

Bullerö

Finnhamn

Fjäderholmarna

Gällnö

Husarö

Ingmarsö

Kullön
Möja

Nacka

Orrön

Resarö

Rindö

Rögrund

Stavsnäs

Svartsö

Stockholm

MELLERSTA 
SKÄRGÅRDEN

På Junibacken får barn och vuxna 
chansen att uppleva fantastiska saker 
tillsammans. De där magiska ögon-
blicken som är svåra att beskriva i ord, 
men som betyder allt för den som är 
där – det är dem vi ger er.  
Hoppa på vårt populära sagotåg och följ 
med på en resa genom Astrid Lindgrens 
fantastiska sagor. Kliv in i Barbro  
Lindgrens magiska värld och upptäck hennes 
fria, fantasifulla figurer som Vilda Bebin, Max och 
Loranga.  
Teater, sång, musik och en väldig dos fantasi och uppfinnings-
rikedom är våra verktyg. Vårt mål är att väcka barns lust till 
läsning. Vi är ett hus fullt av upplevelser där barnboken står i 
centrum. Magin mellan sidorna är vår arbetsplats. Välkommen 
till Junibacken!  
För mer information: www.junibacken.se
Galärvarvsvägen 8, Djurgården, Stockholm

Välkommen 
in i sagans Värld

Bogesund
Bullerö
Djurö
Finnhamn
Fjäderholmarna
Grinda 
Gustavsberg
Gällnö
Husarö
Ingarö

Ingmarsö
Kullön
Ljusterö
Möja
Nacka
Nämdö
Orrön
Resarö
Rindö
Runmarö

Rörgrund
Saltsjöbaden
Sandhamn
Stavsnäs
Stockholm
Svartsö
Tynningö
Tyresö
Vaxholm 
Värmdö

Destinationer: Innehåll:
Innehåll: 
Fjäderholmarna	 s. 32
Idöborgs Hotel	 s. 35
Vaxholm Castle	 s. 37
Ellery Beach House	 s. 38
Djurönäset	 s. 40
Simkunnighet och Trygghet  
på Gustavsbergsbadet	 s. 42
Robin Delselius Bageri	 s. 45
Glashuset Restaurang & Bar	 s. 46
Boenden	 s. 48
Mat & dryck 	 s. 52
Se & göra 	 s. 56
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REDSIGHTSEEING.COM

Scan here  
for more info

Step aboard the Hop-on  
Hop-off Boat in Stockholm and 
explore the Swedish capital from 
the water at your own pace

TMFREE

FJÄDERHOLMARNA

Stockholms närmsta skärgårdsö
En kort båttur från 
centrala Stockholm ligger 
Fjäderholmarna som är ljuvligt 
att besöka året om, men som 
under sommarmånaderna 
sprudlar av liv och aktiviteter.

UNDER SOMMAREN förvandlas 
Fjäderholmarna till en härlig plats 
dit människor åker för att njuta av 
solen, havet och den avslappnade 
atmosfären. Promenera, bada i 
havet, upplev konst, ät på någon 
av restaurangerna eller avnjut en 
medhavd picknick. I relation till sin 
förhållandevis lilla storlek finns det 
massor att göra här. 

KONST OCH KULTUR 
För den som är intresserad av konst 

och kultur finns det flera gallerier 
och hantverksbutiker att besöka, där 
lokala konstnärer och hantverkare vi-
sar upp sina verk. Besökare kan också 
ta del av guidade turer som berättar 
om öarnas historia och dess betydelse 
för Stockholms skärgårdsliv. 

Besök Ullverkstan, Glashyttan och 
Smedjan för traditionella hantverk och 
stanna till på Fjäderholmarna Choklad 
och njut av deras handgjorda choklad-
praliner, bräck och chokladkakor med 
smaker kopplade till Fjäderholmarnas 
spännande historia.

Fokus ligger på högkvalitativa 
råvaror och unika smakkombinatio-
ner. Ett måste för chokladälskaren, 
men även för dig som uppskattar 
mathantverk, unika smaker och 
tradition.

MAT OCH DRYCK
Mat och dryck är en viktig del av 

Fjäderholmarnas upplevelse. Besöka-
re kan avnjuta färsk fisk och skaldjur 
på någon av öarnas restauranger eller 
caféer, där lokala råvaror och tradi-
tionella recept står i fokus. 

skärgårdsupplevelse.
Under sommarkvällarna förvand-

las Fjäderholmarna till en plats för 
underhållning och social samvaro. 
Många restauranger och barer er-
bjuder live musik och andra kulturel-
la evenemang. 

SÅ TAR DU DIG UT
För att ta sig ut till Fjäderhol-

marna från centrala Stockholm har 
man flera alternativ. Det vanligaste 
sättet är att ta en båt från någon av 
de centrala bryggorna i Stockholm, 
såsom Nybrokajen, Slussen eller 
Skeppsbron. Det finns flera rederier 
som erbjuder reguljära båtturer till 
Fjäderholmarna under sommarsä-
songen, såsom Waxholmsbolaget och 
Strömma. Man kan köpa biljetter 
direkt på bryggan eller förboka dem 
online, beroende på rederi. Båtturen 
tar vanligtvis cirka 25–30 minu-
ter och ger en vacker resa genom 
Stockholms skärgård innan man når 
Fjäderholmarna. Ett annat alternativ 
är att ta en vattenbuss, även kallad 
”Fjäderholmslinjen”, som trafikerar 
sträckan mellan Nybroplan och Fjä-

derholmarna. Denna linje är en del 
av Stockholms lokaltrafik och ingår i 
SL:s biljettsystem.

Sammanfattningsvis erbjuder 

Fjäderholmarna en mångsidig och 
minnesvärd upplevelse för besökare 
under sommarsäsongen, där natur, 
kultur och gemenskap möts.

Läs mer på: fjaderholmarnaskrog.se

Röda Villan på Fjäderholmarna 
är en historisk byggnad med sin 
karakteristiska röda färg är den en 
välkänd symbol för öns charm och 
historia. Byggd på 1700-talet har 
den genomgått flera förändringar 
och användningar genom åren, 
från bostad till restaurang och kafé. 
Röda Villan är också en plats för 
konst- och kulturevenemang, vilket 
ytterligare berikar dess betydelse i 
Stockholms kulturliv. Idag är Röda 
Villan en populär restaurang som 
erbjuder både lunch, middag och fika 
i en vacker miljö med oslagbar utsikt 
över Stockholms inlopp. 

Fjäderholmarnas krog är en populär 
restaurang på Fjäderholmarna. Med 
sin vackra havsutsikt och atmosfär 
lockar den besökare med färska 
skaldjur och traditionella svenska 
rätter. Restaurangen är känd för sin 
höga kvalitet på maten och sin unika 
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IDÖBORGS HOTELL

En storslagen sommar på Idöborg
Utöver hänförande skärgårdsmiljö erbjuder Idöborg allt du kan 

önska för en härlig sommar med natur, underhållning, god mat och 
dryck. Idöborgs Hotellchef Eva Carly och restaurangchef Dennis 

Danneman berättar om vad som händer på ön i sommar.

Läs mer på: idoborg.se

– UTÖVER ett fantastiskt eventsche-
ma har vi precis färdigställt vår nya 
härliga lokal som vi har döpt till 
Ögonblicket (The Moment). Den 
ligger på västra sidan av ön framför 
Nämdöfjärden med en storslagen 
utsikt över solnedgången.

Här håller vi bröllop, konferen-
ser, sommarfester, julbord, konser-
ter med välkända artister och andra 
privata arrangemang. Lokalen tar 180 
sittande gäster för middag och 300 för 
konserter eller presentationer.

Hur ser bokningsläget ut för sommaren 
och resten av året?

– Det kommer att vara full fart 
av alla de slag. Bröllop varje vecka 
under hela sommaren samt kon-
ferenser och möten före och efter 
sommaren. Lokalen är vinterbonad 
så vi kommer att hålla öppet året om 
och vi gör också en större livesats-
ning i år. Här samarbetar vi med 
Pelle Aldestam som är en av Sveriges 
största artistbokare och vi har redan 
fått till ett tiotal namnkära artister 
som bland annat Thomas Di Leva, 
Lisa Miskovsky, Jay Smith, och 
Staffan Hellstrand. Vi kommer också 

att göra ett DJ Event med bland 
andra Nause & Oliver Ingrosso som 
huvudakter. Håll utkik på hemsidan 
för kalendarium och biljetter. 

Måste man bo över?
– Inte alls, vi har gästhamn med 50 

platser, Waxholmsfärjor på reguljär-
trafik och vi tar även fram möjlighet 
för att boka sig på båttaxi i samband 
med biljettköp. Vill man så finns det 
paket för mat och boende i samband 
med konsert.

Det finns många möjligheter att 
komma till oss och snabbast från 
stan är 50 min till Stavsnäs och båt-
taxi 15–25 minuter. Sl.se visar både 
bussar och båtar.

  
Vad kan man mer göra hos er?

– Vi har bastu vid vattnet och 
andra aktiviteter som kajak, yoga, 
pilbåge och luftgevär och flera olika 
teambyggande grenar. Det finns även 
båtturer med guide till spännande 
platser i området.

 
Vad händer på restaurang Strandbaren 
i sommar?

– Vi har stärkt teamet med några 

nya starka profiler. Vi fortsätter med 
livemusik varje onsdag från och 
med mitten av juni till mitten av 
augusti. Vi gör även en ny satsning 
med DJ på lördagseftermiddagarna. 
Vi fortsätter med succén ”Cocktail 
hour” där vi serverar cocktails och 
mocktails (alkoholfritt) till ett bra 
pris.

I köket så kliver vår trogne köks-
mästare Oscar Evertsson in i en stör-
re roll och tar övergripande ansvar 
för alla kök på ön. Temat på menyn 
är skärgård med en tvist – influenser 
från Kapstaden och Medelhavet, 
blandat med våra gästers favoriter 
såklart! Ett måste att prova är Idö-
burgaren, Pasta Vongole eller Steak 
Minute. 

– Det här är en sommar hos oss ni 
inte vill missa!
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VAXHOLMS KASTELL

Historia och äventyr i unik miljö!  
Aktiviteter för barn och vuxna, skärgårdens största museum och en 
historisk plats som är väl värd att upptäcka från såväl ut- som insidan.

Läs mer på: kastellet.com

VAXHOLMS KASTELL ligger på en 
liten ö precis utanför skärgårdsstaden 
Vaxholm. Fästningen som den ser ut 
idag stod färdigt år 1863, men grun-
den lades redan på 1500-talet. Då 
insåg nämligen kung Gustav Vasa 
att stora fartyg med avsikt att anfalla 
Stockholm enkelt kunde passera i 
sundet utanför Vaxholm. Därför togs 
beslutet om att bygga en bemannad 
fästning som kunde försvara Stock-
holms inlopp.  

På Vaxholms Fästnings Museum, 
som är skärgårdens största museum 

och som ligger i Vaxholms Kastell, 
kan du lära dig mer om försvaret av 
skärgården och fästningens fasci-
nerande historia under 500 år. Här 
finns ett brett utbud av utställningar 
och föremål som hjälper dig att 
förstå olika epoker i historien. Det 
finns mycket att upptäcka för både 
för stora och små! 

Om du mer äventyrligt lagd kan 
du förboka någon av våra spännande 
aktiviteter. Klassiska “Fångarna på 
fortet” har roat familjer, skolklasser 
och kompisgäng under många år! I 

vårt Escape Room utmanas du och 
dina cellkamrater i klurigheter och 
problemlösning som gör att du till 
slut släpps ut. 

Ett annat tips är att ta en prome-
nad runt ön och se på alla båtar som 
passerar på väg längre ut i skärgår-
den samt njuta av god mat & dryck, 
smarrig glass och fika på Bistro 
Kastellet. Bistron har fullständiga 
rättigheter.

Du hittar all information om 
öppettider och hur man tar sig till ön 
på kastellet.com.

Marell Boats AB
Hantverksvägen 12
740 36 Östhammar
08-512 54 151
info@marellboats.se

www.marellboats.se

Every boat is as unique as its owner
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Läs mer på: ellerybeachhouse.com

ELLERY BEACH HOUSE

Det ultimata get away-stället

– TILL ELLERY BEACH HOUSE åker 
du för att få uppleva ett interna-
tionellt hotell knappa halvtimmen 
från centrala Stockholm. Här får du 
uppleva oförglömliga smakupplevel-
ser, känna trycket likt en Beach club 
på Ibiza men också få den där fantas-
tiska hemma-hos känslan i samband 
med en service i världsklass, säger 
Simon Bladh, Business Opportunity 
Manager på Ellery Beach House och 
ESS Group. 

Vad kan man förvänta sig av en vistelse 
hos er?

– En helhetsupplevelse med fokus 
på att umgås och njuta, förvänta dig 
härliga barer, ombonade restaurang-
er, solsängar, pooler, havsbad från 
bryggan. Avkoppling i naturnära 
miljöer men bara 18 minuter från 
stadspulsen. 

Till oss kommer alla typer av gäster 
med allt från de som önskar komma 

bort från stan ett par dagar till in-
ternationella gäster som vill uppleva 
svenska naturen utanför city. För 
barnfamiljerna har vi allt som kan 
tänkas behövas för en vistelse som 
är avkopplande och underhållande 
för barnen såväl som deras föräldrar. 
Vi har avsatta tider i poolen där 
barnen får ta extra mycket plats, vår 
playground är väldigt populär, och 
så även pingis, biljard, flipper och 
shuffleboard. 

 
En sommarvistelse på hotell får gärna 
inkludera några aktiviteter. Vad erb-
juder ni här?

– Utöver det som nämndes ovan 
så erbjuder vi möjligheten till att 
möta vänner eller kollegor i padel, 
klassa ut dem på boulebanan, ta en 
cykeltur i naturer eller bara strosa 
längs härliga promenadstråk. Det 
finns även möjlighet att besöka 
stranden och ta ett dopp i havet, 

och besöka vår stämningsfulla 
beach club med 4 pooler. 

Tar ni emot dagsgäster? 
– Ja det gör vi! Dagsgäster är varmt 

välkomna hit och vi tycker att det är 
så trevligt när de kommer. På hem-
sidan har vi olika paket för den som 
vill komma hit över dagen. 

Ellery Beach House är en del av en 
större organisation – ESS Group. Hur 
arbetar ni tillsammans och vad planeras 
framåt?

– Allting startade 2007 nere i 
Ystad där vår kära ledningsgrupp tog 
över Ystad Saltsjöbad. Därefter har 

vi öppnat ett gäng hotell i primärt 
södra Sverige men också Norge och 
Danmark. Utöver själva hotellverk-
samheten driver vi Home of ESS där 
vi säljer våra egna produkter så som 
täcken, kuddar, vinglas och liknande. 
Vi driver restauranger, nattklubbar 
och pricken över i:et en båt nere i 
Palma (ESSOESS). Helt klart ett 
kreativt bolag med ett otroligt driv 
och mycket personlighet som har sin 
röda tråd. De närmsta åren har vi 
flera projekt som kommer att öppna, 
vilket vi är riktigt taggade på.

För bokningar:  
sales@ellerybeachhouse.com

Ellery Beach House på 
Lidingö är en modern 
oas med skandinavisk 
design, belägen vid 
vattnet. Anläggningen 
erbjuder lyxiga 
spa-upplevelser, 
pooler, restauranger 
och aktiviteter i en 
naturskön miljö. 
Perfekt för avkoppling, 
konferenser eller 
festliga tillställningar, 
med en avslappnad 
och elegant atmosfär. 
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DJURÖNÄSET

Djurönäset är en vacker och avkopplande destination i Stockholms skärgård. Detta 
natursköna konferens- och rekreationscenter erbjuder en unik kombination av 

modern komfort och naturskön miljö, perfekt för både affärsmöten och avkopplande 
fritid, men även för att i sommar njuta av både konserter och DJ:s på plats. 

MED SITT LÄGE på Djurö, omgi-
ven av glittrande vatten och frodig 
grönska, är Djurönäset den ultimata 
platsen för att hitta inspiration och 
finna absolut lugn. 

– Djurönäset är en riktig skär-
gårdsdestination, en ”hub” för nöje, 
rekreation, möten, fester, natur-
upplevelser och mycket annat, både 
för konferenser och privatpersoner, 
säger Klas Fells, Försäljnings- & 
Marknadschef på Djurönäset. På 22 
hektar sjötomt har vi ett skärgårdsspa 
med pooler inne och ute, hotell med 
272 rum, restaurang med havsutsikt, 
skärgårdskrogen ”Sjöboden”, Sveriges 
nyaste folkpark komplett med scen, 
dansbana och femkampsbodar, gäst-
hamn, vedeldade sjöbastu med vedel-
dade badtunnor i kvällssolen, flertalet 
öppna eldstäder, konferenslokaler för 
2–450 personer, tennisbana, biljard, 
shuffleboard, roddbåtar och kanoter...
ja, du förstår, vi är mer än ”bara” ett 
hotell i Stockholms skärgård.

Skärgårdsspa låter magiskt. Vad erbjud-
er ni där?

– När man som gäst kommer in i vårt 
Skärgårdsspa finns det tre olika sorters 
bastu att välja på. Klassisk, ångbastu 
och ett sanarium som håller en lite 
lägre temperatur men som fortfarande 
är varm och behaglig. Här hittar man 
även isduschen där du kan stå under ett 
vattenfall med silande vatten på enbart 
några grader. Vill man simma några 
längder så finns en 25-meters pool 
inomhus och ute på klipporna ligger 
den varma infinitypoolen, med 37 °C 
i vattnet, året runt, där gästerna har 
milsvid utsikt över skärgården Glöm 
inte att även ge dina fötter lite extra 
omtanke i våra sköna fotbad. 

Event- & Produktutvecklingschef 
Catrine Furubom, berätta lite om vad 
som händer i Folkparken i sommar. 

– Massor! I år toppar vi med 8 
konserter, och vi kickar igång den 6 
juli med ett riktigt hejdundrande Pre 

Läs mer på: djuronaset.com

Underhållning, vacker natur och avkoppling  

WILMER X
20 JULI

MOLLY HAMMAR
26 JULI

Eric Gadd & Blacknuss i Folkparken
-Efterfest med DJ Raz

En jäkla massa schlager med Magnus
Carlsson & Linda Bengtzing i Folkparken
Efterfest med DJ Babsan
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Shirley Clamp i Sjöboden

Sommarfinal i Sjöboden 
Robert Hoffman, Mats Tärnfors 
med vänner
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JUNI JULI AUGUSTI

ERIC GADD +
BLACKNUSS
10 AUGUSTI

Molly Hammar i Folkparken 
Efterfest med DJ Peter Siepen

Jan Johansen i Sjöboden

Jill Johnson i Folkparken 
-Efterfest DJ Peter Siepen

Wilmer X i Folkparken
Efterfest med DJ Raz

Ricardo Ausin i Sjöboden

Evelina Olsen, Erik Linder 
& Fredric Wide i Sjöboden

Andreas Johnson i Sjöboden

Sommarparty med 
Rydell & Quick i Folkparken
Efterfest med DJ Leo B

Bröderna Rongedal
i Sjöboden

Lili & Susie i Sjöboden

Darin i Folkparken
Efterfest med DJ Raz

Gladys del Pilar, Robert 
Hoffman & Mats 
Tärnfors i Sjöboden

Nanne & Peter Grönwall
i Sjöboden

Babsan med Robert 
Hoffman & Mats Tärnfors i Sjöboden

Sommarpremiär Sjöboden
Robert Hoffman & Mats
Tärnfors med vänner

Midsommarfirande

DE söderVISA i Sjöboden 

Patrik Isaksson i Sjöboden

Remember i Sjöboden

Tareq Taylor & 
Andreas Aleman i Sjöboden

Hellinor i Sjöboden

Tomas Andersson Wij 
i Folkparken - Efterfest med DJ

Mikael Rickfors i Sjöboden

Monica Silverstrand med
Robert  Hoffman & Mats Tärnfors
 i Sjöboden

Hampus & Sons i Sjöboden

Chillband i Sjöboden

DARIN
13 JULI

SOMMAR PÅ DJURÖNÄSET

TOMAS
ANDERSSON WIJ

Summer Party med Sveriges ledande 
coverband, Rydell & Quick. Veckan 
därpå kommer Darin, 13 juli. Han står 
verkligen i en klass för sig. Vi försöker 
hitta en bra bredd på artister – mo-
dernt, nostalgi, svenska artister som 
passar i en klassisk folkpark, fast vår 
park är den yngsta i Sverige. Vi vill 
att alla ska kunna hitta sina favoriter. 
19 juli kommer Jill Johnsson, följt av 
Wilmer X den 20:e. Det blir en riktig 
nostalgihelg. Molly Hammar kommer 
helgen därpå, den 26 juli, och är årets 
yngsta artist och så omtyckt av alla 
åldrar. Det ska bli så spännande! 

I augusti startar vi med en riktigt 
fin afton med Tomas Andersson Wij 
den 3 augusti för att helgen efter det 
dra i gång ett soulparty den 10:e med 
Eric Gadd och Blacknuss. Vi avslutar 
sommaren med en glittrig schlager-
fest med Magnus Carlsson och Linda 
Bengtzing. Efterfesten står självaste 
Babsan för. Vi kommer även gästas av 
flertalet DJ:s under hela sommaren. 

Sjöboden är också populär, vad händer där?
– Massor! Sjöboden har öppet tis-

dag-söndag. Varje tisdag och torsdag, 
med två sittningar 17.30 och 20, har 
vi livemusik på bryggan. I den bästa 
miljön sittandes mitt i den glittrande 
skärgården, med solnedgången och 
Sveriges artistelit spelandes live på 
bryggan är svårslaget. Det serveras 
alla möjliga goda rätter från grillen 
och man äter hur mycket man vill. 
Vissa fredagar har vi även lite som vi 
kallar det clubspelningar med fullt 
band. DJ har vi varje torsdag, fredag 
och lördag ända in till sommarnat-
ten. Vi har temakvällar och får besök 
av både dryckes- och matleverantörer 
som lär oss och låter oss smaka på 
massa godsaker.

För barnen har vi en egen oas där 
de kan gunga och leka eller meta på 
bryggan. Vi har även en stor brygga 
för våra båtburna gäster och alla är 
varmt välkomna, även våra fyrbenta 

gäster. Se sommarens program på: 
djuronaset.com/events.

Det låter som att man gärna vill stanna 
i några dagar. Klas, erbjuder ni ett 
sommarpaket för era gäster?

– Absolut! Vi har ett brett utbud av 
sommarpaket för våra gäster. Nytt 
för i år är att gästerna har tillgång 
till vårt Skärgårdsspa under hela 
vistelsen. Normalt har man tillgång 
en viss tid och då ca 3–4 timmar. 
Under sommarperioden har vi inte 
heller någon åldersgräns i vårt spa. I 
vår infinitypool är det en åldersgräns 
under sommaren på fyra år. Paketen 
innehåller normalt boende, middag 
och tillgång till spa.
Avslutningsvis, hur planerar man den 
perfekta tiden hos er?

– Vi ser att den bästa upplevelsen 
får man när man inte planerar för 
mycket. Ta dagen som den kommer 
och njut av nuet.
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Välkommen till oss

Våra butiker:

Våra restauranger:

Din naturliga mötesplats på 
Värmdö. Hos oss är det enkelt 
att handla och uträtta dina 
ärenden. Vi har även teater, 
bibliotek och idrottshall i 
närheten. Vi ses i vår mysiga 
skärgårdsmiljö.

Coop, Pressbyrån, Salong 
Capellix, Charlottas Blommor, 
Gustavsbergs Zoo, Seabreeze, 
Fitness 24/7, Gurraberg 
Ungkulturhus, Apoteket Fyren, 
Fastighetsbyrån Värmdö, 
Värmdö Möbelmakeri, Drop-in 
solarium, Ignis, Systembolaget, 
Attendo, Salong Le

Bridge 77 Restaurang & bar
Sakura Sushi House
Cara Mia, The Curry Co

Välkommen till Glasriket i Gustavsberg
Gör en trevlig sommarutflykt till vår outletbutik i Gustavsberg 
och hitta dina glasfavoriter från Orrefors och Kosta Boda. 
Alltid bra priser och dagliga erbjudanden!

Tyra Lundgrens väg 15-17, 134 40 Gustavsberg
Tel 08-570 108 70 | butiken-gustavsberg@orrefors.se
www.orrefors.se | www.kostaboda.se

ÖPPETTIDER
Vardagar 10-18
Lördagar 11-17
Söndagar 11-17
Röda dagar 11-17

SIMKUNNIGHET OCH TRYGGHET PÅ GUSTAVSBERGSBADET

Sjöstjärnornas Simskola

På Värmdö där vatten 
möter land, växer en 
hel ny simskola fram – 
Sjöstjärnornas Simskola. 
Här är varje elev en stjärna 
och målet är att bli en trygg 
och säker simmare. Med en 
särskild fokus på säkerhet 
och pedagogik är detta en 
bra start för att bli säker vid 
vatten och bryggor. 

Läs mer på: gustavsbergsbadet.se

Simkunnighet och Trygghet i skärgården

I SKÄRGÅRDEN, där vatten är 
en integrerad del av vardagen, är 
kunskapen om vatten, livräddning 
och simkunnighet mer än bara en 
färdighet – det är en nödvändighet. 
Därför är Sjöstjärnornas Simskola en 
viktig del på Värmdö. Indelningen 
i grupper baseras inte bara på ålder 
utan också på vattenvana, vilket 
skapar en trygg och anpassad in-
lärningsmiljö. Något som simläraren 
Fannie Lindahl brinner lite extra för. 

– För mig handlar det om att skapa 
en atmosfär där eleverna känner sig 
sedda och uppmuntrade. Jag tror att 

när eleverna känner 
sig trygga, vågar 

de mer och lär 
sig snabbare. 
Jag använder 
lektionerna som 
en plattform för 
att inte bara lära 

eleverna simning 
utan också för att 

hjälpa dem växa som indi-
vider. Jag tror att varje litet framsteg 
är en seger. 

Simlärarna använder sig av en 
enhetlig pedagogik som fokuserar 

på att se, höra och 
göra. Nyckelord 
som ”glida som 
en pil” och ”flyt 
som ett flygplan” 
används för att 
göra instruktion-
erna begripliga 
och tydliga för alla 
åldrar och nivåer. 
Detta skapar en igenkännbarhet 
och trygghet som är avgörande för 
effektiv inlärning. 

–Jag har ägnat större delen av 
min fritid åt simhopp där jag också 
tränat barn och unga. Att se mina 
elever lära sig, växa och våga mer 
för varje lektion är min största 
motivation. 

Med vattenlekar skapas en vatten-
vana som lägger grunden för elevens 
vidare utveckling. 

– Att få dela den magin när elever-
na blir vän med vattnet och se dem 
växa och utvecklas är otroligt inspir-
erande. Det är som ett förtrollande 
ögonblick varje gång de samlar mod 
och befinner sig i och under vattnet. 
Den glädjen och stoltheten i deras 
ögon - det är oslagbart.

Låt Gustavsbergsbadets Simskola 
lägga grunden för er vattenva-
na, simkunnighet och trygghet 
i skärgården. För sommarens 
intensivsimskola gå in på: gustavs-
bergsbadet.se
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Välkommen till lek och nostalgi i underjordiska tunnlar!

Stockholm Toy Museum är en 
mötesplats för alla generationer. 
Utforska Norra Europas största 
samling av leksaker och serier. 
Perfekt för familjeutflykter, 
skolklasser och alla som är unga i 
hjärtat.

Ett besök till Stockholm Toy Museum 
är en upplevelse i sig. I det 2 500 kvm 
stora museet ringlar sig gångarna 
långt in i berget och skapar en 
magisk stämning.

Den perfekta inramningen för de 40 
00 föremål, bestående av leksaker 
och serier, som med hjälp av ljus, ljud, 
scenografer och konstnärer nästan 
kommer till liv. 

Du kan läsa mer om kommande aktiviteter på www.toymuseum.se
BESÖK OSS: SVENSKSUNDSVÄGEN 5, SKEPPSHOLMEN, 111 49 STOCKHOLM

ROBIN DELSELIUS BAGERI

Robin Delselius Bageri i Grisslinge Havsbad är en pärla för 
både lokalbefolkning och besökare. Med sitt läge vid havet och 
den charmiga atmosfären välkomnar bageriet sina gäster till en 

smakupplevelse utöver det vanliga.

Läs mer på: robindelseliusbageri.se

En bageripärla i Grisslinge Havsbad 

ROBIN DELSELIUS BAGERI i 
Grisslinge Havsbad är en oas på 
sommaren där de tre uteservering-
arna inbjuder till härliga stunder i 
solen över en ljuvlig fika eller en god 
salladslunch. Bageriet är känt för sitt 
gedigna hantverk och högkvalitativa 
produkter och har bröd- såväl som 
fikafrälsta kunder som gärna har 
vägarna förbi, om så bara för den 
härliga stämningens skull. 

Varje morgon fylls lokalen med 
doften av nybakat bröd och bakverk, 
med allt från klassiska baguetter till 

svenska kanelbullar och glutenfria 
alternativ. Med andra ord – här finns 
något för alla! 

Men det är inte bara brödet som 
lockar till Robin Delselius Bageri. 
Den vänliga personalen bidrar till 
den familjära atmosfären och den 
charmiga byggnadens rustika fasad, 
vars detaljer avslöjar århundraden 
av historia, gör varje besök till en 
upplevelse utöver det vanliga. 

Robin Delselius Bageri är även 
engagerat i lokalsamhället och 
stödjer olika initiativ och evenemang. 

Genom att använda lokala råvaror 
och samarbeta med närbelägna 
producenter bidrar de till att främja 
hållbarhet och tillväxt i området. 

Med dagligt färskt bröd och ett 
café där man kan njuta av kaffe, 
bakverk, och en enklare lunch, är 
Robin Delselius Bageri en populär 
destination för lokalbefolkningen 
såväl som besökare som når denna 
magiska plats på sommaren, såväl 
som andra månader på året. En plats 
där njutning, lugna stunder och sam-
varo förenas i all sin ljuva enkelhet.



46 | VISIT SKÄRGÅRDEN VISIT SKÄRGÅRDEN | 47

GLASHUSET RESTAURANG & BAR

Hög 
stämning 
och god 
mat 
På restaurang Glashuset 
i Stockholm njuter du av 
god mat, härlig stämning 
och vacker utsikt.

RESTAURANG GLASHUSET på 
Strandvägen i Stockholm är ett 
modernt brasserie och en populär 
destination för både lokalbor och 
besökare som vill ha vällagad och 
smakrik mat i en vacker miljö. Glas-
huset ligger endast en kort promenad 
från Stockholms bästa shoppingom-
råde, ett stenkast från Dramaten, och 
med utsikt över glittrande vatten och 
Stockholms sommarliv. 

GOD MAT OCH HÖG SERVICE
Glashuset är känd för sin höga kva-

litet på mat och service. På menyn 
finns något för alla och erbjuder allt 
från klassiska svenska rätter till in-
ternationella favoriter, där kockarna 
i köket skapar smakrika anrättningar 
utifrån säsongens smakrika råvaror. 

Servicen är en central del av upp-
levelsen på Glashuset. Personalen 
bidrar med professionell service och 

Läs mer på: glashuset.com

är lyhörda för att se till att varje gäst 
tas väl om hand. 

Oavsett om det är för en roman-
tisk middag för två eller en festlig 
tillställning med vänner och familj 
strävar Glashuset alltid efter att ge 
sina gäster en minnesvärd och trevlig 
upplevelse. Placerad vid vattnet 
erbjuder restaurangen inte bara en 
fantastisk utsikt över Stockholms 
vackrare vatten utan också en 
härlig atmosfär inomhus, där husets 
glaskonstruktion skapar en unik 
touch till restaurangens estetik.

Utöver sin ordinarie meny och ser-
vice erbjuder Glashuset också olika 
evenemang och specialerbjudanden 
för sina gäster. Det kan inkludera 
allt från vinprovningar och cocktail-
kvällar till specialarrangemang för 
privata fester och företagsevenemang.

ETT LANDMÄRKE
Glashuset ritades av den välkända 

arkitekten Peter Celsing 1949 och 
kom att bli den första arkitektritade 
bensinstationen i Sverige. Med sitt 
rena men hänförande formspråk 
har Glashuset varit ett landmärke i 
Stockholm sedan 1955. 

Idag är den tidigare Shellmacken 
en mötesplats dit människor kommer 
året runt för att njuta av samvaron 
och den familjära känslan som 
skapats här under alla år brasserie 
Glashuset varit verksam.  

Restaurang Glashuset på Strand-
vägen är en plats där man kan njuta 
av god mat, en trevlig atmosfär och 
en fantastisk utsikt över Stockholms 
vatten. En plats dit gäster återvänder, 
om och om igen.
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Hotell / Vandrarhem / Bed & Breakfast / Stugor & Camping

MÖJA VANDRARHEM
Välkommen till ett litet familjedrivet vandrarhem i yttre 
mellanskärgården! Hos oss bor du enkelt och hemtrevligt i rum 
med två eller fyra bäddar. I de gemensamma utrymmena finns både 
duschar och wc, kylar, kök, grill- och uteplats.

Möja Vandrarhem
Bergs By 173
130 43 Möja
08-409 109 29
info@mojavandrarhem.se
mojavandrarhem.se

INGMARSÖ B&B
Kom och koppla av och upplev skärgården där den är som finast. 
Där betesmark och hagar möter havet, där grunda vikar följs 
av karga klippor. På en av skärgårdens vackraste öar hittar du 
Norrgården, en gård från mitten av 1800-talet.

Ingmarsö B&B
Djurgårdsvägen 7
130 25 Ingmarsö
070-422 27 11
boka@ingmarsobnb.se
ingmarsobnb.se

RINDÖ HAMN B&B
Invid Oxdjupet på Rindö har en oas vuxit fram på det 
gamla regementsområdet. En historiskt präglad och 
levande skärgårdsmiljö som varsamt utvecklats med 
attraktiva bostäder, service och verksamheter.

Rindö Hamn B&B
Rindö Hamn
185 41 Vaxholm
08-66 69 935
info@rindobnb.se
rindobnb.se

BOENDE  MELLERSTA SKÄRGÅRDEN

SFT VANDRARHEM GÄLLNÖ
Gällnö är en charmig ö i Stockholms skärgård som erbjuder 
välbevarade röda träskjul, båthus och ett unikt litet hotell 
i den frodiga landsbygden. Ön är lättillgänglig med 
skärgårdsbåt och är ett perfekt utflyktsmål.

SFT Vandrarhem Gällnö
130 33 Gällnöby
08-571 661 17
info@gallno.se
gallno.se

FINNHAMN
Kom och njut av en storslagen skärgård under årstidernas alla 
skiftningar. Hit till Finnhamn kan du komma för en lugn weekend 
på tu man hand eller i ett större sällskap. Vi arrangerar även 
musikkvällar, weekendpaket och andra evenemang.

Finnhamn Arkipelag
Finnhamns brygga
130 25 Ingmarsö
08-542 462 12
info@finnhamn.se
finnhamn.se

HOTELL BLÅ BLOM
Välkommen till Hotell Blå Blom som ligger mitt i charmiga 
Gustavsbergs Hamn. Boendet hos oss andas lugn och personlighet 
för dig som gäst, nära både stad och skärgård. Blå Blom erbjuder 
68 bäddar fördelat på 38 hotellrum.

Hotell Blå Blom
Odelbergs väg 5A
134 40 Gustavsberg
08‑574 112 60
bokning@blablom.se
blablom.se

BOENDE I HISTORISK MILJÖ
På Prinsvillan bor du på historisk mark, vid hav, skog och 
slottspark. Några hållplatser från Stockholms brus och ett 
stenkast från Tyresta nationalpark. Just där fann Prins Eugen sitt 
semesterparadis 1894. Välkommen du också!

Prinsvillan
Kyrkvägen 5
135 60 Tyresö
08-410 937 62
info@prinsvillan.se
prinsvillan.se

VÄLKOMMEN TILL WAXHOLMS CAMPING
Vi öppnade i ny regi för 2 år sedan och har sedan dess 
renoverat stugorna och receptionen, byggt padelbanor och 
skapat fler campingplatser. Mitt i naturen, på Eriksö vid 
Vaxholm hittar du oss – din oas i skärgården.

Waxholm Camping
Eriksövägen 44
185 37 Vaxholm
08-400 643 23
info@waxholmscamping.com
waxholmscamping.com

SANDHAMN SEGLARHOTELL
En plats för stora upplevelser nära naturen och havet. Här får du 
tillgång till en av Stockholms skärgårds mest unika och anrika öar, 
samtidigt som du bor i en modern och avslappnad miljö, med god 
mat, musik, fest, umgänge och aktiviteter.

Sandhamn Hotell & Restaurang AB
Box 124
130 39 Sandhamn
08-574 504 00
reception@sandhamn.com
sandhamn.com

IDÖBORG - STOCKHOLMS SKÄRGÅRD
Bo över i Stuga/Hotellrum och njut av Bastu & Kajak. Vi välkomnar 
även Konferenser, Retreater och Bröllopsbokningar. Restaurang 
Strandbaren håller öppet Dagligen under Sommaren och Helger 
under Vår/Höst. Varmt Välkomna att Besöka oss!

Idöborg
Nämdö Idöborg
130 36 Nämdö
08-571 590 66
info@idoborg.se
idoborg.se

SKEVIKS GÅRD
Med hav och natur inpå knuten är hotell och 
konferensanläggningen Skeviks Gård en underbar plats. 
Runt gården öppnar sig ytor, natur och terräng som är 
gjorda för att sätta din kropp i rörelse.

Skeviks Gård
134 32 Gustavsberg
08‑570 387 00
bokning@skevik.se
skevik.se

SEMESTRA PÅ VÅR SKÄRGÅRDSÖ
Välkommen till Gistholmen. På vår ö i Stockholms mellersta 
skärgård hittar du 21 stugor med självhushåll, en storstuga, 
bastu och en oslagbar närhet till havet. Känn lugnet när du 
njuter på solvarma klippor.

Gistholmen
Svartsö Gistholmen 100
130 34 Skälvik
08-446 78 00
info.gistholmen@ronneberga.se
gistholmen.com

2 MYSIGA STUGOR I VAXHOLM
Välkommen att hyra någon av våra två stugor 
nära vattnet i Vaxholm, Villa Paradis från 
1800-talet (30 kvm & 2-4 bäddar) och Farmors 
Stuga (25 kvm & 2-4 bäddar).

Villa Paradis B & B
Östra Ekuddsgatan 20
185 31 Vaxholm
076-867 67 20
Villa.Paradis@hotmail.com
villaparadis.se

SANDS HOTELL - SANDHAMN
Hotelllägenheter och bed & breakfast längst ut 
i Stockholms skärgård. Modernt och elegant, 
samtidigt avspänt och personligt. Välkommen till 
Sands hotell, Sandhamn..

Sands hotell
Box 139
130 39 Sandhamn
08-571 530 20
info@sandshotell.se
sandshotell.se

SVARTSÖ SJÖBODAR
Vi erbjuder ett charmigt boende i sjöbodar, direkt vid vattnet 
intill Alsviks brygga på Svartsö. Lanthandel, cykeluthyrning, 
systembolag, apotek, café, restaurang samt hembygdsgård i 
anknytning till boendet.

Svartsö Sjöbodar
Alsviks brygga
130 34 Skälvik
08-542 473 25
info@svartsosjobodar.se
svartsosjobodar.se

GRINDA WÄRDSHUS
De vackra hotellrummen ligger med fantastiskt naturnära läge. Här 
sover du som en riktig skärgårdsbo. Rummen ligger bara några 
meters promenad från restauranger, bar och café. Grinda erbjuder 
också stugor, Sea Lodge, gästhamn och camping.

Grinda Wärdshus
Södra bryggan, Grinda
185 99 Vaxholm
08-542 49 491
info@grinda.se
grinda.se

HYR ETT SKÄRGÅRDSHUS
Vi erbjuder ett stort urval fina stugor och hus med unika lägen. 
Allt från mindre stugor till stora sjöfastigheter. Alla hus är noga 
utvalda och besiktigade av oss. Välkommen så hjälper vi dig att 
boka ditt semesterboende.

Stockholm Skärgårdsstugor
Fenix väg 16
134 44 Gustavsberg
08-570 231 31
info@skargardsstugor.se
skargardsstugor.se

LILLSVED - NÄRA I SKÄRGÅRDEN
Välkommen till STF Lillsved – I skärgården 
nära Stockholm. För dig som längtar 
till lugn och ro, gillar träning eller söker 
äventyr och upplevelser.

STF Lillsved
Lillsvedsvägen 100
139 90 Värmdö
08-541 385 30
info@lillsved.se
lillsved.se

VAXHOLM HARBOUR BED & EXPERIENCES
Välkomna att hyra något av våra 3 mysiga 
boenden i Vaxholms stadskärna. Om ni vill 
hjälper vi er gärna att uppleva Skärgården 
bortom turiststråken.

Vaxholm Harbour Bed & Experiences
Repslagaregatan 7
185 31 Vaxholm
070-872 15 77
vaxholmharbour.bednexperiences@gmail.com
express.adobe.com/page/bQ4FwqhmqzH4j/

RÖGRUND SJÖKROG & BOENDE
Rögrund är en vacker liten skärgårdsö som ligger precis i kanten 
mot Ytterskärgården. Utöver vår sjökrog och vårt bed & breakfast 
finns lugnet & stillheten, de vindpinade tallarna och släta klipporna. 
En plats där du får vara dig själv.

Grundet
Rögrund
130 36 Nämdö
08-571 56 110
info@grundet.se
Grundet.se
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Butik och webbshop

Stockholms kajakbutik
På din väg mot skärgården, 10 minuter från city. 
Prästkragens väg 40 • Nacka
08–749 24 33  Öppettider: Mån–Fre 10–18 • Tor 10–19 • Lör 10–15

L U G N E T
E N  T I M M A  B O R T

www.grinda.se

Det är enkelt att ta sig till Grinda. Det går turbåtar flera gånger om dagen 
direkt från Stockholms innerstad – vid Strömkajen nedanför Grand Hotel 
(Waxholmsbolaget) eller från Nybroviken (Cinderella båtarna). Vi kan även 
ordna taxibåt, ribbåt, charterbåt, helikopter eller sjöflyg. Stanna över da-
gen eller för natten på vårt hotell, vandrarhem eller i stuga.

Läs mer om turer och tider på Grindas hemsida, på 
www.waxholmsbolaget.se, www.stromma.se (Cinderellabåtarna)
eller ladda ner app:en ”Res i Sthlm” till din mobil. 
Waxholmsbolaget har även en egen app för sina turbåtar.

Hotell / Vandrarhem / Bed & Breakfast / Stugor & Camping
BOENDE  MELLERSTA SKÄRGÅRDEN

VILLA KÄLLHAGEN
Välkommen till Villa Källhagen, en idyllisk pärla, vackert placerad 
vid Djurgårdsbrunnskanalen och erbjuder en perfekt kombination 
av storstadspuls och naturskön avkoppling. Villa Källhagen är din 
oas, där stad och natur möts i harmoni.

Villa Källhagen
Djurgårdsbrunnsvägen 10
115 27 Stockholm
08-665 03 00
villa@villakallhagen.se
villakallhagen.se

FREDRIKSBORG HOTELL & RESTAURANG
Hotellet står på historisk mark & bjuder på rustik, hemtrevlig miljö 
med makalös utsikt. Avskilt, idylliskt & med närmast total tystnad 
för den som vill sova med öppet fönster. En plats att koppla av, 
njuta av natur & god mat i mysig miljö.

Fredriksborg Hotell & Restaurang
Fredriksborgsvägen 17
139 90 Värmdö
08-541 380 50
info@fredriksborghotel.se
fredriksborghotel.se

ELLERY BEACH HOUSE
Välkommen till Ellery Beach House – Ett ombonat beach 
house med egen brygga, där det livliga och rofyllda 
kontrasterar. En plats där natur, hav och strand möter padel, 
utegym, pooler, cabanas, människor, musik, design och konst.

Ellery Beach House
Elfviks Udde
181 90 Lidingö
08-505 637 00
reservation@ellerybeachhouse.com
ellerybeachhouse.com

FÅGELBROHUS
Fågelbrohus, ett hotell i lantlig miljö på Värmdö cirka 40 minuter 
från stan. En destination för dig som söker både aktivitet, 
avkoppling och matupplevelser. Besök oss över dagen eller 
checka in och njut av allt hotellet har att erbjuda.

Fågelbrohus
Fågelbrovägen 20,
139 60 Värmdö
08-571 419 00
info@fagelbrohus.se
fagelbrohus.se

GRAND HOTEL SALTSJÖBADEN
En plats där drömmar förverkligas – nu såväl som vid den kungliga 
invigningen 1893. Vi erbjuder 135 hotellrum, 3 barer & restauranger, 
café, 9 konferensrum, festvåning, pool & spa. Vid hotellet finns 
Kungliga Svenska Segelsällskapets hamn.

Grand Hotel Saltsjöbaden
Hotellvägen 2
133 35 Saltsjöbaden
08-506 170 00
info@grandsaltsjobaden.se
grandsaltsjobaden.se

SKEPPARHOLMEN NACKA
På Skepparholmen Nacka kan du njuta av en avkopplande vistelse 
i skärgården. Koppla av i vår unika infinity pool, ta en promenad i 
harmonisk miljö och avsluta dagen på topp med en gastronomisk 
upplevelse i vår restaurang.

Skepparholmen Nacka
Franckes väg
Saltsjö-Boo 132 39
08-747 65 00
info@skepparholmen.se
skepparholmen.se

HOTEL J
På en av Stockholms mest natursköna platser hittar du Hotel J, 
en lättillgänglig oas mitt emellan storstad och skärgård. Här bor 
du i ljus och luftig skandinavisk stil med en fantastisk utsikt över 
Stockholms hamninlopp.

Hotel J
Ellensviksvägen 1
131 28 Nacka Strand
08-601 30 00
info@hotelj.com
hotelj.com

DJURÖNÄSET – I HJÄRTAT AV SKÄRGÅRDEN
Välkommen till hjärtat av skärgården, 43 min. med bil från Slussen. 
Här finns restauranger, barer, spa med varm infinitypool utomhus, 
stor inomhuspool & bastulandskap, egen sandstrand, gästhamn, 
motionsspår & mycket mer.

Djurönäset
Seregårdsvägen 1
139 73 Djurhamn
08-571 490 00
info@djuronaset.com
djuronaset.com

WAXHOLMS HOTELL - SKÄRGÅRDENS PÄRLA
Välkommen till anrika Waxholms Hotell, där Stockholms skärgård 
möter mysig småstad. I 120 år har hotellet lockat gäster med 
god mat och underbara vyer över Vaxholmsfjärden. Missa inte 
hotellets minispa med infraröd bastu och bubbelpool.

Waxholms Hotell
Hamngatan 2
185 21 Vaxholm
08-541 301 50
info@waxholmshotell.se
waxholmshotell.se

BOUTIQUEHOTELL PÅ VÄRMDÖ
Siggesta Gård är beläget i skärgården och erbjuder lantlig lyx 
med god mat, naturupplevelser och möten med gårdens djur. 
Sommartid finns även glampingtält, ett äventyr för den som vill 
uppleva bekväma tältnätter.

Siggesta Gård
139 90 Värmdö
08-562 801 00
reception@siggestagard.se
siggestagard.se
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MAT & DRYCK  MELLERSTA SKÄRGÅRDEN
Restauranger / Krogar / Pubar / Caféer

BISTRO KASTELLET
Upptäck Kastellets charmiga uteservering, omgiven av historiska 
murar och avslappnad atmosfär. Njut av fräscha sallader, lättare 
rätter & smörgåsar. Självklart erbjuds också ett utbud av öl & vin 
samt glass, bakverk, kaffe, te & läsk.

Bistro Kastellet
Kastellet 1
185 99 Vaxholm
08-120 048 70
info@kastellet.com
kastellet.com

ROBIN DELSELIUS GRISSLINGE
Robin Delselius har byggt ut och renoverar. Vi satsar 
på lagad mat, brunch, längre öppettider och självklart 
det vi är bäst på. ATT BAKA MED KÄRLEK! 
Varmt välkomna!

Robin Delselius Grisslinge
Skärgårdsvägen 158
139 36 Värmdö
08-408 016 15
info@robindelseliusbageri.se
robindelseliusbageri.se

ABBORRKROKENS HANDEL & BAR
Vackert beläget intill Vindö Ström ligger denna Lanthandel och 
Krog där ni kan avnjuta en måltid från vår Skärgårdsinspirerad à 
la carte meny, handla hem något från vår delikatessdisk eller bara 
koppla av med en fika intill vattenbrynet.

Abborrkrokens Handel & Bar
Abborrkrokensbrygga
139 75 Djurhamn
070- 649 26 09
roteliden@gmail.com
abborrkrokenshandelochbar.se

VÄLKOMNA TILL CAFÉ SASTA
Café Sasta i Värmdö Köpcentrum är det mysiga 
familjära stället att träffas på, njuta av en kopp 
härligt nybryggt kaffe, ett glas vin, äta en god 
tillagad lunch eller middag.

Café Sasta i Mölnvik
Fenix väg 14, Värmdö köpcentrum
134 44 Gustavsberg
08-570 350 20
info@sasta.se
sasta.se

VÄLKOMMEN TILL SVARTSÖ KROG
Vi jobbar med säsongens råvaror i 
två olika fyra-rätters menyer, i vår 
utebar serveras snacks, drinkar 
och härlig stämning.

Svartsö Krog
Svartsö Alsviks Udd 397
130 34 Skälvik
08-542 472 55
kontakt@svartsokrog.se
svartsokrog.se

RÖDA VILLAN FJÄDERHOLMARNA
Café, grill och bar i en vacker miljö med fantastiskt utsikt över 
Stockholm. Här kan besökaren få allt från fika till mat och drinkar. 
Det finns även möjlighet att spela boule. Vår veranda går att boka 
för större sällskap och företag.

Röda Villan
Stora Fjäderholmen
Stockholm
08-21 50 31
info@rodavillan.nu
rodavillan.nu

RESTAURANG SYRRAN & JAG
Syrran & jag är en hemtrevlig restaurang som erbjuder 
härlig stämning och en fantastisk utsikt över alla båtar som 
passerar i Oxdjupet. Vi har öppet året runt och serverar en 
skärgårdsinspirerad meny lagad med kärlek.

Restaurang Syrran & Jag
Grisselmarens väg 21
185 41 Vaxholm
08-22 08 28
info@syrranparindo.se
syrranochjag.se

SANDHAMN SEGLARHOTELL
På Sandhamn Seglarhotell får du en matupplevelse som bygger på 
bra råvaror, ett gott handlag samt en stark känsla av skärgården. 
Vi vet hur viktig maten är för upplevelsen på ett skärgårdshotell 
och lagar med kärlek och eftertanke.

Sandhamn Seglarhotell
Box 124
130 39 Sandhamn
08-574 504 00
reception@sandhamn.com
sandhamn.com

STORHOLMEN SJÖKROG
Storholmen sjökrog tillagar från hav & land, njut av Stockholms 
bästa utsikt på vår stora uteservering. Vi försöker alltid använda 
oss av lokala råvaror. Avnjut fantastiska rätter med blandning av 
klassiska skärgården till härliga Europa.

Storholmen sjökrog
Affärsplan 1
181 29 Lidingö
070-660 31 00
info@storholmensjokrog.com
storholmensjokrog.se

BISTRO BJÖRKVIK-INTE BARA EN RESTAURANG!
Inte bara en fantastisk restaurang med havet som granne. Unna 
er en heldag hos oss. Beachclub, yoga, kajakomat, afterbeach, 
musikunderhållning, kiosk. Program och mera info hittar ni på 
hemsidan. Direktbuss från slussen. Hjärtligt Välkomna!

Bistro Björkvik
Björkviksvägen 24
134 66 Ingarö
08-571 48 000
info@bistrobjorkvik.se
bistrobjorkvik.se

NYCKELVIKENS HERRGÅRD
Cafe m egna bakverk, mat, öl/vin, kaffe , glass m.m. Öppet 11-16.00 
Stor terrass med utsikt mot havet. Djur, vacker växtträdgård, 
promenadstigar och även sandstränder. Festvåning för Bröllop, 
middagar, minnesstunder och konferenser.

Nyckelvikens Herrgård AB
Nyckelviksvägen 1
131 49 Nacka
08-718 00 21
info@nyckelvikensherrgard.se
nyckelvikensherrgard.se

GRINDA WÄRDSHUS - FRÅN KÖKET MED KÄRLEK
Många besöker Grinda enbart för den goda maten skull. Grinda 
Wärdshus med en fantastik veranda har gamla anor och en 
högklassig meny. På klipporna nedanför finner ni bistro Framfickan 
och ett stenkast därifrån café, lanthandel & Sea lodge med grill.

Grinda Wärdshus AB
Södra Bryggan, Grinda
185 99 Vaxholm
08-542 494 91
info@grinda.se
grinda.se

BOULANGERIE, TA EN FIKA TILL HAVSUTSIKTEN
Njut av nybakade frallor eller bakelser i vackra skärgården. Här kan 
du koppla av på vår fina uteservering med båtarna precis utanför. 
Välj en god fika eller ät god mat med ett glas vin, du hittar allt hos 
oss. Välkommen!

Boulangerie Bageri & Cafe
Söderhamnen 6
185 31 Vaxholm
08-541 318 72
info@boulangerie.se
boulangerie.se

BULLANDÖ KROG RESTAURANG SKÄRGÅRD
Bullandö krog ligger längst ut på Värmdö, på gränsen vid inner- och 
ytterskärgården, vi är lika lättillgänglig från land som sjön. Från 
vår soliga altan blickar man ut över den vackra skärgården. Stor 
prisvärd meny byts dagligen.

Bullandö Krog
Bullandö Marina
139 56 Värmdö
08-571 458 54
info@bullandokrog.se
bullandokrog.se

FJÄDERHOLMARNAS KROG - NÄRA CITY
Bara en kort båttripp från city lockar Fjäderholmarna med 
äkta skärgårdsgemyt. Inte konstigt att både turister och 
stockholmare flockas kring fiskgryta, färska räkor & skaldjur, 
toast skagen och annat gott.

Fjäderholmarnas krog
Stora Fjäderholmen
111 15 Stockholm
08-718 33 55
info@fjaderholmarnaskrog.se
fjaderholmarnaskrog.se

SANDS BISTRO
Sands Bistro är en gemytlig & lokal restaurang på Sandhamn i 
Stockholms ytterskärgård. Här hittar du våra svenska klassiker med 
inspiration från Europas alla hörn. Vi är den lokala och familjära 
restaurangen där även våra fyrbenta vänner får en meny.

Sands hotell
Box 139
130 39 Sandhamn
08-571 530 20
info@sandshotell.se
sandshotell.se

SVENSK HUSMANSKOST & VEDUGNSPIZZA
Vi erbjuder hemlagad traditionell svensk husmanskost, klassiska 
kött & fiskrätter samt genuin vedugnspizza. Vällagat och prisvärt. 
Koppla av i en härlig skärgårdsmiljö med utsikt mot Kastellet och 
Vaxholmsfjärden. Varmt välkomna.

Restaurang Kajkanten
Rindövägen 1
185 41 Vaxholm
08-541 319 50
khazeni3@hotmail.com
restaurang-kajkanten.se

INGMARSÖ KROG
Vi serverar mat som vi själva tycker om att laga – och 
äta. En trivsam och varm plats med havet inpå knuten 
kombinerar vi höga ambitioner med skönt häng, för hela 
familjen. Så varmt välkomna till oss!

Ingmarsö Krog
Ingmarsö Byväg 2
130 25 Ingmarsö
08-542 421 20
info@ingmarsokrog.com
ingmarsokrog.com

SANDHAMNS VÄRDSHUS-ETT VATTENHÅL FÖR ALLA
Sandhamns Värdshus etableradedes 1672 och är öppet året runt. 
Kom och upplev god mat och dryck i vår restaurang, uteservering 
och pub samt vår skaldjursrestaurang, Pentaboden. Under 
december har vi julbord. Ring och boka!

Sandhamns Värdshus
Box 79
130 39 Sandhamn
0857153051
info@sandhamns-vardshus.se
sandhamns-vardshus.se

GOD MAT, LIVE-MUSIK, BADSTRAND OCH BASTU
Kom till oss på Idöborg & Strandbaren. Här äter ni utsökt 
skärgårdsmat samtidigt som barnen leker på sandstranden. Under 
sommaren kör live-jazz varje onsdagkväll. Missa inte bastun med 
panoramavy. Övernatta i stuga, rum eller i gästhamnen.

Strandbaren på Idöborg
Nämdö Idöborg
130 36 Nämdö
08-571 590 66
strandbaren@idoborg.se
idoborg.se/strandbaren
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KASTA ANKAR 
OCH SOMMAR-

SHOPPA 
HOS OSS!

LATITUD: 59.313208 
LONGITUD: 18.429732

VARDAG  10–19 
LÖRDAG  10–17
SÖNDAG  11–17För oss som valt skärgården

Annons.indd   1 2018-06-11   12:34

MAT & DRYCK  MELLERSTA SKÄRGÅRDEN
Restauranger / Krogar / Pubar / Caféer

FREDRIKSBORG HOTELL & RESTAURANG
Välkomna på frukost, lunch eller middag i våra hemtrevliga 
och mysiga matsalar, på terrassen eller i orangeriet. Vi lagar 
vår mat från grunden med bra råvaror, vi gör våra matbröd 
och bakverk själva.

Fredriksborg Hotell & Restaurang
Fredriksborgsvägen 17
139 90 Värmdö
08-541 380 50
info@fredriksborghotel.se
fredriksborghotel.se

GRAND HOTEL SALTSJÖBADEN
Njut av sjöutsikten i någon av våra restauranger. Franska 
matsalen med inspiration från Versailles, goda drinkar på 
Alice bar och vår exklusiva sommarrestaurang Paviljongen 
med medelhavsköket som specialitet.

Grand Hotel Saltsjöbaden
Hotellvägen 2
133 35 Saltsjöbaden
08-506 170 00
info@grandsaltsjobaden.se
grandsaltsjobaden.se

ELLERY BEACH HOUSE
På Ellery Beach House väljer du mellan 2 restauranger och 4 barer. 
Restaurang Palmer med influenser från Medelhavet, Coco Beach 
Club med höga smaker och pulserande musik och den sköna 
atmosfären på The Belly Bar.

Ellery Beach House
Elfviks udde
181 90 Lidingö
08-505 637 00
reservation@ellerybeachhouse.com
ellerybeachhouse.com

ARTIPELAG - GASTRONOMI I SKÄRGÅRDSMILJÖ
Artipelag är en världsunik mötesplats för konst, god mat, 
evenemang och aktiviteter – vackert belägen i Stockholms 
skärgård, 20 minuter från city. En restaurang och ett café erbjuder 
vällagad mat, hembakat och utsikt över Baggensfjärden.

Artipelag
Artipelagstigen 1
134 40 Gustavsberg
08-570 130 50
restaurang@artipelag.se
artipelag.se

SKÄRGÅRDENS SMAKER MED UTSIKT
Med sitt unika läge i Vaxholm är utsikten från restaurang Matsalen 
ett levande konstverk som förvandlas minut för minut, året om. På 
sommaren har Kabyssen öppet med sin stora uteservering. Missa 
inte den klassiska strömmingstallriken!

Matsalen på Waxholms Hotell
Hamngatan 2
185 21 Vaxholm
08-541 301 50
matsalen@waxholmshotell.se
waxholmshotell.se/matsalen

SKÄRGÅRDSKROGEN SJÖBODEN
Sjöboden är en mysig skärgårdskrog klassisk svensk sommarmeny 
och goda drycker. Sitt på bryggan med härlig utsikt över skärgård 
och båtliv. Utvalda datum är det livespelningar. Höst & vår går det 
att hyra Sjöboden för privat fest.

Djurönäset
Seregårdsvägen 1
139 73 Djurhamn
08-571 490 00
info@djuronaset.com
djuronaset.com

GLASHUSET - RESTAURANT, LOUNGE & BAR
Glashuset har ett unikt och centralt läge och ligger i hjärtat av 
Strandvägen och vi har självklart öppet alla dagar i veckan, året 
runt. En inbjudande oas där ni tar del av Strandvägens unika & 
fantastiska atmosfär.

Glashuset Restaurang & Bar
Kajplats 18, Strandvägen
114 56 Stockholm
08-666 02 02
info@glashuset.com
glashuset.com

NÄRODLAT FRÅN KÖKSTRÄDGÅRDEN
Hållbarhet, närodlat och lokal samverkan är ledord i Siggesta 
Gårds restaurang och caféer. Från Köksträdgården skördas 
cirka 1 ton grönsaker och kryddor varje år. Råvaror som sedan 
syns på menyn.

Siggesta Gård
139 90 Värmdö
08-562 801 00
reception@siggestagard.se
siggestagard.se

CAFÉ TORNHUSET - I HAMNEN
Cafe Tornhuset ligger nere i hamnen där du har utsikt över 
vackra Farstaviken. Där serveras utsökta bakverk, god glass, 
matiga smörgåsar, sallader, soppor, öl och vinrättigheter. 
Välkommen att njuta av något gott i en lugn och rofylld miljö!

Café Tornhuset
Odelbergs väg 11
134 40 Gustavsberg
08-570 300 50
info@delselius.se
delselius.se

DELSELIUS KONDITORI I GUSTAVSBERG
Hos Delselius Konditori kan du välja ur ett stort utbud av godsaker, 
bullar, bakelser, bitar mm.. Allt bakat i vårt eget bageri. Här finns 
även lättare rätter såsom soppor, sallader, pajer mm.. Välkommen in 
och njut av det goda!

Delselius Bageri & Konditori
Gustavsbergs Centrum
134 40 Gustavsberg
08-570 320 30
info@delselius.se
delselius.se
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SE & GÖRA  MELLERSTA SKÄRGÅRDEN
Kultur & Musik / Natur / Sport & Fritid / Spa & Hälsa

GRAND SPA
Värme, porlande vatten och all tid i världen. Grand Spa på Grand 
Hotel Saltsjöbaden erbjuder dig en rofylld upplevelse i lugn miljö. 
Vårt magnifika hotell erbjuder en oas där du kan vårda både kropp 
och själ i en underbar miljö.

Grand Hotel Saltsjöbaden
Hotellvägen 2
133 35 Saltsjöbaden
08-506 170 00
info@grandsaltsjobaden.se
grandsaltsjobaden.se

DJURÖNÄSETS ÄVENTYRSCENTER
Skärgårdens mest centrala läge för skärgårdsäventyr. Hos oss 
kan du uppleva spännande kajak- och SUP-turer, gå kurser i 
skärgårdspaddling och hyra kajaker med guide eller på egen hand 
och mycket mer.

Djurönäset
Seregårdsvägen 1
139 73 Djurhamn
08-571 490 00
info@djuronaset.com
djuronaset.com

VAXHOLMS KASTELL
Spännande och roliga aktiviteter som passar 
oavsett om det gäller teambuilding, en fest, 
familjeutflykt eller barn på skolresa – och som du 
garanterat aldrig provat förut!

Vaxholms kastell
Kastellet 1
185 99 Vaxholm
08-120 048 70
info@kastellet.com
kastellet.com

NATUR- OCH DJURUPPLEVELSER
På Siggesta Gård finns det alltid något kul att göra utomhus. 
Alpackamatning, vandring, naturstrand, Äventyrsgolf, 
Skogshinderbana m.m. Sommartid går det även att hyra SUP, 
kanot och spela padel.

Siggesta Gård
139 90 Värmdö
08-562 801 00
reception@siggestagard.se
siggestagard.se

RODDARHUSET - KONST, HANTVERK & CAFÉ
Roddarhuset är platsen i Vaxholm där du kan uppleva konst och 
konsthantverk, njuta av mat och dryck, ta en fika med hembakat 
och uppleva havet! Öppet 18/5-28/6 tis-sön kl 11-16, 29/6-16/8 tis-
sön kl 11-17 och 17/8-29/9 tis-sön kl 11-16.

Galleri & Café Roddarhuset
Östra Ekuddsgatan 21
185 31 Vaxholm
073-434 36 10
helene@roddarhuset.se
roddarhuset.se

GOLFPÄRLAN PÅ VÄRMDÖ
Norråva Golfgård är en golfpärla på norra Värmdö. Banan är i 
grunden en 18-håls pay&playbana men idag finns en aktiv klubb 
knuten till anläggningen. Norråva har en välkomnande atmosfär 
med en trevlig servering dit man gärna återvänder.

Norråva Golfgård
Sunds gård
139 90 Värmdö
08-570 24 992
kansli@norravagk.se
norravagk.se

WAXHOLMSBOLAGETS KLASSISKA FARTYG
Njut av skärgårdsutsikten i mysiga salonger, ta en öl i kaféet i 
försalongen på Västan eller ät en klassisk ångbåtsbiff i de vackra 
matsalarna på ångbåtarna Norrskär och Storskär. Åk till en 
skärgårdsö eller gör färden till en rundtur.

Waxholmsbolaget
Box 7422
103 91 Stockholm
08-600 10 00
info@waxholmsbolaget.se
waxholmsbolaget.se

FOLKLIGT, FESTLIGT, FULLSPIKAT SEDAN 87
Alltid livemusik & fest ombord på musikbåten M/S Vindhem. Ät 
obegränsat med fräscha räkor, nybakat bröd, smör & aîoli. Alterna-
tivt Tacos med alla traditionella tillbehör. Ostbricka, kex & vindruvor 
till dessert. Välkomna ombord!

M/S Vindhem
Skeppsbron kajplats 101
111 30 Stockholm
08-604 04 20
info@vindhem.com
vindhem.com

GRINDA AKTIVITETER
På Grinda finns något för alla. Njut av havet, solen & lugnet eller fyll 
dagarna med äventyr & utmaningar. Med ett brett aktivitetsutbud 
och med kajaker, SUP, mountainbikes att hyra, utegym, klättring 
etc. då är frågan, vad vill ni göra?

Grinda Wärdshus AB
Södra bryggan, Grinda
185 99 Vaxholm
08-542 494 91
info@grinda.se
grinda.se

GUSTAVSBERGSBADET
Gustavsbergsbadet erbjuder en kombination av lek, avkoppling, 
träning och gemenskap. Utforska sju bassänger med varierande 
temperaturer. Till exempel en barnvänlig äventyrsdel, kallbad, 
25-metersbassäng & relaxavdelning.

Gustavsbergsbadet
Ösby Badväg 3
134 38 Gustavsberg
08-570 470 50
gustavsbergsbadet@varmdo.se
gustavsbergsbadet.se

GUSTAVSBERGS PORSLINSMUSEUM
Utflyktsmålet för dig som älskar design och keramik! Upplev 
designklassiker av formgivare som Lisa Larson, Stig Lindberg 
Wilhelm Kåge och Margareta Hennix i keramik, porslin, plast och 
emalj. Mitt i livfulla Gustavsbergs hamn.

Gustavsbergs Porslinsmuseum
Odelbergs väg 5
134 40 Gustavsberg
08-519 543 00
info@gustavsbergsporslinsmuseum.se
gustavsbergsporslinsmuseum.se

BOULE PÅ RÖDA VILLAN FJÄDERHOLMARNA
Välkommen till Röda Villan för att spela boule. Utmana familj och 
vänner eller ta med kollegorna. Hyr bouleklot och banor för eget 
spel eller boka in en instruktör. Besök även vårat cafe, bar och 
restaurang med utsikt över Stockholm.

Röda Villan
Stora Fjäderholmen
Stockholm
08-21 50 31
info@rodavillan.nu
rodavillan.nu

ELLERY BEACH HOUSE
Ett ombonat beach house med egen brygga, där det 
livliga och rofyllda kontrasterar. En plats där natur, 
hav och strand möter padel, utegym, pooler, cabanas, 
människor, musik, design och konst.

Ellery Beach House
Elfviks Udde
181 90 Lidingö
08-505 637 00
reservation@ellerybeachhouse.com
ellerybeachhouse.com

BÅTUTFLYKTER I SKÄRGÅRDEN & MÄLAREN
Välkommen ombord på en av Strommas vackra skärgårdsfartyg 
och upplev det bästa av skärgården och Mälaren. Följ med på 
en guidad utflykt eller åk på egen hand till någon av Stockholms 
populäraste utflyktsmål och öar. Ombord finns café och restaurang.

Stromma
Avgångsplatser:
Nybrokajen, Strandvägen &
Klara Mälarstrand
bokning@stromma.se
stromma.se

SALTSJÖBADENS FRILUFTSBAD (SALTISBADET)
Saltisbadet är en unik plats där du kan bada i havet, koppla av 
i bastun, ta en fika eller njuta av en bit mat. Här bjuds friluftsliv, 
rekreation och spännande arkitektur i kulturhistoriskt intressanta 
dam-och herrbadhus samt en strand.

Saltsjöbadens friluftsbad
Torben Gruts väg 8
133 35 Saltsjöbaden
070-717 01 34
info@saltisbadet.se
saltisbadet.se

PADDLA, SIMMA, BASTA, VANDRA PÅ IDÖBORG
På Idöborg har vi aktiviteter för dig som vill göra något annat än 
att bara slappa på semestern. Hyr kajakerna, bada bastu, låna 
utomhusspel såsom kubb & boule, följ med guidad vandringstur 
eller prova Swimrun. Avsluta dagen på Strandbaren.

Idöborg
Nämdö Idöborg
130 36 Nämdö
08-571 590 66
info@idoborg.se
idoborg.se/att-gora-pa-on

VÄLKOMMEN TILL ROLAND SVENSSON MUSEET
I museet finns Rolands målar- resp skrivarhörna återuppbyggda. 
En glasad vägg ger en fantastisk utsikt mot Nassa och Gillögas 
skärgårdar. Guidade visningar med filmer om konstnären med 
Rolands berättarröst. Försäljning av tavlor, brickor mm.

Roland Svensson Museet
Ramsmora brygga
130 43 Möja
070-539 73 23
srolandsv@gmail.com
rolandsvenssonmuseet.se
rolandsvenssonsällskapet.se

ARTIPELAG - KONST MÖTER SKÄRGÅRD
Artipelag är en världsunik mötesplats för konst, god mat, 
evenemang och aktiviteter – belägen i Stockholms skärgård 20 
minuter från city. Byggnaden omfattar drygt 10 500 kvm, placerad 
med storslagen utsikt över Baggensfjärden.

Artipelag
Artipelagstigen 1
134 40 Gustavsberg
08-570 130 00
info@artipelag.se
artipelag.se

GUIDADE SPORTFISKETURER & DINE AT HOME
Låt oss ta dig, företaget, familj el vänner på fiskeäventyr! Våra 
erfarna fiskeguider lär dig fiskets alla hemligheter i topputrustade, 
rymliga båtar. Börja el avsluta hemma hos oss på Villa HelleBo, 
Hästholmen i Vaxholm, dagskonf., bastu & måltider.

Catch & Relax AB
Stegesundsvägen 63
185 99 Vaxholm
08-544 913 20, 070-866 02 03
info@catchrelax.se
catchrelax.se

ÄVENTYR I SKÄRGÅRDEN
Naturupplevelser i skärgården. Segling, 
havspaddling, långfärdsskridskoåkning, 
vandring, företagsevenemang, kurser 
och mycket mer!

The Green Trails
Tideliusgatan 62
118 69 Stockholm
076-021 08 89
info@thegreentrails.com
thegreentrails.com
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SÖDRA 
SKÄRGÅRDEN

Utö

Nynäshamn

Muskö

Ornö

Landsort

Torö

Trosa

Dalarö

Askö

Gålö

Haninge

Lisö

Mörkö
Oaxen

Fjärdlång

Södertälje

Ålö-Rånö

Öja

Utö	 s. 60
Gotska Sandön	 s. 63
Skansholmen	 s. 66
Boenden	 s. 68
Mat & dryck	 s. 70
Se & göra	 s. 72

Innehåll:

Askö
Dalarö
Fjärdlång
Gotska Sandön
Gålö
Haninge
Lisö

Muskö
Mörkö
Nynäshamn
Nåttarö
Oaxen
Ornö
Södertälje

Södra kustremsan
Torö
Trosa
Utö
Ålö-Rånö
Öja / Landsort

Destinationer:

Hjelms Bil & Släpvagnsservice AB 
Bosch Car Service
 Verkstadsvägen 5
137 37 Västerhaninge
08-500 102 36
www.hjelmsbilservice.com
hjelmsbilservice@telia.com

Vi utför service och reparation på er fyrhjuling på ön.
 

Vi är auktoriserad återförsäljare och 
serviceverkstad till Kawasaki ATV.

 
Om ni har behov så hjälper vi er gärna med 

sjötransport, av material och varor upp till 3 ton.
 

Välkommen att höra av er!
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UTÖ

Skönhet och historia på Utö
Utö är en av de större öarna i Stockholms skärgård och kännetecknas 
av sin natursköna skönhet och sin rika historia. Ön är känd för sina 
pittoreska fiskestugor, klippiga stränder och mångsidiga natur och 

populär för både sommarsemestrar och dagsturer året runt.

UNDER SOMMAREN förvandlas Utö 
till en ljuvlig plats där besökare från 
när och fjärran samlas för att njuta 
av solen, vattnet och den fantastiska 
naturen. På ön finns flera restau-
ranger och caféer där besökare kan 
njuta i avkopplande miljö, och för er 
som önskar att stanna några dagar 
finns både stugor, vandrarhem, och 
camping. 

UTÖ VÄRDSHUS 
Utö Värdshus blir en naturlig 

samlingspunkt för både boende på 
ön och dagbesökare som vill uppleva 
dess inbjudande atmosfär och ut-
märkta service. 

Med sin charmiga atmosfär och 
fantastiska läge erbjuder detta värds-
hus en unik upplevelse, särskilt under 
sommarmånaderna när ön blomstrar 
som mest. Den anrika restaurangen 

Läs mer på: uto.se

erbjuder en enastående matupplevelse 
med fokus på färska lokala råvaror 
och klassiska svenska rätter med en 
modern twist. Att njuta av en måltid 
på den soliga terrassen med utsikt 
över skärgården är en ren fröjd för 
både ögonen och smaklökarna.

NYA DANNEKROGEN 
Nya Dannekrogen är ett måste för 

alla som besöker Utö och som vill 
uppleva den autentiska charm som 
präglar denna unika ö i Stockholms 
skärgård. Restaurangen är känd 
för sin genuina atmosfär och sitt 
traditionella kök som främst bjuder 
på klassiska svenska rätter, men även 
ger plats för italienska och asiatiska 

influenser. Fokus ligger på att erbju-
da god mat av högsta kvalitet i en 
avslappnad och trivsam miljö.  

För dig som önskar något gott att 
dricka och enklare att äta driver Nya 
Dannekrogen även två barer på ön. 
Utö Terassbar är perfekt för ett glas 
rosé i sommarsolen och på Bageri-
baren kan du njuta av live-musik och 
härligt umgänge. Håll koll på deras 
eventkalender på nyadannekrogen.se.

BAD, AKTIVITETER OCH HISTORIA
För den som vill utforska Utös 

naturliga skönhet finns det gott om 
aktiviteter att välja mellan. Från 
vandring och cykling till paddling 
och båtturer, det finns något för alla 

smaker och åldrar. Utö är också känt 
för sina fantastiska badplatser och 
klippor där besökare kan bada och 
sola i lugn och ro.

En annan populär aktivitet på Utö 
under sommaren är att utforska öns 
rika historia och kultur. Från de 
gamla gruvorna till de pittoreska fis-
kebyarna finns det mycket att se och 
upptäcka för den nyfikne resenären. 
Guidade turer erbjuds regelbundet 
och ger en spännande inblick i öns 
fascinerande förflutna.

Utö är inte bara en plats för 
avkoppling och äventyr utan också 
en levande del av Stockholms 
skärgårdskultur, där tradition och 
modernitet möts på ett unikt sätt.
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GOTSKA SANDÖN

Gotska Sandön: 
Sveriges avlägsna pärla och Albert Engströms 

inspirerande tillflyktsort
Nationalparken Gotska Sandön, belägen i Östersjön cirka 38 

kilometer norr om Gotland, är en av Sveriges mest unika och avlägsna 
naturreservat. Med sina vidsträckta sandstränder, imponerande tallskogar 
och rika flora och fauna, erbjuder denna ö en enastående upplevelse för 

naturälskare och friluftsentusiaster.
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EN Ö FULL AV NATURSKATTER
Gotska Sandön är en plats där 

naturen får tala sitt eget språk. Den 
36 kvadratkilometer stora ön är 
täckt av sanddyner, stränder och en 
tät barrskog som har stått orörd i 
århundraden. Naturreservatet, som 
inrättades redan 1909, är en fristad 
för en mängd olika djurarter. Här kan 
besökare få syn på allt från gråsälar 

och havsörnar till en rik variation av 
växter som är sällsynta på fastlandet.

Ett av de mest anmärkningsvärda 
inslagen på ön är de enorma 
sanddynerna, som skapar ett 
landskap som skiljer sig från det 
mesta man finner i Sverige. Dessa 
dyner, formade av vind och vatten 
under århundraden, ger Gotska 
Sandön dess unika karaktär och är 

en stark anledning till att ön ofta 
beskrivs som en av Sveriges mest 
exotiska platser.

Men nationalparken Gotska 
Sandön är inte bara känd för sin 
naturskönhet – den har även en 
fascinerande kulturell koppling 
genom den berömda svenske 
konstnären och författaren Albert 
Engström.

ALBERT ENGSTRÖM OCH GOTSKA 
SANDÖN

Albert Engström, född 1869 i 
Lönneberga, Småland, var en av 
Sveriges mest mångsidiga och 
folkkära kulturpersonligheter. Han 
var både konstnär, författare och 
humorist, känd för sina satiriska 
teckningar och kvicka texter. Under 
början av 1900-talet blev Engström 
starkt förtjust i Gotska Sandön och 
besökte ön flera gånger.

Engström fann på Gotska Sandön 
en fristad från det hektiska stadslivet. 
Öns avskildhet och orörda natur 
erbjöd honom en plats för reflektion 
och skapande. Han bodde ofta i en 
enkel fiskarstuga, där han arbetade 
med sina verk i den rogivande 
omgivningen. Det är ingen överdrift 

att säga att Gotska Sandön hade 
en inspirerande inverkan på 
Engström och hans skapande. I sina 
teckningar och berättelser lyckades 
han fånga både det dramatiska och 
det humoristiska i livet, en dualitet 
som han kanske fann speglad i öns 
kontrasterande landskap.

Ett av de hus som Engström ofta 
besökte går att besöka än idag. Huset 
är väl bevarat, med sånär som intakt 
inredning, och du känner tidens 
vingslag när du stiger in genom de 
vackra dörrarna. 

EN INSPIRERANDE 
RESEDESTINATION

Idag lockar Gotska Sandön 
besökare från hela världen, som 
söker samma frid och naturskönhet 

som Engström en gång fann. Trots 
sin avlägsna belägenhet erbjuder 
ön en rad aktiviteter. Vandring, 
fågelskådning och strandliv är bara 
några av de upplevelser som väntar 
de äventyrliga resenärerna. För den 
som är intresserad av historia och 
kultur finns det också mycket att 
upptäcka, inklusive rester av gamla 
bosättningar och berättelser om de 
människor som en gång levde och 
arbetade på ön.

Att besöka Gotska Sandön är inte 
bara en resa till en avlägsen och 
naturskön plats, det är också en resa 
i Albert Engströms fotspår. Här kan 
man uppleva samma landskap som 
inspirerade honom och förstå varför 
denna avskilda ö var så viktig för 
hans konstnärliga uttryck.

Läs mer på: sverigesnationalparker.se/park/gotska-sandons-nationalpark
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SKANSHOLMEN

Upptäck Skansholmen

Besök Skansholmen i sommar! Med sin gästhamn, 
restaurang, badmöjlighet och olika boendealternativ erbjuder 

ön en perfekt plats för avkoppling och upplevelser.

Läs mer på: kansholmen.com

man väljer så kan man förvänta sig 
bekväma och välutrustade faciliteter 
som gör vistelsen på ön till en trevlig 
upplevelse. Givetvis är Skansholmen 
även härligt att besöka om så bara 
över dagen.

I Skansholmens Glass & Pinsabar 
erbjuder som namnet avslöjar glass 
i stora lass och utsökta pinsapizzor, 
men även lättare tilltugg och 
något gott att dricka för den som 
föredrar. För middag är Sjökrogen 
Bistron, belägen i västerläge med 
sagolik kvällssol och utsikt över 
Skanssundet, ett utmärkt alternativ. 

Under sommaren kommer det även 
att anordnas med musikkvällar att 
njuta av med vänner och familj. Kom 
som du är, ät, drick och njut av att 
vara ute i den vackras skärgården. 
Eventprogrammet hittar ni på: 
skansholmen.com.

Skansholmen är en charmig och 
mångsidig destination som erbjuder 
en vistelse perfekt för den som vill 
njuta av den svenska sommaren när 
den är som allra bäst – ute i den 
friska naturen, med god mat och 
underhållning, med familj och i 
goda vänners lag.

SKANSHOLMEN, belägen på den 
norra sidan av Mörkö – den gröna 
sagoön, är ett populärt utflyktsmål 
under Sveriges sommarmånader, 
nära både Södertälje, Trosa, 
Nynäshamn och Stockholm.

För seglare och båtentusiaster 
är Skansholmens gästhamn en 

välkomnande hamn där man kan 
förtöja och utforska ön och dess 
omgivningar. Den natursköna 
hamnen erbjuder bekväma 
faciliteter och en härlig atmosfär 
som lockar både lokala båtfolk och 
besökare utifrån.

Kommer du utan båt, som 

vandrande från Sörmlandsleden, 
med bil eller MC, cykel eller kanot, 
så erbjuder Skansholmen olika 
alternativ för övernattning. Besökare 
kan välja mellan att bo i stugor, 
tält, husvagnar eller vandrarhem 
beroende på sina preferenser och 
behov. Oavsett vilket alternativ 
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Hotell / Vandrarhem / Bed & Breakfast / Stugor & Camping

NYNÄS HAVSBAD
På Nynäs Havsbad sover du ostört med havet som 
granne. Att börja dagen med en morgonpromenad 
eller ett bad innan frukost är balsam för själen. Våra 
hotellrum håller hög standard.

Nynäs Havsbad
Oskarsgatan 9
149 34 Nynäshamn
08-520 604 00
nynashavsbad.se@sodexo.com
nynashavsbad.se

RÅNÖ STUGUTHYRNING
Stugbyn ligger med utsikt över Mysingen mot väster. 
I anslutning till stugorna finns en vacker badvik som 
är långgrund och barnvänlig. Standen är omgärdad av 
klippor och det finns även badbrygga.

Rånö Stuguthyrning
Ärnviken, Rånö
130 56 Utö
08-501 570 85
info@rano.se
rano.se

NÅTTARÖ
På Nåttarö finns olika boendealternativ för dig som vill 
stanna kvar och upptäcka och uppleva ön. För en längre 
vistelse är det lämpligt att boka någon av stugorna, till 
det finns camping och vandrarhem.

Skepparholmen Nacka
Franckes väg
Saltsjö-Boo 132 39
08-747 65 00
info@skepparholmen.se
nattaro.se

ARBOTTNA HERRGÅRD
Herrgården från 1770 är nu varsamt renoverad med 12 hotellrum, 
omgiven av hav, ängar, skog, våtmark och jordbruksmark. Här kan 
du njuta av den vackra herrgårdsmiljön, naturen, tystnaden & god 
mat i en mer privat och personlig miljö.

Arbottna Herrgård
Arbottnavägen 19-21
148 95 Muskö
08-686 00 24
info@arbottnaherrgard.se
arbottnaherrgard.se

BOENDE  SÖDREA SKÄRGÅRDEN

HYR EN NYBYGGD KOMPLETT STUGA PÅ UTÖ
Fin nybyggd komplett stuga. 45 kvm. 2 bäddar i 
enkelsängar i sovrum och 2 bäddar på loft. Dusch 
och wc. Komplett kök. Uteplats med grill. 50 m till 
restaurang och 500 m till sandstrand.

Gula villan Utö
Edesnäs
13056 Utö
0708157490
Info@gulavillanuto.se
gulavillanuto.se

ENGSHOLMS SLOTT
Engsholms Slott finner du på en klippa vid havet, med naturen 
inpå knuten. Den vackra slottsmiljön blandat med en stor dos 
hemtrevnad, gör Engsholms Slott till en härlig destination för en 
kortare eller längre utflykt.

Engsholms Slott AB
Ängsholm 11
153 93 Mörkö
08-551 551 00
info@engsholm.se
engsholm.se

KÖRUNDA HOTELL- I NATURSKÖN MILJÖ
Endast 30 min från Stockholm i en fantastisk miljö hittar ni oss 
på Körunda! Utanför dörren ligger golfbanan & sjön Muskan där 
Sörmlandsleden går. Här vandrar man, relaxar, hyr bastuflotten, 
spelar boule, golf eller padel (klar juni-22) & mycket mer.

Körunda Hotell
Körunda 31
148 91 Ösmo
08-520 390 30
bokningen@korunda.se
korunda.se

SKANSHOLMENS CAMPING OCH MARINA
Välkommen till Skansholmen, en oas i Stockholms södra skärgård. 
Här finner ni restaurang, glassbuffé, affär & reception. Gästhamn 
med 140 båtplatser. Vandrarhem, stugor, ställplats för husbil & tält i 
natur läge med havsutsikt.

Skansholmen Fritid AB
Skansholmen
153 93 Mörkö
08-551 550 66
info@skansholmen.com
skansholmen.com

SÅ NÄRA MEN ÄNDÅ SOM EN ANNAN VÄRLD
Unna dig en weekend med kärestan eller vännerna eller ta med 
familjen på en minisemester. Utö Värdshus kan erbjuda boende 
i olika storlekar för olika tillfällen, allt i bekvämt avstånd till 
restauranger och ångbåtsbryggan. Öppet året runt.

Utö Värdshus Hotell & Konferens
Prästbacken 22
130 56 Utö
08-504 20 300
receptionen@utovardshus.se
utovardshus.se

KRÅMÖ SKÄRGÅRDSBY
En liten plats som ger stora intryck. Efter en kort båttur på 
cirka 20 minuter från Trosa gästhamn kliver man iland på 
Kråmö. På ön finns en skärgårdsby med stugor för uthyrning 
och ett fantastiskt naturreservat. Varmt välkommen!

Kråmö Skärgårdsby
58,84523° N, 17,64641° Ö
619 30 Trosa
0156-505 200
Booking@apelago.se
kramoskargardsby.se

BO BEKVÄMT MITT I ETT NATURRESERVAT
Här kan du bo med skogen och havet som granne. 
Bo på denna 4 stjärniga camping, i bekväma stugor 
eller glampingtält. Gålö ligger på fastlandet endast 
35 minuter söder om Stockholm,

Gålö Havsbad
Skälåkersvägen 11
137 96 Gålö
08-500 338 80
info@galohavsbad.se
galohavsbad.se

TVÅ SMÅ SVIN B&B
Vi erbjuder charmigt personligt boende beläget 
i Trosa Stad, några rum ligger med utsikt mot 
trädgården och Trosa Ån och några rum har utsikt 
mot Östra Långgatan och trädgården.

Två små svin B&B
Östra Långgatan 7 A
619 13 Trosa
0156-400 90
tobbe@tvasmasvin.se
tvasmasvintrosa.se

ÅDA GOLF & COUNTRY CLUB
Vi har 18 fina dubbelrum och är beläget i anslutning till första 
tee. Alla rum ligger i markplan med egen ingång och uteplats. 
Anläggningen är belägen i Åda Säteris före detta vilthägn. Vi 
välkomnar alla livsnjutare!

Åda Golf & Country Club
Åda Säteri
619 91 Trosa
0156-182 90
hotell@adagolf.se
adagolf.se

SMÅDALARÖ GÅRD HOTELL & SPA
Ett av Sveriges största spahotell beläget idylliskt i Hemviken i 
Stockholms skärgård. Njut av den vackra miljön, god mat, spa, 
musikevent & aktiviteter som golf, yoga & padel. En unik året-runt-
destination som erbjuder upplevelser för alla sinnen.

Smådalarö Gård
Smådalarövägen 100
137 70 Dalarö
08-501 551 00
info@smadalarogard.se
smadalarogard.se

EN PLATS ATT LÄNGTA TILL
Välkomna till vårt nybyggda hotell precis vid vattenbrynet i 
Brunnsviken på Ornö. Vi erbjuder er ett bekvämt boende, i 
dubbelrum eller lägenhet med eget kök. Alla rum har en egen 
uteplats vid vattnet. Varmt välkomna!

Ornö Skärgårdshotell
Brunnsviken
130 55 Ornö
08-501 560 04
info@ornoskargardshotell.se
ornoskargardshotell.se

BOMANS HOTELL I TROSA
På Bomans är More is more – less is a bore viktiga ord, hos oss är 
alla rum olika. Tanken har varit att skapa ett personligare hotell där 
det alltid finns nytt att upptäcka och där känslan av att vara hemma 
är starkare än att vara på besök.

Bomans Hotell & Restaurang
Östra Hamnplan 1
619 30 Trosa
0156-525 00
info@bomans.se
bomans.se

SKÄRGÅRDSHOTELLET
Skärgårdshotellet är ett familjeägt hotell. Vi brukar säga att när 
ni kommer in på Skärgårdshotellet i Nynäshamn kommer ni 
egentligen ut. Atmosfären andas tjära och tång. Ni får en känsla 
av att vandra mellan sjöbodar.

Skärgårdshotellet
Kaptensgatan 2
149 31 Nynäshamn
08-520 111 20
info@skargardshotellet.se
skargardshotellet.se

TROSA HAVSBAD & CAMPING
Omringad av vår storslagna skärgård hittar ni våran 
campingpärla. Här finns många olika varianter på boenden. 
Välj mellan stugor, campingplats för husbil, husvagn eller 
tält. Alternativt lyxa till det i ett Glampingtält intill havet.

Trosa Havsbad & Camping
Rävuddsvägen 42
619 31 Trosa
0156-505 200
info@trosahavsbad.com
trosahavsbad.com

STADSHOTELL I HJÄRTAT AV TROSA
Ett genuint och charmigt hotell med restaurang och spa mitt 
på torget i idylliska skärgårdsstaden Trosa, endast 50 min från 
Stockholm. Personalen får högt betyg i service och omtanke från 
våra gäster vilket vi är mycket stolta över.

Trosa Stadshotell & Spa
Västra Långgatan 19
619 35 Trosa
0156-170 70
info@trosastadshotell.se
trosastadshotell.se

VANDRARHEMMET LOTSEN
I den gamla fiskehamnen på Dalarö, precis vid vattnet ligger 
Vandrarhemmet Lotsen. Huset har 12 bäddar fördelat på 4 rum, alla 
med havsutsikt. Är du ute i god tid kan du boka hela huset, veckovis 
eller per dygn. Öppet året runt!

Vandrarhemmet Lotsen
Tullbacken 8
137 70 Dalarö
070-311 41 10 alt. 070-550 44 43
info@vandrarhemmetlotsen.se
vandrarhemmetlotsen.se
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MAT & DRYCK  SÖDREA SKÄRGÅRDEN
Restauranger / Krogar / Pubar / Caféer

OAXEN SOMMARCAFÉ
Oaxen sommarcafé öppnar 29.e juni och har öppet 
helger till 11 augusti. Välkommen in på en Oaxen-
macka – vår lunchmacka med sill, potatis och ägg. 
Hos oss hittar du också goda bakverk och glass.

Oaxen bygdegårdsförening
Oaxen 51
153 93 Mörkö
070-796 28 25
oaxenbygdegard@gmail.com
oaxenbygdegard.se

CAFÉ, GLASSBAR, CHOKLADTILLVERKNING
Handgjort, lokalt, småskaligt med egen tillverkning sedan 1996. 
Praliner, bakverk, glass, presentshop, café. Fönster till glass- & 
pralintillverkningen. Förboka vår kända & utsökt goda Afternoon 
Chocolate via vår hemsida.

Chokladhuset i Nynäshamn AB
Hamngatan 5
149 31 Nynäshamn
073-667 54 30
info@chokladhuset.com
chokladhuset.com

UTÖ TERRASSBAR
Terassbaren erbjuder inspiration, upplevelser, oförglömliga 
minen, god mat och dryck. Lyssna på olika gästartister som 
besöker terrassen under sommaren. Ta plats i baren och upplev 
det härliga båtlivet, då Utös hamn fylls av båtar.

Utö Restaurang och Konf
Bygatan 1 Gruvbryggan
130 56 Utö

info@nyadannekrogen.se
nyadannekrogen.se

TROSA HAVSBAD & CAMPING
Längst ut på området ligger vår restaurang ”Algoth på Udden”. 
En skärgårdskrog med ett brett utbud av mat, fika och dryck som 
ska passa alla. På kvällen adderas fler middagsalternativ och fikat 
ersätts med en bredare snacksmeny.

Trosa Havsbad & Camping
Rävuddsvägen 42
619 31 Trosa
0156-505 200
info@trosahavsbad.com
trosahavsbad.com

BISTRO / GLASSKIOSK / BUTIK
Sommaröppen bistro med meny som passar både stora och 
små, att äta på plats eller ta med som picknick. I glasskiosken på 
stranden finns dricka, snacks och glass! I butiken kan du handla 
färskt bröd på morgonen, livsmedel, glass, godis m.m.

Gålö Havsbad
Skälåkersvägen 11
137 96 Gålö
08-500 338 80
info@galohavsbad.se
galohavsbad.se

RESTAURANG SÅGVERKET PÅ ORNÖ
Den 19/6 öppnar Ornö Skärgårdshotells restaurang – 
Restaurang Sågverket- öppet tisdag till lördag 12.00-21.00 
och söndag 12.00-17.00. För mer information se Ornö 
Skärgårdshotells hemsida.

Restaurang Sågverket
Brunnsviken
130 55 Ornö
08 – 501 560 04
info@ornoskargardshotell.se
ornoskargardshotell.se/restaurang

NYNÄS HAVSBAD
Köket på Nynäs Havsbad inriktar sig på modern europeisk mat 
baserad på noggrant utvalda råvaror, med en säsongsanpassad 
meny, präglad av hav, gård och skog. Till det en välkomponerad 
vinlista samt ett spännande utbud av drinkar och avec.

Nynäs Havsbad
Oskarsgatan 9
149 34 Nynäshamn
08-520 604 00
nynashavsbad.se@sodexo.com
nynashavsbad.se

SKANSHOLMENS SJÖKROG & GLASSBUFFÉ
Från maj till augusti serveras förstklassig mat i genuin 
skärgårdsmiljö på Skansholmens sjökrog, musik & underhållning 
på terrassen. För glassälskaren Sveriges förmodligen största 
glassbuffé med över 30 sorters glass, toppings & strössel.

Skansholmen Fritid AB
Skansholmen
153 93 Mörkö
08-551 550 66
info@skansholmen.com
skansholmen.com

KÖRUNDA HOTELL- I NATURSKÖN MILJÖ
På Körunda står köket alltid i fokus med höga ambitioner och en 
massa omsorg kring din mat. Hos oss kan du välja att äta gott, 
dricka ett kallt glas bubbel eller kanske bara ta en fika. Vi erbjuder 
frukost, lunch, middag, kiosk och en bar.

Körunda Hotell
Körunda 31
148 91 Ösmo
08-520 390 30
bokningen@korunda.se
korunda.se

TVÅ SMÅ SVIN B&B
Här äter ni Danska smørrebrød och dricker kall tjeckisk 
öl. Våra tre matsalar har alla olika inredning. På 
uteserveringen serverar vi upp till 80 personer samtidigt 
och under pergolan hittar ni vår utebar.

Två små svin B&B
Östra långgatan 7A
619 13 Trosa
0156-400 90
info@tvasmasvintrosa.se
tvasmasvin.se

ALGOTH PÅ UDDEN
Algoth på Udden är en skärgårdskrog med ett brett utbud av 
mat, fika och dryck som ska passa alla. På kvällen adderas fler 
middagsalternativ och fikat ersätts med en bredare snacksmeny. 
Varmt välkomna!

Algoth på Udden
Rävuddsvägen 42
619 31 Trosa
0156-505 200
Kontakt@apelago.se
Algoth.se

SMÅDALARÖ GÅRD HOTELL & SPA
Ett brett urval av mat & dryck, med fokus på utvalda råvaror & 
närodlat. Njut av vällagad mat på Brasseri & Bränneri, en läskande 
drink på Bloms Bar, goda viner i Vinbaren, hälsosamt i Spabaren 
samt lättare måltider & fika på Petite Sabis.

Smådalarö Gård
Smådalarövägen 100
137 70, Dalarö
08-501 551 00
info@smadalarogard.se
smadalarogard.se

KARLSLUNDS HAMNKROG
Vi föredrar den bästa råvaran, maten, musiken, festen… Med 
underbart ”waterfront” läge i Stockholms skärgård äter & dricker 
du gott samtidigt som du kan dippa tårna i vattnet. Lägg gärna till i 
vår gästhamn och ha en skön stund i goda vänners lag.

Karlslunds Hamnkrog
Dalarövägen 162
136 91 Haninge
08-500 333 18
info@karlslundshamnkrog.se
karlslundshamnkrog.se

PRECIS VID HAVET
Restaurang Sjöboden Torö ligger precis vid havet. Vi erbjuder allt 
från frukost till lunch, café och à la carte. All mat lagas med kärlek 
och omsorg från grunden och vi använder oss av det bästa råvaror-
na för att få fram den bästa smakupplevelsen.

Sjöboden Torö
Ankarudden 3
149 92 Nynäshamn
08-520 310 02
info@sjobodentoro.se
sjobodentoro.se

UTÖ VÄRDSHUS MATSALAR
Utö Värdshus bar & matsalar präglas av marin & hemtrevlig 
atmosfär, med A la carte meny både lunch & middag. Sommartid 
har du första parkett till hela hamninloppet på Seglarbarens 
veranda, som serverar lättare rätter till stor grillbuffé.

Utö Värdshus Hotell & Konferens
Prästbacken 22
130 56 Utö
08-504 203 00
restaurangen@utovardshus.se
utovardshus.se

KÖLSVINET
Vi serverar gött käk, kall dryck & 
bra fika i härlig atmosfär nere i 
Trosa gästhamn. Varmt välkomna!

Kölsvinet
Uddbergagatan 1B
619 31 Trosa
0156-505 200
Kontakt@apelago.se
kolsvinet.se

BOMANS RESTAURANG
Weekend, fest eller bröllop? Bomans generösa miljö inbjuder till 
långa härliga kvällar runt matbordet ackompanjerat av god mat och 
drycker ur vår digra vinkällare. Oavsett vad du har för planer så är 
du varmt välkommen till Bomans.

Bomans Hotell & Restaurang
Östra Hamnplan 1
619 30 Trosa
0156-525 00
info@bomans.se
bomans.se

ÄTA OCH TRIVAS I NYNÄSHAMN
Att få förmånen och möjligheten att tillaga en måltid 
för någon annan är ett stort ansvar men även en 
fantastisk möjlighet som vi på Kroken uppskattar! 
Varmt välkomna till oss!

Restaurang Kroken
Fiskargränd 8
149 30 Nynäshamn
08-520 155 20
info@restaurangkroken.se
restaurangkroken.se

VÄLKOMMEN TILL GLASHYTTANS VÄRDSHUS
På udden alldeles intill Södertelge Havsbad, dit många välbeställda 
Stockholmare kom för rekreation på 30-talet, ligger Glashyttans 
Värdshus. Värdshuset öppnade dörrarna för sina första gäster i juni 
1933, då under namnet Semestergården.

Glashyttans Värdshus
Badvägen 31
151 38 Södertälje
08-550 133 10
info@glashyttan.se
glashyttan.se

ÅDA KROG
Vare sig du är ute efter en god stärkande lunch eller vill fira 
en högtidsdag så fixar vi detta. Hos oss har du mat lagad 
med bra råvaror, mycket kärlek och glädje. Så kom in och 
smaka. Varmt välkomna!

Åda Golf & Country Club
Åda Säteri
619 91 Trosa
0156-182 90
krogen@adagolf.se
adagolf.se
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SE & GÖRA  SÖDREA SKÄRGÅRDEN
Kultur & Musik / Natur / Sport & Fritid / Spa & Hälsa

HAVSPAVILJONGEN PÅ NYNÄS HAVSBAD
Njut i inomhuspoolen med små champagnebubblor och i vår lugna 
sköna relaxavdelning, Ute på bryggan finner du vår varma sittpool 
och bastuhuset med 3 olika bastu – ångbastu, vedeldad bastu & en 
härlig lågtempererad bastu med milslång utsikt.

Nynäs Havsbad
Oskarsgatan 9
149 34 Nynäshamn
08-520 604 00
nynashavsbad.se@sodexo.com
nynashavsbad.se

ATT GÖRA PÅ UTÖ
Utö Värdshus erbjuder flera aktiviteter att hyra & låna som 
tex, stavar för promenader och vandringar, cykeluthyrning 
och bastubad. Här finner du också minigolfbana, basket- och 
beachvolleybollplan och en lekplats ner vid hamnen.

Utö Värdshus Hotell & konferens
Prästbacken 22
130 56 Utö
08-504 20 300
receptionen@utovardshus.se
utovardshus.se

VÄLKOMNA TILL DALARÖ KAJAK
Ge er ut och paddla i den underbart vackra skärgården utanför 
Dalarö. Här kan ni hyra kajaker, följa med på guidad tur, boka padd-
lingspaket med boende eller köpa kajak och tillbehör. Vi ordnar 
även paddling för företag och skolklasser.

Dalarö Kajak
Askfatshamnen
137 70 Dalarö
073-974 10 34
info@dalarokajak.se
dalarokajak.se

ÅDA GOLF & COUNTRY CLUB
En uppskattad golfanläggning mellan skogen och havet i Trosa. 
Park- och skogsbana som erbjuder roliga och utmanande hål. Vi 
har en bra restaurang samt fina hotellrum. Närhet till havet och 
fina löparbanor i skogen. Se aktiviteter på hemsida.

Åda Golf & Country Club
Åda Säteri
619 91 Trosa
0156-182 90
info@adagolf.se
adagolf.se

59° NORTH ADVENTURE
Boka in en dag i Stockholms skärgård, fylld med spänning, 
kunskap och njutning. 59° North Adventure erbjuder kittlande 
högfartsupplevelser där du får chansen att lära dig mer om 
skärgården. Det blir ett minne för livet.

59 North Adventure AB
Hästbyn 19
138 91 Västerhaninge
070–52 46 007
carl-johan@59-north.se
59-north.se

TROSA HAVSBAD & CAMPING
Med Trosa Havsbad & Camping som utgångspunkt har ni nära till 
flertalet aktiviteter och upplevelser. Här kan ni hyra en kajak eller 
cykel, spela äventyrsgolf, sola på badstranden, basta eller ta en tur 
med M/S Brännskär ut i skärgården.

Trosa Havsbad & Camping
Rävuddsvägen 42
619 31 Trosa
0156-505 200
info@trosahavsbad.com
trosahavsbad.com

EN DAG VID HAVET
Gillar du att vara utomhus? Här finns badstrand, klippor, vandrings-
leder, minigolf, trampbilar, kajaker, Mtb & SUP, fiskebrygga m.m. 
På somrarna förekommer musikquiz och trubadurkvällar. Hitta en 
klippa, njut av havet, luften och friheten.

Gålö Havsbad
Skälåkersvägen 11
137 96 Gålö
08-500 338 80
info@galohavsbad.se
galohavsbad.se

ORNÖ MUSEUM
Passa på att besöka Ornö museum när du är på Ornö. 
Här kan du se de permanenta utställningarna som består 
av föremål och fotografier från Ornö samt rum möblerade 
som gamla skärgårdstorp.

Ornö Museum
Kyrkviken
130 55 Ornö
ornomuseum@gmail.com
orno.se

HYR KAJAK, SUP, CYKEL I TROSA
Hyr en kajak eller SUP och utforska vår skärgård på 
egen hand och i egen takt. Packa med dig en fikakorg 
och gör ett stop vid en strand eller en klippa. För dig på 
land finns det bekväma cyklar.

Apelago
Uddbergagatan 1B
619 30
0156-50 52 00
kontakt@apelago.se
apelago.se

TROSA AKTIVITETSPARK
7 höghöjdsbanor och ziplines i olika svårighetsgrader, från 1-15 
meter upp i luften för alla äventyrslystna från 2+år till 120 kg. En dag 
i skogen fylld med skratt, pirr i magen och adrenalinkickar utlovas 
för en oförglömlig upplevelse.

Trosa Aktivitetspark
Friluftsvägen
619 34 Trosa
073-087 19 67
info@trosaaktivitetspark.se
trosaaktivitetspark.se

TROSA GK - SKÄRGÅRDSKLUBBEN
Trosa GK är en pärla i den sörmländska skärgården. Här spelar du 
mellan ekar och hav på en seasidebana med linkskänsla. Vi har en 
härlig klubbatmosfär, restaurang med fullständiga rättigheter och 
ställplatser för 12 husbilar. Välkommen!

Trosa GK
Uddby
619 92 Trosa
0156-224 55
info@trosagk.se
trosagk.se

SKANSHOLMEN
Välkommen till Skansholmen. God mat, dryck och för glassälskaren 
Sveriges troligen största glassbuffé. Musikevenemang, camping, 
stugor & vandrarhem. Gästhamn med sjömack, butik, lekplats, 
minigolf, badplats och fiskebrygga.

Skansholmen Fritid AB
Skansholmen
153 93 Mörkö
08-551 550 66
info@skansholmen.com
skansholmen.com

AKTIVITETER PÅ SMÅDALARÖ GÅRD
Smådalarö Gård Hotell & Spa är en året-runt destination där 
avkoppling, natur och aktivitet alltid står på agendan. Varva 
frisk luft, med njutning på spa och aktiviteter som golf, padel, 
vattensporter och smaksensationer.

Smådalarö Gård
Smådalarövägen 100
137 70, Dalarö
08-501 551 00
info@smadalarogard.se
smadalarogard.se

UPPTÄCK NYNÄSHAMNS SKÄRGÅRD
Hyr kajak av oss och upptäck Nynäshamns vackra skärgård! 
Paddla till en egen sandstrand över dagen eller far ut på ett längre 
äventyr. Vi ger er våra bästa tips innan ni ger er ut! Vi håller även i 
kurser och turer och tar emot grupper.

Nynäshamns Kajakuthyrning
Lövhagens friluftsområde
149 51 Nynäshamn
070-275 75 16
info@hyrkajak.se
hyrkajak.se

TROSA SKÄRGÅRDSTRAFIK
Trosa är en levande skärgårdsstad med många fina öar, kobbar och 
skär i direkt anslutning till vår vackra kustlinje. Följ med oss ut på M/S 
Brännskär i sommar för en oförglömlig upplevelse i skärgården.

Skärgårdstrafik Trosa
Uddbergagatan 1B
619 31 Trosa
0156-505 200
Booking@apelago.se
apelago.se

TROSA STADSHOTELL & SPA
Besök Trosa stadshotells sparelax. Med aromarummet, en 
38 gradig varm källa, torrbastu & ångbastu. Behandlingar av 
aromaterapi, koppla av i spaloungen, träna i träningsrummet, boka 
behandlingar eller njut i relaxen.

Trosa Stadshotell & Spa
Västra Långgatan 19
619 35 Trosa
0156-170 70
spa@trosastadshotell.se
trosastadshotell.se

GUIDNINGAR I HISTORISK MILJÖ
Dalarö har en unik historia i en vacker skärgårdsmiljö. I vattnen 
utanför finns världens bäst bevarade skeppsvrak. Ta del av 
detta kulturarv genom att dyka själv med guide eller åka en 
skeppsvraktur. även guidade vandringar i vår historiska miljö.

Dalarö Information
Turistbyrå / Gästhamn / 
Skeppsvrak
Tel: 08-501 508 00
info@dalaro.se
dalaroskeppsvrak.se

HÄRINGE SLOTT
Varmt välkomna att njuta av det bästa den svenska 
sommaren har att erbjuda! Avkoppling i solstolen, 
svalkande poolbad i den klassiska 1930-talspoolen, 
kvällens trerättersmiddag.

Häringe slott
137 91 Västerhaninge
08-504 204 40
info@haringeslott.se
haringeslott.se

NYNÄSHAMNS ÅNGBRYGGERI 25 ÅR!
Vi är stolta pionjärer i en bransch som har 
vuxit kraftigt sedan sent 1990-tal. Men vi har 
alltjämt kvar vår lokala förankring och brygger 
traditionella stilar av öl.

Nynäshamns Ångbryggeri
Lövlundsvägen 2-4
149 30 Nynäshamn
08-520 212 13
info@nyab.se
nyab.se

KÖRUNDA HOTELL- I NATURSKÖN MILJÖ
På Körunda finns många aktiviteter att välja på. Kanske väljer 
du utelivet längs mindfulnesslingan, SUP på sjön, vandrar på 
Sörmlandsleden, spelar boule, dart, golf, padel (klar i juni) eller 
inomhus i vår relaxavdelning.

Körunda Hotell
Körunda 31
148 91 Ösmo
08-520 390 30
bokningen@korunda.se
korunda.se
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Skärgårdsstiftelsens områden är till för dig och du är välkommen att lägga till i våra 

naturhamnar, ströva i vackra skogar eller ta ett bastubad på någon av våra öar.

Att äga och förvalta 40 naturreservat i Stockholms skärgård, med 20 000 hektar 

vatten och 12 000 hektar mark, kräver resurser. Som stödjande skärgårdsvän bidrar 

du till att hålla skärgården öppen. 

DITT BIDRAG HJÄLPER OSS ATT FORTSÄTTA:

• Vårda Stockholms skärgård, både över och under ytan.

• Hålla natur- och gästhamnar öppna för dig.

• Ge fortsatta möjligheter till äventyr i Stockholms underbara skärgård.

Välkommen som stödjande skärgårdsvän 
skargardsstiftelsen.se/stod-oss

Eller Swisha en gåva till 1236617500

Visst längtar du ut till skärgården!
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Välkommen till den unika lilla ön i Mälaren - med orörda 
omgivningar och massor av välbevarad historia. Här får ni en 
härlig upplevelse och insikter kring vikingarnas handelsplats 

som uppfördes på Björkö under 700-talet.
INTRESSET FÖR VIKINGATIDEN 
är stort ute i världen och populära 
Birka lockar fler och fler besökare 
för varje år som går. Under senare 
tid har de även märkt av en annan 
typ av besökare. 

- Tidigare var det främst barnfa-
miljer och par i dryga 50-årsåldern, 
men nu kommer fler och fler unga 
människor i kompisgäng eller som 
par och de är ofta väldigt pålästa, 
berättar Veronica Björkman som är 
verksamhetschef.

Många som besöker Birka blir 
förvånade över hur avancerat sam-
hället var. Vikingarna var dessut-
om inte barbariska vildar som de 
tidigare ofta har porträtteras som. 
Enbart en bråkdel var krigare med-
an resten var bönder, hantverkare 
och handelsmän. 

- Hos oss får man en större 
förståelse kring bland annat deras 
samhällssystem och hur deras 
kläder såg ut. Det finns en före-
ställning att de sprang omkring i 

Läs mer på: birkavikingastaden.se

MYCKET ATT UPPLEVA 
Något som brukar ge förstagångs-

besökaren en wow-upplevelse är 
alla gravhögar. Veronica berättar 
att när man står där på plats och ser 
alla de 5 000 gravar som de har lagt 
ner massor med jobb på så blir man 
imponerad. Det är svårt att välja 
vad som är mest populärt. Att få se 
vikingabåtar och hur vikingahusen 
såg ut är något som många ser fram 
emot. Det arrangeras även aktivi-
teter som Barnens Birka och Starke 
Viking – Sveriges råaste strongman-
tävling. Perioden Vikingar på Birka 
är också ett populärt inslag då det 
bor vikingar i Birka-kvarteren som 
umgås bland gästerna och visar upp 

säckväv och päls, men kläderna var 
ofta av färgstarkt siden. Vikingarna 
var fåfänga, renliga och noga med 
att kamma håret, vilket ger en helt 
annan bild. 

En del i det unika på Birka upplevs 

bäst genom en guidad tur så man 
förstår det som inte syns. Med 
guidens ord på vägen får ni en större 
koppling till landskapet och en mer 
visuell bild av vad som faktiskt på-
gick här en gång i tiden. 

BIRKASTADEN

En oförglömlig helhetsupplevelse i 
«SVERIGES FÖRSTA STAD»

tidstypiskt hantverk. Även deras vi-
kingainspirerade KRAV-Certifierade 
Restaurang Särimner lockar.

- I år förlänger vi säsongen och 
håller öppet även helger i oktober. 
Säsongen avslutas med ett fornnord-
iskt Halloweenfirande, där gudar 
och väsen står i centrum, avslutar 
Veronica Björkman.

Åk hit med Strommas båtar som av-
går från Klara Mälarstrand i centrala 
Stockholm, Mariefred, Södertälje, 
Härjarö eller Hovgården på Adelsö. 
Ni kan även åka ångfartyget Ejdern 
från Södertälje eller Rederi Mä-
larstaden från Västerås. Kommer 
ni med egen båt finns det gott om 
platser i gästhamnen.

Anlita en
Sweboatmedlem!

Vi står för ett tryggt båtägande 
genom kunskap, kvalitet  
och köptrygghet. 
 Läs mer på sweboat.se
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SKOKLOSTERS SLOTT

Naturnära barockpärla
Ett av Europas bäst bevarade barockslott vilar mäktigt 
vid Mälarens strand.  Här kan du se storslagna salar, 
möbler och ting som funnits på platsen i över 350 år. 

En sommarutflykt du sent ska glömma!
SEVÄRDHETEN SKOKLOSTERS 
SLOTT ligger på Skohalvön norr 
om Stockholm. Med Upplandsle-
den bakom knuten, närheten till 
Mälaren och den lilla tegelkyrkan 
från 1200-talet som granne är det ett 
givet utflyktsmål för hela familjen.

Slottet är det största privatpalats 
som någonsin byggts i Sverige och 
det har en helt unik arkitektur. Inn-
anför dess fyra karaktäristiska torn 
och bakom den vita fasaden rymmer 
77 rum och 50 000 föremål - där-
ibland porträttmålningar, tapeter i 
gyllenläder, porslin, dräkter, vapen 
och rustningar.

Det var greveparet Carl Gustaf 
Wrangel och Anna Margareta von 
Haugwitz som lät uppföra slottet på 
1600-talet, på samma lantegendom 
där Wrangel föddes. Läget, precis 
vid sjövägen mellan Stockholm och 
Uppsala, var perfekt för den som 
ville imponera på omgivningen med 
ett överdådigt palats. När Wrangel 
gick bort år 1676 var slottet inte 
färdigbyggt, något man kan se i den 
Ofullbordade salen. Det skulle bli 
en storslagen bankettsal men i stället 
syns träplankor på golvet och hant-
verkarnas verktyg ligger kvar än idag. 
Efter Wrangels död gick slottet i arv 

ända fram till 1960-talet 
då det förvärvades av 
staten.

Mellan första juni 
och sista augusti håller 
Skoklosters slott öppet 
dagligen. I den per-
manenta utställningen 
Drömmen om Skoklos-
ter kan du se utvalda 
höjdpunkter från 

samlingarna, så som Archimbol-
dos berömda målning Vertumnus. 
Du kan också kliva in i barockens 
finrum under slottsvisningarna som 
tar dig genom Wrangels rustkam-
mare, Ofullbordade salen och 
paradvåningen. 

Under sommarsäsongen erbjuder 
slottet en hel del evenemang för stora 
och små. Du kan vara med på bal, se 
färgstark couture av modeskaparen 

Louise Xin eller ta barnen till den 
nya lekmiljön Paradiset där de kan 
leka på fantasifulla verktyg, odla och 
hoppa med käpphäst. 

I slottet finns en välfylld museibu-

tik och slottscaféet serverar våfflor, 
luncher och fika.

Ute i slottsparken går det utmärkt 
att breda ut sin picknickfilt eller titta 
på de fina gamla äppelträden.

Läs mer på:skoklostersslott.se
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DROTTNINGHOLMS SLOTT

Världsarvet Drottningholm
En dagsutflykt till Drottningholm ger en upplevelse av en 

historisk miljö av internationellt högsta klass.
TILLSAMMANS med lustslottet Kina 
slott, slottsteatern och den storslagna 
slottsparken utgör slottsanlägg-
ningen en unik helhet som sedan 
1991 finns upptaget på UNESCO:s 
världsarvslista. Det är vårt bäst 
bevarade kungliga slott uppfört på 
1600-talet i Sverige, som är repre-
sentativt för all europeisk kunglig 
arkitektur från den tiden. 

Vår nuvarande kungafamilj flyttade 
in på Drottningholms slott 1981 och 
det är idag Kungaparets permanenta 
bostad. Rummen i slottets södra del 
är reserverade för dem. Samtidigt är 
större delen av slottet och parken till 
öppna för besökare året om.

Slottet byggdes efter franska förebil-
der av arkitekt Nicodemus Tessin den 
äldre på uppdrag av drottning Hedvig 
Eleonora. Flera kungligheter har sedan 
dess satt sin prägel på slottets inred-
ning efter växlande stil- och mode-
strömningar, främst Hedvig Eleonora, 
Lovisa Ulrika och Gustav III.

Från Hedvig Eleonoras tid, då 

Läs mer på: kungligaslotten.se

också vid denna tid som den berömda 
slottsteatern skapas.

År 1777 kom Gustav III att bebo 
slottet och exempel på en av de 
gustavianska inredningarna finns i 
kinesiska salongen. 

Kungligheterna har även satt sin 
prägel på slottets omgivningar. Vid 
en promenad genom Drottningholms 
slottspark kan du enkelt förflytta dig 
mellan en strikt formträdgård pla-
nerad i slutet av 1600-talet, en friare 
engelsk park påbörjad ungefär 100 
år senare och intimare boskékvarter 
från 1760-talet vid Kina slott. 

Det lilla lustslottet Kina slott 
uppfördes i mitten av 1700-talet vid 
en tid då kineserier var på modet. De 
ostindiska handelskompanierna förde 
in mängder av te, kryddor, siden, 
porslin och exklusiva konstföremål 
till Europa och Kina framstod som 
ett exotiskt sagoland där Kina slott 
blev en fantasins sinnebild. Inuti 
slottet samsas kinesiskt inspirera-
de svenska möbler i rokoko med 
importerade kinesiska föremål. I det 
gamla köket finns idag ett kafé där 
det bland annat serveras våfflor.

barocken var på modet finns det 
magnifika trapphuset, Ehrenstrahl-
salongen och inte minst Hedvig 
Eleonoras Paradsängkammare.

Lovisa Ulrikas tid på Drottningholm 
kom att bli en kulturell guldålder. Slot-
tet försågs med interiörer i franskin-
spirerad rokoko. Lovisa Ulrikas Gröna 
förmak och biblioteket är ett exempel 
på detta. På Drottningholm samlades 
många av den tidens förnämsta ve-
tenskapsmän. Carl von Linné verkade 
här med att vetenskapligt bearbeta den 
kungliga naturaliesamlingen. Det är 

Hjälp oss 
att rädda dig.

Vi är en ideell förening utan bidrag från staten. 
Ditt stöd behövs för att vi ska kunna rädda liv till sjöss. 

Ge ett bidrag eller bli medlem på sjoraddning.se. 
Du kan också ringa 077-579 00 90.

Dina pengar kommer fram! Vi har 90-konto och kontrolleras av Svensk Insamlingskontroll.
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Upplev Mälaren på en RIB-båt
”Rent-a-RIB” erbjuder en unik upplevelse på Mälaren. Hoppa på 
vår RIB-båt och få en oförglömlig tur i över 50 knop på Mälaren. Vi 
passerar några av Mälarens smultronställen, och om du vill, stannar 
vi till vid någon ö där du kan avnjuta en god grillbuffé medan du 
njuter av solnedgången.

Vi utlovar en unik och äventyrlig upplevelse i vacker skärgårdsmiljö. 
Vi erbjuder allt från en enkel men spännande RIB-tur i 30 minuter 
till en hel dag på sjön med RIB-båt, mat, dryck och anda äventyr.

 www.sjoevent.se

Praktisk information:
Aktör: SjöEvent i Västerås AB
Tillval: Möjlighet att boka mat, fika eller fler aktiviteter 
för större grupper
Bokning: Boka på tfn 070-6993240 
För mer information: www.sjoevent.se

Hotell / Vandrarhem / Bed & Breakfast / Stugor & Camping

RASTAHOLMS VANDRARHEM
Bo naturskönt med Mälaren som närmaste granne. 58 singel och 
dubbelrum med tillgång till eget kök samt bastu och badbrygga att 
hyra. Önskar ni grilla i solnedgången finns en utmärkt grillplats vid 
strandkanten att låna. Välkomna!

Rastaholms Värdshus
Rastaholms Allé
178 90 Ekerö
08-560 230 70
boka@rastaholm.com
rastaholm.com

KOM OCH BO PÅ NATURSKÖNA MÄLARÖARNA
På vår lilla gård bor man i bekväma hus eller rum. Njut 
av livet på landet i en lugn miljö tillsammans med familj 
och vänner. Nära till sjön och en stor trädgård som 
erbjuder hängmattehäng såväl som grillmys.

Lilla Sörgården
Kungsbergavägen 33
179 97 Färentuna
070-753 70 73
info@lillasorgarden.se
lillasorgarden.se

MYSIGA, MODERNA STUGOR I NATURSKÖN MILJÖ
Mysiga stugor med 2-6 bäddar. 36 av stugorna med WC, dusch och 
en liten altan. Samtliga stugor har matlagningsmöjligheter, flertalet 
även TV med ett utökat digital-TV utbud. 67 campingplatser med el 
och TV anslutning samt 60 tältplatser.

Flottsbro Friluftsområde
Häggstavägen 20
141 32 Huddinge
08-535 327 00
info@flottsbro.se
flottsbro.se

KRUSENBERG HERRGÅRD
Allt du kan önska dig finns på Krusenberg Herrgård. Vacker miljö, 
natursköna omgivningar, bad i Mälaren, spabehandlingar, vällagad 
mat i deras prisbelönta restaurang, ypperlig service och vackra & 
bekväma rum.

Krusenberg Herrgård
Krusenberg 436
755 98 Uppsala
018-18 03 00
info@krusenbergherrgard.se
krusenbergherrgard.se

BOENDE  MÄLAREN

ROSERSBERGS SLOTTSHOTELL
Bo i en bländande vacker slottsmiljö med himmelsängar & 
kakelugnar i badrummen, olika rumstyper för olika tillfällen, varmt 
ombonade i tidstypisk inredning. Utforska slottsparken, biljard i 
Junosalongen eller en guidad tur i slottsmuseet.

Rosersbergs slottshotell
Slottsvägen 203
195 95 Rosersberg
08-122 020 00
welcome@rosersbergsslott.se
rosersbergsslott.se

ETT UNIKT FEMSTJÄRNIGT HOTELL
När du stiger in i receptionen lämnar du stadens brus & resandets 
jäkt bakom dig. Här finns det mesta du kan önska dig, t.ex. rum med 
sjöutsikt, 24timmars rumsservice, trådlös uppkoppling, lounge, bar, 
restaurang & terrass. Varmt välkommen!

1909 Sigtuna Stadshotell
Stora Nygatan 3
193 30 Sigtuna
08-592 501 00
info@sigtunastadshotell.se
sigtunastadshotell.se

MÖTEN, MAT OCH MAKALÖS NATUR
Bekvämt & modernt hotell med naturen utanför dörren. Spela 
frisbeegolf eller boule i parken, kanske shuffleboard och biljard, en 
drink i loungen eller gå ner till den nyrenoverade sjöbastun. En sak 
är säker, du blir aldrig uttråkad på Sånga.

Sånga Säby hotell & konferens
Sånga-Säbyvägen 187
179 96 Svartsjö / Ekerö
010–184 48 00
info@sanga-saby.se
sanga-saby.se

EN UPPLEVELSE LÅNGT IFRÅN LAGOM
Vid Mälarens strand på Ekerö möts du av böljande hästhagar & 
Mälarö GK:s vackra golfbana med en magnifik utsikt över vattnet. 
Här finns även Nordic SPA med utomhuspool, relax, badtunnor & 
sjöbastu. Koppla av och njut av naturen och lugnet.

Skytteholm hotell & konferens
178 90 Ekerö
08-560 236 00
welcome@skytteholm.se
skytteholm.se

SKÖNT SOMMARHÄNG PÅ GÖRVÄLNS SLOTT
Njut av skönt sommarhäng på ett skönt och 
avslappnat boutiquehotell i världsklass. Vi 
erbjuder 45 hotellrum som är individuellt och 
personligt inredda.

Görvälns Slott AB
Görvälns Slott
175 46 Järfälla
08-120 00 200
hello@gorvalnsslott.se
gorvalnsslott.se

FIRST CAMP VÄSTERÅS – MÄLAREN
Vackert belägen precis vid Mälaren. Modern destination med 
många bekvämligheter som t.ex. servicebutik, relaxavdelning med 
bastu & First camp Bistro. Njut av den barnvänliga stranden, ta en 
kanottur eller en promenad i naturen.

First Camp Västerås – Mälaren
Johannisbergsvägen
725 91 Västerås
021-14 02 79
vasteras@firstcamp.se
firstcamp.se
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Sommar i 
EKERÖ CENTRUM

Köp med dig något gott eller ät lunch
hos någon av våra restauranger. Missa
inte Bageri Ekerös egna gelato eller
mjukglassen från Ekerö Grillen! På Poké
Burger kan du njuta av en härlig bowl
eller ta något uppfriskande att dricka. 

Ta SL:s pendelbåt, linje 89, direkt från Klara Mälarstrand till Tappström, Ekerö
Centrum i sommar. Från centrum kan du enkelt ta dig vidare ut på öarna. 

Lunch, glass, fika
eller take away 

www.ekerocentrum.se

Arken Zoo • Apoteket Tidlösan • Bageri Ekerö • Botanic Hälsokost • BC Låsservice • Din Syn – Ekerö Optik 
Ekerö Kemtvätt & Skomakeri • Ekerö Tobak • Eurosko • Ekerö Thai Wok & Sushi • Floristhörnan • Folktandvården 

ICA Supermarket Tappström • IT-Care • Karamellgränd • Ekerö Bibliotek • MälaröBion • Mälarö Hundspa • Ekerö Grillen
Kappahl • Ekerö Rehab • Klippoteket Ekerö • Handelsbanken • Mälarökyrkan • Smultronet • Svensk Fastighetsförmedling

Systembolaget • Ekerö Redovisning • Salong Cosmetae • Poké Burger • Nordic Wellness 

Personliga butiker
I Ekerö Centrum hittar du små personliga
butiker och några större kedjor. Besök
mysiga present och leksaksbutiken
Smultronet. Köp godis från pittoreska
Karamellgränd, blommor från Floristhörnan
eller besök Botanic Hälsokost som har ett
brett sortiment rena och lokala produkter. 

MAT & DRYCK  MÄLAREN
Restauranger / Krogar / Pubar / Caféer

SVARTSJÖ SLOTTSCAFÉ
Svartsjö Slott serverar tårtor av prisbelönta konditorer som även 
gjort nobeldesserten, på menyn har vi även småkakor och lättare 
luncher. En ståndsmässig fikapaus i genuin slottsmiljö & det är 
förbluffande gott. Öppet lör & sön året runt 11.00–16.00.

Svartsjö Slott
Svartsjövägen 2
179 95 Svartsjö
08–121 311 00
info@svartsjoslott.com
svartsjoslott.com

RASTAHOLMS VÄRDSHUS
Värdshuset ligger vackert beläget på en egen ö med terrass 
alldeles invid Mälaren. Miljö med anor från 1930-talet, rustik 
inredning med inslag av segling & hav samt en storslagen utsikt 
över Mälaren. Även bokning för bröllop och konferens.

Rastaholms Värdshus
Rastaholms Allé
178 90 Ekerö
08-560 230 70
boka@rastaholm.com
rastaholm.com

RESTAURANG JUNGFRUSUND
En restaurang med oslagbart läge, god enkel mat och en miljö 
man bara inte vill sluta vistas i. Låt de sköna soffgrupperna, stora 
matbord eller fåtöljerna kring brasan ta hand om dig medan du 
njuter av din vistelse. Vi ses!

Restaurang Jungfrusund
Bryggavägen 133A
178 31 Ekerö
08-560 350 00
info@restjungfrusund.se
restjungfrusund.se

STOCKHOLMS NÄRMASTE SKÄRGÅRDSKROG!
Från maj till sensommaren serveras k4 Pampas efterlängtade 
grillbuffé till lunch varje mån-fre. Brunch på lördagar och fika 
buffé varje helg. På fredagar öppet fram till sent. Välkomna för 
middag, AW eller bara en öl.

Restaurang K4 Pampas
Karlbergs strand 4C
171 73 Solna
076-305 69 17
k4pampas@gmail.com
k4pampas.se

CAFÉ HOVGÅRDEN - VÄRT ETT BESÖK
I ett rött hus, vid världsarvet Hovgården, ligger vårt trädgårdscafé. 
Njut av en mängd olika bakverk, smörgåsar och ekologiskt kaffe. 
Prova våra lyxiga sallader och matiga smörgåsar. Självklart med 
ekologisk och biodynamisk inriktning.

Cafe Hovgården
Adelsö Ringväg 114
178 91 Adelsö
070-935 83 69
info@cafehovgarden.se
cafehovgarden.se

SOMMARCAFÉ PÅ ROSERSBERGS SLOTT
Varmt välkomna till oss i Junoflygeln och på 
slottsterrassen där ni kan njuta av smörgåsar, kaffe 
med goda bakverk, kakor eller en svalkande glass. 
Öppet jun & aug: lör & sön 11-16.30.

Roslagsbergs slottscafé
Slottsvägen 203
195 95 Rosersberg
08-122 020 08
welcome@rosersbergsslott.se
rosersbergsslott.se

MATEN PÅ KRUSENBERG HERRGÅRD
På Krusenberg Herrgård får du njuta av makalösa 
måltider i sagolika matsalar. Lokalt producerat och med 
stor variation på menyn, här finns något gott att äta för 
alla i den anrika miljön.

Krusenberg Herrgård
Krusenberg 436
755 98 Uppsala
018-18 03 00
info@krusenbergherrgard.se
krusenbergherrgard.se

DAMMSTUGAN
Här serveras förutom krispiga pizzor gjorda på underbara råvaror, 
även fräscha sallader, pastarätter & antipasti, charkblock och 
burrata. Självklart även kaffe eller en svalkande gelato från vår 
stora glassvagn! Varmt välkomna!

Dammstugan
Venngarn 111
193 91 Sigtuna
076-318 34 28
info@dammstugan.se
dammstugan.se

SJÖKROG I SKÄRGÅRDSMILJÖ
Idylliska Sjöpaviljongen är en klassisk sjökrog. Menyerna bygger 
på klassiska svenska smaker med tyngdpunkt på hav och grill. 
Varmt välkommen att uppleva den vackra miljön & avslappnade 
atmosfären på Mälarens pärla.

Sjöpaviljongen
Tranebergs Strand 4
167 40 Bromma
08-704 04 24
info@sjopaviljongen.se
sjopaviljongen.se

SOMMARHÄNG I VINTERVIKEN
I vackra Vinterviken, Gröndal, bara minuter från Stockholm city 
ligger Alfred Nobels dynamitfabrik byggd 1891. Caféet har öppet 
11.00-16.00 varje dag. Här serveras mat & fika, även TakeAway. Ta 
gärna med badkläder, nära till strand & brygga.

Winterviken - Festvåning - Café - 
Konferens
Vinterviksvägen 60
117 65 Stockholm
08-400 264 80
info@winterviken.se
winterviken.se
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Slottsutsutflykt till Drottningholm

WORKING
WITH STROMMA

TO SAVE
THE BALTIC SEA

MER INFO OCH BOKNING PÅ WWW.STROMMA.SE/STOCKHOLM

ETT UNIKT VÄRLDSARV

Ta en båttur med vackra  
sekelskiftesbåtar till Mälarens pärla,  
det kungliga slottet Drottningholm.  

 
I de anrika restaurangerna ombord 

serverar vi högklassig mat.

AVGÅR FR. KLARA 
MÄLARSTRAND MAJ-SEP 
FLERA AVGÅNGAR/DAG.

PRIS FR. 325 KR TUR & 
RETUR.

upplev birka

Sveriges första stad

Välkommen till Birka, Sveriges första stad 
och vikingarnas viktigaste handelsplats.  

 
Gå på guidade turer, utforska vikingamuseet 

och upplev vikingabyn.

AVGÅR FR. KLARA 
MÄLARSTRAND MAJ-OKT

PRIS FR. 520 KR INKL. 
BÅTRESA, ENTRÉ TILL 

MUSEET & GUIDAD TUR.

R
es

taurang

  o

mbord

SE & GÖRA  MÄLAREN
Kultur & Musik / Natur / Sport & Fritid / Spa & Hälsa

ÅNGFARTYGET EJDERN ANNO 1880
Åk med ett unikt ångfartyg till något av våra många resmål bland 
Mälarens pärlor. Upplev historiens vingslag i rogivande miljö. Vi 
avgår vanligtvis från Södertälje, nära pendeltåg. Se turlista och köp 
biljetter på vår hemsida.

Museiföreningen Ångfartyget 
Ejdern
Saltsjögatan 9
151 71 Södertälje
08-550 110 20
kansliet@ejdern.org
ejdern.org

ÅBERGS MUSEUM ÅBERGS MUSEUM
Världens enda konst-, serie och 
leksaksmuseum med egen djungel. 
Ett utflyktsmål för hela familjen.

Åbergs Museum
Kalmarvägen 10
746 36 Bålsta
08-411 00 40
info@abergsmuseum.se
abergsmuseum.se

SKOKLOSTERS SLOTT
Ett av världens främsta barockslott beläget vid Mälarens strand. 
Upplev välbevarade paradvåningar och berömda samlingar av 
möbler, måleri, konsthantverk, vapen och textil. Besök på egen 
hand eller med guide. Museibutik, café och slottspark.

Skoklosters slott
Skoklostervägen 98-100
746 96 Skokloster
08-402 30 60
bokning@skoklostersslott.se
skoklostersslott.se

KANOTUTHYRNING PÅ RASTAHOLM
Hyr kanot hos Rastaholm för en tur i Mälarens 
fina vatten. Ta en heldagspaddling över 
Björkfjärden och besök Birka vikingastad eller 
varför inte genom Helgökanalen och tillbaka.

Rastaholms Värdshus
Rastaholms Allé
178 90 Ekerö
08-560 230 70
boka@rastaholm.com
rastaholm.com

DROTTNINGHOLMS SLOTT
Gör en dagsutflykt till Drottningholm och upplev en historisk miljö 
av internationellt högsta klass. Tillsammans med det exotiska 
lustslottet Kina slott, slottsteatern och den storslagna slottsparken 
utgör slottsanläggningen en unik helhet.

Drottningholms slott
Lovön i Ekerö kommun
178 93 Drottningholm
08-402 61 00
drottningholm@kungligaslotten.se
kungligaslotten.se/ 
drottningholmsslott

VÄLKOMMEN TILL GRÖNSÖÖ SLOTT
Upplev en levande och personlig kulturmiljö tillsammans med 
en av Sveriges vackraste parker. Guidade turer och högklassiga 
utställningar i en vacker Mälarnatur. Café med enklare maträtter 
och ”Grönsöömust”. Presentshop. Gästbrygga.

Grönsöö Slott
Kungs-Husby Grönsöö slott
745 99 Enköping
0171-870 84
gronsoo@gronsoo.se
gronsoo.se

GUIDADE SPORTFISKETURER & DINE AT HOME
Låt oss ta dig, företaget, familj el vänner på fiskeäventyr! Våra 
erfarna fiskeguider lär dig fiskets alla hemligheter i topputrustade, 
rymliga båtar. Börja el avsluta hemma hos oss på Villa HelleBo, 
Hästholmen i Vaxholm, dagskonf., bastu & måltider.

Catch & Relax AB
Stegesundsvägen 63
185 99 Vaxholm
08-544 913 20, 070-866 02 03
info@catchrelax.se
catchrelax.se

DAMMSTUGANS ÄVENTYRS GOLF
På historisk mark vid det vackra barockslottet Venngarns Slott 
hittar du den alldeles nyöppnade äventyrsgolfbanan består av 
tolv hål och är belägen i en fantastisk miljö där en runda blir en 
minnesvärd upplevelse för spelare i alla åldrar.

Dammstugan
Venngarn 111
193 91 Sigtuna
076-318 34 28
info@dammstugan.se
dammstugan.se

BÅTUTFLYKTER I SKÄRGÅRDEN OCH MÄLAREN
Välkommen ombord på en av Strommas vackra skärgårdsfartyg 
och upplev det bästa av skärgården och Mälaren. Följ med på 
en guidad utflykt eller åk på egen hand till någon av Stockholms 
populäraste utflyktsmål och öar. Ombord finns café och restaurang.

Stromma
Avgångsplatser:
Nybrokajen, Strandvägen &
Klara Mälarstrand
bokning@stromma.se
stromma.se

DAGSUTFLYKT MED BÅT GENOM MÄLAREN
Gör en båtutflykt till Birka vikingastaden på Björkö i Mälaren. I 
besöket ingår båtresa, guidad visning i fornlämningsområdet & 
entré till museet. Flanera i de rekonstruerade vikingakvarteren eller 
ta ett svalkande bad. Café & restaurang finns på ön.

Strömma Turism & Sjöfart AB
Klara Mälarstrand, kajplats 3
111 52 Stockholm
08-12 00 40 00
booking@stromma.se
stromma.se
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Missa 
inte!

Båtliv
Livet på sjön blir mer och mer populärt, och är delvis 
uppskattat för sin stora mångsidighet. Båtlivet går att 
njuta av på egen hand, med vänner och familj eller 

med nyfunna bekantskaper. Och det går dessutom att 
utforska oavsett om du har egen båt eller ej.

Äntligen sommar, nu kastar vi loss!
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Sea4You Sweden AB - Skogsövägen 22, 133 33 Saltsjöbaden. Tel. 08-717 04 05 www.sea4you.se
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LINJETTCHARTER

Segling efter dina önskemål 
med LinjettCharter

Är du en van seglare eller total 
nybörjare? Letar du efter något 
att göra på en äventyrlig dejt 
eller vill du ha en bra aktivitet 
till en kick-off? Oavsett vad du 
är sugen på eller vilka behov 
du har så har LinjettCharter 
något för dig i sommar.

Läs mer på: linjettcharter.se

ÅR 1948 köpte farfar Fritjof Rosättra 
Båtvarv som idag är det äldsta varv 
i Sverige som fortfarande tillverkar 
segelbåtar. Nu driver den tredje 
generationen verksamheten. Kusin 
till ägarna är Johan, som växte upp 
på Rosättra och tidigt började jobba 
på varvet.  

För drygt 10 år sedan startade 
Johan LinjettCharter; ett företag 
vars strävan är att erbjuda kunden 
den optimala segelupplevelsen, 
skräddarsydd efter kundens egna 
önskemål. För att kunna göra det 
erbjuder LinjettCharter därför en 
mängd olika seglingar. Företaget har 
idag en flotta på fem Linjetter och en 
havskryssare - Fantasi 44.

VA MED OCH STYR 
ELLER LUTA DIG TILLBAKA

För den som inte vill ge sig ut till 
havs på egen hand arrangeras seg-
lingar med skeppare, där Johan själv 
ofta är den som styr tillsammans 
med värdinnan Anna. Med dem 
ombord väljer du själv hur mycket du 
vill skuta, styra och navigera. 

– Det finns en uppgift för alla! Före-
drar du att koppla av kan du i stället 
njuta av den fantastiska skärgården. 

Är du en båtälskare av rang kan du 
även hyra en av de många segelbåtar-
na. Alla Linjetterna är byggda av 
Johan på Rosättra Båtvarv och håller 
mycket hög kvalité. Den största 
Linjetten, Contessa, tar upp till tio 
personer och den minsta fyra. Fantasi 
44 hyrs ut till mer exklusiva event, 
där komfort och trivsel på havet står 
högt upp på önskelistan.

ALLT ÄR MÖJLIGT
LinjettCharter är ett företag med 

många alternativ och lång erfarenhet. 
De har seglat med allt från familjer 
till kompisgäng och äldre sällskap. 

År 2017 hyrdes båtarna ut till ett 
sagolikt skärgårdsbröllop på Arhol-
ma. Passa på att segla i sommar, men 
akta dig - du kommer aldrig vilja gå 
i land igen! 
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Bella Vista Retro Stripe Yellow är 
bredrandig parasolldröm i gult och vitt.
Pris: 4500 kr, monchiqe.com.

Håll boxvinet kylt med BOXinBAG, 
specifikt utvecklat för att kyla viner på box.  
Pris: 375 kr, boxinbag.com

En hängmatta ska inte 
underskattas under semestertid. 
Pris: 399 kr, lagerhaus.se.

Picknickfilt Waves blå är en 
praktisk picknickfilt i fleece med 
en vattenavvisande baksida. 
Pris: 249 kr, lagerhaus.se.

Väska Canvas strand blå är en 
rymlig väska i 100% ekologisk bomull. 
Perfekt för sommarens aktiviteter. 
Pris: 249 kr, lagerhaus.se.

Hopfällbar strandstol 
i sits av bomull. 
madamstoltz.dk

Nomad är en portabel grill och rök av 
fantastiskt hög kvalitet. Byggd som en väska 
för att enkelt kunna tas med precis dit du vill. 
Pris: 7900 kr, bonemill.se.

Praktisk och lätt 
jägarstekpanna av kolstål med 
hopfällbart handtag. Perfekt 
över öppen eld tack vare det 
långa ergonomiska handtaget. 
Rek. pris: 638 kr, muurikka.se.

Espressobryggare för 
kokplattan, 6 koppar. 
Pris: 249 kr, granit.com.

Keramikmugg Juno för de härliga 
kaffestunderna i sommar. Bra 
storlek för att ha ombord eller 
packa med i picknickkorgen. 
Pris: 49 kr, granit.com 
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Linder 445 MAX, Yamaha 25 GETL
YamahaCenter Edition 2024
Kampanjpris: 149.000:- / ord pris: 178.000:-  

    Kampanjpris: 149.000:-

    Kampanjpris:  1.599.000:-

Yamarin 88 DC, Yamaha 300 XSB2
YamahaCenter Edition 2024
Kampanjpris: 1.599.000:-  / ord pris: 1.847.000:-  

Husky R7, Yamaha F150 XB
Editionpaket 1
Kampanjpris: 659.000:- / ord pris: 799.000:- 

    Ditt pris:  659.000:-

YamahaCenters bästa deals!
Men det gäller att vara snabb! Antalet båtar är begränsat.

Buster Super Magnum, F300 XSB
YamahaCenter Edition 2024
Kampanjpris: 1.139.000:- / ord pris: 1 191.000:-  

    Kampanjpris:  1.139.000:-

Yamarin 60 DC, Yamaha F115
YamahaCenter Premium
Kampanjpris: 499.000:- / ord pris: 657.000.- 

    Kampanjpris:  499.000:-

Buster XL VMAX, Yamaha VF115 
YamahaCenter Edition 2024
Kampanjpris: 599.000:- / ord pris: 690.000:-       

    Kampanjpris:   599.000:-

Buster XXL VMAX, Yamaha VF150
YamahaCenter Edition 2024
Kampanjpris: 715.000:- / ord pris: 818.000:-  

    Kampanjpris: 715.000:-

Yamarin 63 BR, Yamaha F150 XB 
YamahaCenter Comfort 
Kampanjpris: 529.000:- / ord pris: 620.500:-  
 

    Kampanjpris: 529.000:-

    Kampanjpris:  247.800:-

Buster M2, Yamaha 40 FETL 
YamahaCenter Edition 2024
Kampanjpris: 247.800:- / ord pris 274.800:-  

    Kampanjpris:  599.000:-

Finnmaster T6, Yamaha F150 XB
YamahaCenter Edition 2024
Kampanjpris: 599.000:- / ord pris: 737.800:-

    Kampanjpris: 1.499.000:-

Finnmaster T8, Yamaha F300 XSB2
Editionpaket 1 & 2
Kampanjpris: 1.499.000:- / ord pris: 1.800.000:- 

Butik, båt- och MC-försäljning: 
måndag-fredag 10.00-18.00, lördag 10.00-15.00, söndag stängt.  

Verkstad: måndag-fredag 08.00-17.00, lördag-söndag stängt.

Albybergsringen 97, 137 69 Österhaninge
Rinkebyvägen 10, 182 36 Danderyd  

Haninge och Danderyd

Hos oss är det alltid båtmässa!   
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Sittdynor att ta med sig från 
båten, till stranden, till bryggan. 
madamstoltz.dk

Flytväst Rider Compact 50N från 
Helly Hansen är en smidig, lätt 
flytväst som ger maximal rörlighet 
och komfort. Stl: 40–90+ kg. 
Pris: 800 kr, hellyhansen.com.

Livboj Swedebuoy med 
38 m flytande lina i en 

förvaringsväska som enkelt 
och utan verktyg monteras 

på pushpit. Livbojen har 
åtta reflexer, grepphandtag, 
två rejäla lyfthandtag samt 

snabbspänne. 
Pris: 2198 kr, baltic.se.

Första Hjälpen-väska 
från Nexa med ett 

bra grundkit att ha i 
båten om olyckan är 

framme. 36 delar för allt 
från små till lite större sår 
samt små brännskador. 
Pris: 299 kr, seasea.se.

Båtkompass 100NBC/
FBC med flera 
monteringsalternativ, 
utformad för motorbåtar. 
Huvudriktningsskala på 
den horisontella delen 
av kompassrosen och 
direktavläsning på den 
vertikala. 
Pris: 2499 kr, 
silvasweden.com.
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En gästhamn erbjuder båtplatser för tillfälligt  
besökande fritidsbåtar och båtplatsen upp- 
 låtes mot en avgift. Det finns drygt 500  
stycken i Sverige och en gästhamn måste  
uppfylla vissa krav, vilka innebär att det ska  
finnas minst tio båtplatser, dricksvatten, någon 
form av kiosk eller butik, båtbränsle, någonstans 
att göra sig av avfall, toalett, dusch eller bastu med 
varmvatten samt nödtelefon.

Gästhamnar

NORRA SKÄRGÅRDEN
– GMSS GÄSTHAMN I GRISSLEHAMN
Gästhamnen i Grisslehamn ligger längst in i västra 
hamnen där du kan lägga till som både dag­ eller 
övernattningsgäst. De 25 gästplatserna är belägna 
precis invid Ångbåtsbryggan där även restaurangen 
med samma namn finns. Här finns el, wc och dusch 
samt konstcentrum.

MELLERSTA SKÄRGÅRDEN
– LÅNGVIKS GÄSTHAMN PÅ MÖJA 
Gästhamnen på Möja ligger i den lilla genuina fiske­
hamnen på öns nordöstra sida. Gästplatserna finns 
vid den långa bryggan på vikens västra sida. Här finns 
Dusch, WC, färskvatten, drivmedel och mat i såväl bu­
tik som på restaurangen. En härlig oas för som ligger 
i lä för såväl sydliga och ostliga som västliga vindar.

SÖDRA SKÄRGÅRDEN 
– NYNÄSHAMNS GÄSTHAMN
Med sina drygt 300 båtplatser är Nynäshamns 
gästhamn en av ostkustens största – och även hjärtat 
i staden. Gästplatserna ligger väl skyddade innanför 
norra Europas största flytande vågbrytare och Nynäs­
hamns centrum och station ligger endast ett stenkast 
bort. Här finns all tänkbar service!

MÄLAREN 
– MARIEFREDS MARINA
Från maj till september är gästhamnen, mitt i Mäla­
rens pärla öppen. Mariefreds Marina renoverades för 
två år sedan och servicehuset har numer blänkande 
duschar och fräscha utrymmen i stort. Här finns 50 
gästhamnsplatser och ett stort serviceutbud. Mottot 
beskrivs vara service med stort S.

Marirefred

Grisslehamn

89

Det är inte mycket som slår att vakna upp 
i en vacker och omsorgsfullt utvald natur-
hamn! Dessa hamnar är belägna i skyd-
dade områden, kräver ingen avgift och 
vanligtvis finns ingen service tillgänglig. 
Men desto större chans till extra avskild-
het. På vissa platser finns det däremot 
både utedass och papperskorgar.

Naturhamnar

SÖDRA SKÄRGÅRDEN
– ÖSTERMARSFLADEN, NÅTTARÖ
Östermarsfladen ligger på norra sidan om naturre­
servatet Nåttarö. Här finns två bryggor där man kan 
ligga för ankare. Det går även bra att ligga på svaj. 
Många båtplatser finns, men det kan ändå bli lite 
trångt under högsäsong. Här finns även fina sand­
stränder och en kiosk i närheten.

MÄLARENS SKÄRGÅRD
– DÄVENSÖ, VRAKVIKEN
Naturhamnen Dävensö, även kallad Vrakviken, är 
en vacker plats där man kan landförtöja intill klip­
porna. Här finns ett rikt djurliv och det är lugnt och 
avskilt för den som allra helst önskar detta. Något att 
beakta är att klipporna är branta och kan vara svåra 
att ta sig uppför.

NORRA SKÄRGÅRDEN – NORRPADA
Norrpada skärgård består av ett 30­tal obebodda 
öar och ligger i Norrtälje kommun. Här finns flera 
ovanligt väl skyddade naturhamnar och strandhugg. 
Ögruppen utmärker sig med resliga klippöar, blank­
slipade hällar och runda bergsknallar – avbrutna av 
svårforcerade, låglänta busksnår. Många båtägare 
återvänder hit år efter år.

MELLERSTA SKÄRGÅRDEN
– JUNGFRUSKÄR, GRÖNSKÄRSFLADEN
Grönskärsfladen hittar ni invid Jungfruskär som 
ligger söder om Nämdö. Observera att det kan bli 
blåsigt om vindarna kommer från väst – men annars 
är detta en härlig plats att avnjuta kvällssolen på vid 
lugnare dagar. Torrtoalett med sopbod finns på ett 
flertal ställen runt Grönskärsfladen.

Norrpada
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Visit Skärgården är samlingspunkten för allt som finns att se, göra 
& besöka i skärgården och Mälaren. Vi finns dels på Strandvägen i 

Stockholm, dels på nätet och icke att förglömma finns ju även det här 
magasinet som du just nu håller i din hand!

MAGASINET  
VISIT SKÄRGÅRDEN

Vi har samlat de bästa tipsen om  
boenden, restauranger och aktivi teter 

i Stockholms skärgård. Tidningen 
är gratis och distribueras på spridda 
ställen runtom i Stockholm och även 
på andra platser i Sverige. För att se 

var du kan hitta ditt exemplar 
 – gå in på visitskargarden.se.  

Eller varför inte läsa tidningen  
digitalt direkt på webben? 

VISITSKARGARDEN.SE
På webben kan du läsa mer om 

kommande evenemang, boenden, 
aktiviteter och matställen; ända 
från Öregrund i norr till Trosa 
i söder samt tillsammans med 

Mälaren. Vi uppdaterar regelbun­
det sidan med nya reportage och 
matnyttig information. Här finns 

bland annat erbjudanden från 
skärgårdens aktörer, tävlingar 

med fina priser och mycket mer.

VISIT SKÄRGÅRDEN 
I GLASHUSET

Mitt i stan, på kajplats 18  
på Strandvägen hittar du  

Visit Skärgården tillsammans 
med restaurang Glashuset.  

Håll ögonen öppna för att se  
de spännande nyheter som är  
på gång. Passa på att besöka  
restaurangen för att ta något 

gott att äta och dricka i en  
härlig miljö.

BÄSTA
TIPSEN!

Tävla
& vinn!

Kom  
och träffa 

oss!


